
Podmínky

Ulice

6000002023 ČS EUROOIL 202-ČERNOSTOVÁ Vlašimská 2168

6000002081 TRAFIKA Bratří Venclíků 1139/3

6000002161 TABÁK Opatovská /Bohúňova-kruh.objezd/

6000002197 VALMONT Jeremiášova 1239/7a

6000002207 TRAFIKA Vrážská /roh Věštínská/

6000002218 VALMONT Podbrdská 259 /Jana Drdy/

6000002228 POTRAVINY-KŘÍŽ Čsl. armády 374

6000002270 JÍDELNA POPELKA Pražská 1006/48

6000002271 TRAFIKA Vodičkova 681/18

6000002286 TRAFIKA Jana Želivského 1847/31

6000002300 TABÁK M-Staroměstská /vestibul/

6000002308 TABÁK Tilleho náměstí 792/2

6000002312 ROBIN OIL Bílkova /silnice 611-směr Praha/

6000002376 TRAFIKA-KANCIN Dělnická 464/49

6000002379 RELAY - 48011 M-Palmovka /vestibul-směr Holešovic

6000002398 DOBRÁ TRAFIKA Újezd 400/37

6000002405 POLIKLINIKA-ŠPINKOVÁ Lovosická 440/40 /poliklinika Prose

6000002406 TRAFIKA Jeřická /roh Vysokovská/

6000002427 TABÁK Koněvova 2442/150

6000002460 TABÁK Koněvova 1913/120

6000002469 PŘEDPLATNÉ Sestupná 153/11

6000002488 TRAFIKA Moskevská 360/31

6000002509 TRAFIKA Kubánské náměstí 1289/27

6000002577 KOALA Vinohradská 1756/114

6000002625 TRAFIKA-VOREL/Suchdol/ K mírám 1205/2

6000002634 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-DLESKOVÁ Božkovská 2967/4 /vestibul poliklin

6000002640 TRAFIKA Jesenická /roh V Korytech/

6000002660 TRAFIKA-BABKA Makovského 1225/19

6000002671 TABÁK-DVOŘÁK M-Černý Most /vchod do metra z Chlu

6000002672 VALMONT 0074-PRAHA/OC Chodov/ Roztylská 2321/19 /OC Chodov/

6000002678 TRAFIKA Zelený pruh /roh K Ryšánce/

Odběratel



6000002695 VALMONT CR, spol. s r.o. Obchodní 11 /Spektrum/

6000002704 TRAFIKA Mukařovského 1986/7

6000002728 TRAFIKA Kaprova 52/6

6000002735 VALMONT CR, spol. s r.o. Nákupní 389/2

6000002749 VALMONT 0049-PRAHA/Letňany/ Veselská 663 /OC Letňany/

6000002751 VALMONT CR, spol. s r.o. Vinohradská 2279/164

6000002755 VALMONT CR, spol. s r.o. Vysočanská

6000002760 TABÁK-PASSCAL PRAHA Thámova 116/30

6000002852 DON PEALO Radlická 520/117 /Galerie Butovice/

6000002856 TRAFIKA - JANOUŠEK Černokostelecká /roh Jungmannova/

6000002886 TABÁK M-Budějovická /vestibul/

6000002903 TABÁK Na bělidle 65/42

6000002907 TRAFIKA Matúškova 831/1

6000002912 PAPÍRNICTVÍ-TŮMOVÁ Přátelství 9/97

6000002927 TABÁK Vítězná 534/16

6000002936 TRAFIKA V úvalu 84/1 /FN Motol/

6000002954 TRAFICON INVEST Chaltická /Mladoboleslavská/

6000002986 PŘEDPLATNÉ Třebohostická 987/5 /areál TTC/

6000002988 TABÁK Ostrovského /aut.nádr.Na Knížecí/

6000002992 POTRAVINY Smíchovská 102/10

6000003000 TABÁK M-Opatov /vestibul/

6000003027 TRAFIKA U TRŽNICE Budečská 2165/33

6000003049 TABÁK Strossmayerovo náměstí /před č.12/

6000003061 NOVINY U nemocnice 499/2 /areál VFN/

6000003131 TABÁK-BÖHM U Kamýku /aut.zast.Lhotecký les-smě

6000003152 TRAFIKA plukovníka Mráze 1182/24

6000003167 TABÁK Švehlova /MHD Zahradní Město/

6000003187 ČERPACÍ STANICE-GOLC Hlavní 195

6000003218 Tabák-Pech Bělohorská 231/99

6000003231 ČAPEK - KOLONIÁL CHARLIE Na pláni 2863/9

6000003234 DON PEALO Veltruská

6000003235 PEAL - TRAFIKA Dunická 3142/2

6000003247 POTRAVINY-KOTAL Starochuchelská 400/18

6000003251 DĚDIČ - D + D Jugoslávských partyzánů 952/30

6000003269 PEAL - TABÁK Nám. Hrdinů 3

6000003331 DON PEALO 1112-PRAHA/OC Metropole/ Řevnická 121/1 /OC Metropole/

6000003332 PEAL - TABÁK Karlovo nám. 2097/10

6000003373 BLÁHOVÁ - TABÁK náměstí F. X. Svobody 28

6000003400 TABÁK-PAŘÍZKOVÁ Modřanská /roh K Vltavě/

6000003415 Peal 1131-Praha/Vyskočilova/ Vyskočilova 1100/2 /Brumlovka/

6000003416 DON PEALO Plzeňská 344/1 /Zlatý Anděl/

6000003425 PALÁC KNIH Václavské náměstí 820/41

6000003460 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ RIO-BRANNÁ Suchomasty 151

6000003466 NOVINY - DÁRKY 5.května 43

6000003511 ČS-MOTOCENTRUM MILÍN Milín 354

6000003528 TRAFIKA-HAVLOVÁ Sladkovského /vedle č.642/



6000003533 ČERPACÍ STANICE ROBIN OIL Na kopci 950

6000003570 TRAFIKA-ŠTAJNER/Hořovice/ náměstí Boženy Němcové /BUS nádraží

6000003645 TRAFIKA-DUŠKOVÁ Pražská /MHD Kamenice,Nová Hospoda/

6000003651 TABÁK Na Louži /roh Štítného/

6000003658 SUPERMARKET U VÁVRŮ Dobřichovická 1016

6000003659 TABÁK-FILIP Čsl. armády 17

6000003762 TABÁK-ŠTAJNER/Beroun-v Bille/ Plzeňská 230

6000003764 POTRAVINY-DONÁTOVÁ Ptice 96

6000003772 DROGERIE - KREJČOVSTVÍ Květoslava Mašity 244

6000003785 ROZNÁŠKOVÁ SLUŽBA Vančurova 1548

6000003828 TRAFIKA náměstí T.G.Masaryka 117

6000003838 TABÁK-NOVOTNÁ Masarykova 613/216

6000003840 TABÁK-ŠLAPÁK/Dobřichovice/ Tyršova /vedle nádraží ČD/

6000003854 JEDNOTA-150-RUDA Ruda

6000003899 TABÁK-KADLEC Náměstí 13

6000003906 POTRAVINY Politických vězňů 150

6000003923 TABÁK-BAUEROVÁ Husovo nám. 6

6000003930 TABÁK-ŠTAJNER/Beroun-Palackého/ Palackého 94/9

6000003976 PAPÍRNICTVÍ-BOLENOVÁ nám.T.G.Masaryka 71

6000004007 TABÁK-BURDA Slánská 532

6000004048 KOLONIÁL-SCHWARZ 1.máje 45

6000004091 TRAFIKA Tř.5.května 298

6000004123 Č.POŠTA TÝNEC N.SÁZ. Družstevní 532

6000004166 Č.POŠTA KOMÁROV U H. Sokolská 376

6000004203 Č.POŠTA VELKÁ DOBRÁ Karlovarská 15

6000004278 Č.POŠTA ČISTÁ U ML.B Čistá 121

6000004362 Č.POŠTA KAM.PŘÍVOZ Kamenný Přívoz č.ev. 285

6000004503 POŠTA BÍLE PODOLÍ OKSP Kutná Hora

6000004517 POŠTA OPOČNICE OKSP Nymburk

6000004541 POŠTA PODĚBRADY 1 Jiráskova 740/6

6000004560 TRAFIKA - BROŽKOVÁ Náměstí Hynka Kličky 82

6000004583 TABÁK Náměstí 16

6000004588 TABÁK Pražská /vedle č.31/

6000004596 TABÁK-BRUNCLÍKOVÁ Kpt.Jaroše 3328

6000004602 TRAFIKA-BOROVIČKOVÁ Na náměstí /před č.89/

6000004617 TABÁK Žižkova 351

6000004655 TRAFIKA-ČEJKOVÁ nám.T.G.Masaryka 29

6000004668 ČS BENZINA-ASTRA Rožmitálská 153

6000004671 ČS ČEPRO 116-ŠMÍDOVÁ Tyršova 108

6000004729 TABÁK-RYBKA/Bystřice/ nám.II.odboje /vedle č.46/

6000004730 TRAFIKA Mírové náměstí 70

6000004745 TRAFIKA-MOŠNIČKOVÁ Malé náměstí 53

6000004794 TRAFIKA-HÁTLOVÁ Masarykova 58

6000004807 TABÁK-ZELENINA Elišky Přemyslovny /MHD Žabovřesky/

6000004810 ČS AVIA-KOBLASA Pražská /směr Říčany/

6000004839 TABÁK-KOTNAUER Pražská /vedle č.29/



6000004852 POTRAVINY Pražská 74

6000004854 TRAFIKA-LEKO PŘÍBRAM Seifertova 524

6000004875 Traficon- Pha-V olšinách V olšinách 3140/108

6000004881 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-PETR Hostín u Vojkovic 57

6000004888 TRAFIKA-POKORNÝ Prokopova 1644

6000004972 TRAFIKA Milínská 134

6000005054 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-BLÁHA Lhotecká 1978/1

6000005087 TRAFICON INVEST Komenského náměstí /u parkoviště/

6000005103 TRAFIKA-KRUNERT/Benešov/ Tyršova /roh Dukelská/

6000005107 ČERPACÍ STANICE Buk 33

6000005109 POTRAVINY-DVOŘÁK Dolní náměstí 166

6000005131 TABÁK HAS-HNÁTKOVÁ T.G.Masaryka 283

6000005167 TABÁK,NÁPOJE-SOCHOR Bří Čapků 699

6000005180 ČERPACÍ STANICE-MEDOS/INA Na Velvarské silnici

6000005182 Tabák-Xuan Huy Do Jungmannova /u vchodu do tržnice/

6000005200 SVĚT KUŘÁKŮ-LEKO PŘÍBRAM náměstí 17.listopadu 295

6000005221 TABÁK-MLEJNKOVÁ Čsl.armády 210

6000005226 TABÁK-DROBÍK 28.října 28.října /naproti Bří.Čapků/

6000005228 TRAFIKA-DROBÍK Masarykova Masarykova /roh Mládežnická/

6000005238 PAPÍRNICTVÍ-KRUNERT Jana Masaryka /vedle č.483/

6000005239 TRAFIKA-KRUNERT/Vlašim/ Lidická /vedle č.1733/

6000005249 TABÁK DUPALOVÁ Masarykovo náměstí 21

6000005272 GECO - 0211 Klášterní 3630

6000005274 31006 - RELAY Čapkova 508/1

6000005275 31007 - RELAY Milady Horákové 251 /nádraží ČD/

6000005276 51006 - INMEDIO Thámova 183/11

6000005278 RELAY 49002-PRAHA/M-Černý Most I/ M-Černý Most I. /vchod do metra z C

6000005279 RELAY - 49001 M-Hloubětín /vestibul/

6000005280 M - TRAFIK vestibul metra Muzeum - o

6000005281 M - TRAFIK vestibul metra Florenc II

6000005283 51003 - INMEDIO Malostranské náměstí 5/28

6000005284 M - TRAFIK vestibul metra, směr Arka

6000005285 M - TRAFIK 41003 vest.metra B

6000005287 M - TRAFIK tramvajová zastávka

6000005288 RELAY 40002- M-SKALKA M-Skalka /aut.zast.směr Malešice/

6000005289 M - TRAFIK vestib. metra, směr Sokol

6000005290 M - TRAFIK vestibul metra, Ženské do

6000005291 RELAY - 45004 M-Lužiny /vestibul/

6000005292 RELAY - 45003 M-Nové Butovice /vestibul/

6000005293 RELAY - 47001 M-Nádraží Holešovice I. /vestibul-s

6000005294 M - TRAFIK vestibul metra, autobus n

6000005297 M-TRAFIK S.R.O. Nádražní 279/1 /M-Smíchovské nádraž

6000005298 RELAY - 42001 M-Náměstí Míru /vestibul/

6000005299 M - TRAFIK Zlatý Anděl, u vchodu do

6000005300 RELAY - 47002 M-Nádraží Holešovice II.

6000005301 M - TRAFIK M-Můstek u KRONE



6000005304 31002 - RELAY Nádražní 279/1

6000005305 31005 - RELAY Ukrajinská 304 Nádr. ČD P

6000005307 Tesco 11016-Kladno/Americká/ Americká 2777

6000005319 31032 - RELAY Nádražní 279/1

6000005335 31009 - RELAY Nádraží Libeň

6000005337 M - TRAFIK Můstek ČKD

6000005350 51013 - INMEDIO Krejnická 2021/1

6000005351 FLOSMAN - 1179  / Načeradec/ Zámecké náměstí 104

6000005363 51017 - INMEDIO Klapkova 545/11

6000005367 51018 - INMEDIO Sokolovská 37/24

6000005379 GECO-TABAK Ortenova

6000005380 51019 - INMEDIO Jungmanova 18/5

6000005384 51010 - INMEDIO V parku 2308/8

6000005390 31004 - RELAY Rorejcova 573 /vlak.nádraží Kolín/

6000005395 31012 - RELAY Radlická 233/1b

6000005398 31010 - RELAY Aviatická 1017/2 /Letiště-terminál

6000005401 GECO-TABAK V kasárnách 1019

6000005402 GECO TABAK Červené Vršky 2217

6000005403 Tesco 11025-Kolín V Kasárnách 1019

6000005433 GECO-TABAK Plzeňská ul.

6000005435 Tesco 11029-Praha/Přetlucká/ Přetlucká 3295/50

6000005436 GECO-TABAK Předlucká

6000005438 GECO 209-PRAHA/OC Chodov/ Roztylská 2321/19 /OC Chodov/

6000005441 M - TRAFIK Roztylská 2321/19

6000005445 31014 - RELAY Aviatická 1017/2 /Letiště-terminál

6000005446 31011 - RELAY Aviatická 1017/2 /Letiště-terminál

6000005475 RELAY - 40003 Sazečská /metro Depo Hostivař/

6000005483 RELAY 48006 M-Ládví /u vchodu do metra od aut.z

6000005484 RELAY 49004-PRAHA/M-Vysočanská II/ M-Vysočanská II. /vestibul-proti tu

6000005486 RELAY 49006-PRAHA/M-Černý Most II/ M-Černý Most II. /aut.nádraží/

6000005487 M - TRAFIK Metro Strašnická

6000005488 M - TRAFIK Vltavská vestibul metra

6000005489 M - TRAFIK vest. metra I.P.Pavlova

6000005490 M - TRAFIK Metro Pankrác

6000005491 M - TRAFIK metro Zličín

6000005492 GECO-TABÁK K letišti-nákup.centrum

6000005531 M-TRAFIK Metro Opatov 2

6000005532 M-TRAFIK Metro Opatov 1

6000005538 31018 - RELAY Masarykovo nádraží

6000005570 31020 - RELAY U starého nádraží 262-ČD

6000005580 31023 - RELAY Nádražní /vlak.nádraží/

6000005583 51021 - INMEDIO Nám.Republiky- Palladium

6000005584 31013 - RELAY Nám.Republiky-Palladium

6000005587 GECO-TABAK Tř. Václava Klementa

6000005633 31024 - RELAY Nádražní 300

6000005634 31022 - RELAY Nádražní 129



6000005636 RELAY - 44008 Michelská 310/106 /M-Kačerov/

6000005640 31025 - RELAY Petra Bezruče 361/1

6000005642 GECO - 249 Kolínská 2507

6000005643 TABÁK - 48007 Vysočanská /aut.zast.Střížkov-směr

6000005657 31021 - RELAY nám.T.G.Masaryka 210/17

6000005661 51025 - INMEDIO Karolinská 650/1

6000005664 GECO-TABAK Voctářová

6000005666 31030 - RELAY Spálená 104/31

6000005673 31026 - RELAY Nádraží 191 /vlak.nádraží/

6000005677 GECO-TABAK Rorejsova 3

6000005684 GECO-TABAK Hvězdova Na Pankráci

6000005688 GECO-TABAK Arménská

6000005720 GECO-TABAK U stadionu 1276

6000005721 GECO-TABAK Obchodní ul. 111

6000005722 GECO - 0203 Sárská 133/5 /Globus/

6000005723 GECO-TABAK Italská 50

6000005724 GECO 0208-PRAHA/Letňany/ Veselská 663 /OC Letňany/

6000005726 GECO - 0207 Kostelecká 823/77 /Globus/

6000005727 GECO-TABAK Brodská 469

6000005731 GECO-TABAK Jičínská 1350

6000005733 GECO-TABAK Pod hranicí 1304/17

6000005734 GECO-TABAK Střelničná 2270/46

6000005736 GLOBUS HM - 65104002 Chlumecká 765/6

6000005737 GLOBUS ČR,K.S. Sárská 133/5

6000005738 GLOBUS HM - 65104005 Kostelecká 823/77

6000005744 Tesco 11033-Praha/Radlická/ Radlická 233/1b

6000005798 MAKRO Cash&Carry ČR s.r.o Chlumecká 2424

6000005799 MAKRO Cash&Carry ČR s.r.o Jeremiášova 1249/7

6000005800 MAKRO Cash&Carry ČR s.r.o Komerční zóna č.1

6000005803 Tesco 11002-Praha/Skandinávská/ Skandinávská 144/25

6000005809 FLOSMAN - 1057  / Vrch.Janovice/ Vrchotovy Janovice 96

6000005848 TRAFIKA Riegrovo náměstí 36/1

6000005892 TABÁK-DVOŘÁK Masarykovo náměstí 283

6000005901 ČS ČEPRO - 208 Zbraslavice 389

6000005922 TRAFIKA-OLŠÁKOVÁ Boleslavská 715

6000005950 TRAFIKA Revoluční /u vlak.přejezdu/

6000005953 Traficon 0042-Bělá pod Bezdězem Masarykovo náměstí 23

6000005960 TABÁK Jiráskova 1424

6000005965 TRAFIKA Masarykova /roh Klenovecká/

6000005973 ČS KM-PRONA Chrudimská 284

6000006000 NÁPOJE Paroubkova 71

6000006004 TABÁK-ABRAHÁM Masarykovo náměstí 240

6000006028 PRODEJNA LENKA Přerov nad Labem 262

6000006049 TABÁK-STRÁNSKÝ Karlštejnská 19

6000006070 TABÁK-HEJTÍKOVÁ Stankovského /vedle č.6/

6000006086 TRAFIKA Gen. Františka Moravce 4/5



6000006092 TRAFIKA Palackého 154/1

6000006095 TABÁK-NEUMAN tř.Václava Klementa 822

6000006110 VIDEOPŮJČOVNA Husova 162

6000006121 TRAFIKA Jiřího náměstí 39/15 /vchod z Divad

6000006127 KADEŘNICTVÍ SAMANTHA Petrohradská 3112

6000006137 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-RANDÍKOVÁ Svatá Kateřina 2

6000006164 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Smetanovo nám. 39

6000006196 TRAFIKA Kmochova 78

6000006200 REV.OBCH.DUM Řevničov č.ev. 79

6000006221 TRAFIKA Husova 109/19

6000006264 POTRAVINY Jahodová 1388

6000006278 TABÁK-FROŇKOVÁ Hlavní 445

6000006282 POTRAVINY SÁZAVANKA Náměstí Míru 786

6000006283 TRAFIKA Náměstí Přemyslovců 9/22

6000006290 TABÁK-PRUŠÁKOVÁ Dr. E. Beneše 811

6000006291 TABÁK-SUKOVÁ sídl.V Zátiší 1025

6000006310 TRAFIKA Sklářská /vedle Tesca/

6000006347 KETTNEROVÁ LAHůDKY Pražská 61

6000006419 POTRAVINY Kostelecká 1529

6000006426 TABÁK Hlavní 12

6000006430 TRAFIKA-ŠUBRTOVÁ náměstí Sítná 3113

6000006441 TABÁK nám.Arnošta z Pardubic /vedle č.1/

6000006594 LUCKY s.r.o. Suchomelská 2/534

6000006595 TOMÁŠ DRÁBEK Třeboňská 675/20a

6000006606 CHOCHOLOUŠEK KAREL, Ing. Fr. Ondříčka 1162/50

6000006629 CHOCHOLOUŠEK KAREL, Ing. Nová 616/4

6000006640 MAREŠ FRANTIŠEK J. Bendy 1313/2

6000006682 VELEK ZDENĚK náměstí Míru 2

6000006687 PETR CHALOUPEK,FIRMA PLETKA Kamenný Újezd 499

6000006709 JANEČKOVÁ HANA Hluboká u Borovan 91

6000006719 HAVLÍK VLADIMÍR Lidická - Hvězda

6000006740 HRDLIČKA MIROSLAV A. Křížka 134

6000006743 VINCENEC ROBERT nám. Svobody 4

6000006744 HOLÝ FRANTIŠEK Dr. Hajného 1285/II

6000006747 PEREŠ EMIL náměstí Svobody 142

6000006755 ŠEFRÁNKOVÁ JANA Prácheňská 292

6000006797 VEJSADOVÁ JANA Nádraží 120/33

6000006803 TABÁČNICTVÍ 1 Zvolenská 115

6000006815 LUCKY s.r.o. Pražská 2176/65

6000006914 ZIBUROVÁ PETRA Špičák 131

6000006920 TOMÁŠEK JIŘÍ Žižkovo náměstí 117

6000006934 FRK PAVEL Nebahovy 78

6000006946 ZÍKA JOSEF Kostnická 284

6000006948 JEDNOTA 094 Obecní 75

6000006967 JEDNOTA 246 LHENICE Náměstí 2

6000006987 POŠTA KADOV Kadov 1



6000007008 POŠTA 4 ČESKÉ BUDĚJOVICE Pražská 500/69

6000007010 POŠTA 7 ČESKÉ BUDĚJOVICE Rožnov, Boršovská 1779/2

6000007020 POŠTA LIŠOV 5. května 38

6000007028 POŠTA KAMENNÝ ÚJEZD č. 42

6000007105 DUCHOŇ ROMAN Masarykovo nám. 71

6000007111 JIRKOVÁ MARIE sídl. Vajgar 702

6000007129 JEDNOTA 153 náměstí Komenského 194

6000007132 JEDNOTA 332 Náměstí 268

6000007171 LOVĚTÍNSKÁ EVA Palackého nám. 55

6000007182 BEDNÁŘOVÁ MARCELA ČS Míru 692

6000007186 ANDĚL VLADIMÍR Mírové nám. 23

6000007199 CHOCHOLOUŠEK KAREL, Ing. Revoluční

6000007294 A.W.V.ELEKTRO s.r.o. Žižkova třída 247/5

6000007298 VALOVÁ JAROSLAVA Čimelice 7

6000007302 STANĚK ROMAN Komenského 943

6000007309 STAŇKOVÁ MICHAELA nám. E. Beneše 7

6000007312 FAMĚRA LUBOŠ,Ing. J. P. Koubka 85

6000007315 KAREŠ RADEK B. Němcové 117

6000007356 SEIDL JAN Masarykovo nám. 30

6000007365 ZÍDKOVÁ IVA Št. Dvořáka 1535

6000007368 PROCHÁZKOVÁ JAROSLAVA Čimelice 20

6000007371 KOUBEC RUDOLF Čimelice 97

6000007375 HŘEBÍKOVÁ MARIE Havlíčkova 465

6000007393 CHLANOVÁ RENATA nábřeží Havlíčkovo

6000007399 ŠPÁT JIŘÍ Ing. nám.Míru 105

6000007449 ŠVORC DUTÝ s.r.o. Dr. Stejskala 17

6000007464 GCR s.r.o. Suchovrbenské nám. 708/2

6000007467 NOVÁKOVÁ SOŇA Matice školské 1786/17

6000007504 AMBR, s.r.o. Náměstí 207

6000007509 NĚMCOVÁ JAROSLAVA Velešín 401

6000007515 RILLICH IVAN Náměstí 187

6000007524 ROYAS-Spar Boletická 115

6000007538 CINERT ZDENĚK Linecká 217

6000007543 ŠLECHTA ZDENĚK Jarošovská 50

6000007600 KAINC JAROMÍR Čkyně 63

6000007612 KOVÁŘOVÁ JAROSLAVA Kaplířova 168

6000007670 RILLICH IVAN třída Míru 194

6000007742 ŠTEFL STANISLAV Tyršova 347

6000007747 TABÁK HUSOVA Husova 143

6000007760 TABÁK NERUDOVA Nerudova 171

6000007765 TABÁK MASARYKOVA Masarykova 885

6000007777 HAHNOVÁ MARIE Libušina 154

6000007796 PEAL a.s. náměstí Tomáše Bati 683

6000007832 NOVOVESKÁ PETRA Jana Autengrubera 227

6000007908 VYHLÍDALOVÁ DANA Na Libuši 667

6000007935 MÁDLOVÁ PETRA Tylova 836



6000007986 POŠTA KOVÁŘOV č. 73

6000007989 POŠTA MIROVICE Masarykovo nám. 23

6000008035 POŠTA TÁBOR 2 U Bechyňské dráhy 2926

6000008086 GECO HYPERNOVA Soběslavská 3045

6000008088 32001 - RELAY Valdenská 525/8

6000008089 FLOSMAN - 1165  / Hořepník/ Nám. Prof. Bechyně č.p. 86

6000008095 GECO TABAK, a.s. Soběslavská 3038

6000008096 TESCO STORES ČR, a.s. Soběslavská 3038

6000008097 FLOSMAN - 1131  / Chýnov/ Gabrielovo náměstí 452

6000008187 GECO TABAK, a.s. Katovická I./22

6000008192 GECO TABAK, a.s. České Vrbné 2327

6000008193 GLOBUS ČR, a.s. České Vrbné 2327

6000008200 GECO TABAK,a.s.-Kaufland Nádražní

6000008201 32003 - RELAY Nádražní 119/4

6000008202 32002 - RELAY Nádražní 337

6000008211 32005 - RELAY Pražská tř. 1247/24

6000008212 52001 - INMEDIO Pražská tř. 1247/24

6000008217 GECO TABAK, a.s. Jáchymova 900/III.

6000008221 TESCO STORES ČR, a.s. J. Boreckého 1590

6000008227 TESCO STORES ČR, a.s. Nádražní 2590

6000008231 GECO TABAK, a.s. Nádražní 1072/57

6000008268 HESSOVÁ-TX N.A.NĚMEJCE 150

6000008279 SPAR MANDÁK-PX CHANOVICE 51

6000008298 ROSA MARKET-SVOP-PX Benešova 193

6000008338 KYSELA-PX ZDEMYSLICE 59

6000008343 ČERNÝ-PX NÁVES 296

6000008354 PLAN FILM-TX N.SVOBODY 16

6000008372 CENTRUM-OX Náměstí Svobody 38

6000008408 KRÁLOVÁ-TX Americká 35

6000008413 HŮLA-SX NÁMĚSTÍ 139

6000008414 PONDĚLÍK-PEKAŘSTVÍ-TX Husova 689

6000008418 BĚL-TX Benešova třída 1083

6000008427 ŠÍPEK-SX NÁVES 144

6000008432 VASTON-ČSAD-TX HUSOVA 12

6000008467 MALEC-TX Tylova 1/57

6000008479 MACH-TX Zábělská 603/50

6000008505 ŠRÁMEK STŘÍBRO s.r.o.-ČSAD-TX Benešova 1452

6000008518 PSCHEIDTOVÁ-TX Ševčíkova 39

6000008521 HÁJEK-SX MONSIGNORA FOŘTA 70

6000008544 TABA-ČSAD-SX CIBULKOVA 850/II

6000008550 K+K-PX PRAP.VEITLA 55

6000008583 JEDNOTA-PX Pražská 431

6000008605 AIBLOVÁ Ledce 95

6000008612 Centrum pob. a ter. soc. služeb Zbů V SÍDLIŠTI 347

6000008636 HABALOVÁ-TX Náměstí Republiky 685

6000008637 ZEMAN-TX NÁMĚSTÍ KAŠPARA ŠTERNBERKA 235



6000008638 KELLNEROVÁ-TX Palackého 11

6000008692 ŠUCHMAN-PX U PNEUSERVISU 202

6000008795 JP SPOL II-PX Podhůrecká 719

6000008807 FAKRA U PENNY-TX VOŘÍŠKOVA 823

6000008809 JP SPOL-PX Pod Koníčky 568

6000008812 COPY CENTRUM-TX nám. Míru 169

6000008826 LP-PĚKNÝ-TX ŽLUTICKÁ 9

6000008829 FAKRA U PENNY-TX Gerská 1951/15

6000008834 TABAKRA-PLZEŇKA-TX Gerská 34

6000008856 SAZKA-ČÍŽKOVÁ-TX Masarykovo nám. 325

6000008868 D.L.I.-TX Americká 507/31

6000008880 TABAKRA-ALICE-TX Lábkova 903

6000008912 VAŇOURKOVÁ-OX MASARYKOVO NÁM.89

6000009063 COOP KONZUM 154 - PX Vrčeň 45

6000009077 CS EURO OIL - MÍKA-BX Chebská 465

6000009086 ŠLAIS III-SX 17. LISTOPADU 5

6000009143 PEAL - TX Radčická 2

6000009166 FAKRA U PENNY-SX Tř. 1. máje 1152

6000009225 ŠLAIS II-TX NÁM.M.HORÁKOVÉ 12

6000009275 POŠTA PERNAREC DP ÚNĚŠOV

6000009293 POŠTA CHUDENICE DP KLATOVY 1

6000009320 POŠTA ČERNOŠÍN DP STŘÍBRO

6000009323 POŠTA MRÁKOV DP DOMAŽLICE 1

6000009329 POŠTA 23 PLZEŇ DP Plzeň 23

6000009335 POŠTA PLASY DP PLASY

6000009341 POŠTA ÚNĚŠOV DP ÚNĚŠOV

6000009363 POŠTA 1 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ DP Mariánské Lázně 1

6000009366 POŠTA FRANTIŠKOVY LÁZNĚ DP FRANTIŠKOVY LÁZNĚ

6000009424 TRAFIKA-PICHRT Masarykova /před č.669/

6000009432 TABÁK Dlouhá 912

6000009486 TRAFIKA-KOZAKEVIČ Stará Kysibelská 644/77

6000009491 TRAFIKA-KOREL Karla Havlíčka Borovského 1927 /OD

6000009505 POTRAVINY-PELLETSCHEK Štědrá 105

6000009563 MEDOS-BX JÁCHYMOVSKÁ 28

6000009607 TABÁK-NOVOTNÝ Dr.Pohoreckého 55/14 /vchod Poštovn

6000009626 CS EURO OIL - MAREK-BX T. G. Masaryka 595

6000009653 CASKOVÁ-U RADNICE-TX NEHROVA 2

6000009679 SOKOREST II-PX Vintířov 178

6000009798 ČS ARMEX-VELKÁ HLEĎSEBE Plzeňská 385

6000009892 TRAFIKA-VOJTAŠŠÁKOVÁ Dolní Žandov /proti č.100-u aut.zas

6000009924 33001 - RELAY Nádražní 102/9

6000009934 GECO Lochotínská 1108/18

6000009935 GECO Rokycanská 1385/130

6000009936 GECO Gerská 2030/23

6000009938 GECO ŠUMAVSKÁ 782 /KAUFLAND/

6000009941 GECO Radčická 2



6000009970 TESCO STORES ČR a.s. U letiště 1074/2

6000009972 MAKRO Obchodní 2

6000009974 TESCO Rokycanská 1385/130

6000009985 GLOBUS HYPERMARKET Studentská 1921/55

6000009986 GECO Josefa Růžičky 1226

6000010006 33002 - RELAY ZÁPADNÍ 1793/2A

6000010007 33003 - RELAY ŽIŽKOVA 6

6000010010 GECO K.H.Borovského 2087 /Kaufland/

6000010013 GECO Horova 1223/1

6000010014 GECO Kpt. Jaroše 375/31 /INTERSPAR/

6000010015 GECO Chebská 713/16a

6000010038 GECO 0122-JENIŠOV Obchodní 30 /Globus/

6000010044 GLOBUS-JENIŠOV Obchodní 30

6000010050 GECO Pražská 2494/15

6000010071 MAKRO 15 Obchodní 33

6000010073 TABÁK - POSPÍŠIL KAMENICE Janáčkova 200

6000010083 SEDLÁČKOVÁ ZDEŇKA Špindlerova třída 803

6000010103 OD LABE - TABMA Revoluční 2732/9

6000010113 TABÁK - OLLI Tyršova 1094/5

6000010122 POTRAVINY TUAN PHAN HUNG nám. Míru 567

6000010140 SOUKUPOVÁ ŠTĚPÁNKA náměstí 5. května 56

6000010163 KNOTOVÁ JANA Nám. Republiky 190

6000010172 POTRAVINY HENDRYCH Sídliště pionýrů 156

6000010223 TABÁK KNAZOVIČOVÁ Ruská 781/52

6000010237 FOLLYX spol. s r.o. Novobranská 84/17

6000010283 TABÁK - TOMMI TRADING Masarykovo náměstí 33

6000010350 TISK - NADOLECKÁ 17.listopadu 2068

6000010461 TRAFICON - BÍLINA Břežánská 64/13

6000010586 STÁNEK - DŘEVĚNÁ Osvoboditelů 938/37

6000010590 TABÁK - U KOSTELA Mírové náměstí 45

6000010595 JEDNOTA - LENEŠICE Jana Švermy 358

6000010608 PEAL - TESCO JIRKOV Smetanovy sady 2152

6000010640 CHARAMZA - VIDEOPŮJČOVNA nám. 8. května 331

6000010672 TABÁK - ZÁVODSKÁ Pražská 2905

6000010685 TRAFIKA - A & K Jindřicha z Lipé 97/23

6000010775 PEAL - TESCO ŽATEC Husova 3098

6000010795 B - ROBIN OIL - MARKVARTICE Markvartice 391

6000010811 TABÁK - BÁROVÁ Lázeňská 58/1

6000010988 TABÁK U JANKA Revoluční 132

6000011038 TRAFICON - MIMOŇ Mírová 74

6000011043 Trafika-Zemanová Brniště 106

6000011049 MINITEX - REVOLUČNÍ Revoluční 222

6000011050 MINITEX - JIŽNÍ - MÁCHOVA Jižní 264

6000011056 HOLUBÍK PETR Zdislavy z Lemberka 460

6000011073 ENAPO - LITOMĚŘICE Komenského 2024/6

6000011101 STÁNEK U MÚ JÁCHYMOVÁ Ruská 275/126



6000011106 TRAFIKA - KAŠOVÁ Jana Švermy 17

6000011108 TRAFIKA - PERLA Duchcovská 282/105

6000011134 ČERNÝ-NERO-U NEMOCNICE Purkyňova 1849

6000011135 TABÁK - MÁNESOVA Mánesova 1580/17

6000011150 ČERNÝ-NERO-KAMENIC. ŠENOV nám. T.G.Masaryka 274

6000011153 ČERNÝ-NERO-SMETANOVA Smetanova 384/II

6000011154 TRAFIKA - JAKLOVÁ Tř. T. G. Masaryka 54

6000011156 ČERNÝ-NERO-CVIKOV Komenského 152

6000011168 DOBRÁ TRAFIKA - LITOMĚŘICE Mírové náměstí 157/30

6000011187 CHARAMZA - ROZKVĚT tř. Budovatelů 1877/17

6000011220 STÁNEK KARLOVO NÁMĚSTÍ Karlovo nám 73

6000011223 STÁNEK FLORIÁNOVÁ Alej 17. listopadu 1101

6000011277 TRAFIKA POD GE MONEY BANK Petlérská 204

6000011293 JESINA - LUKAVECKÁ Moskevská 142/23

6000011471 KANTÝNA-TECH.UNIVERZITA Husova 1290/75

6000011487 TRAFIKA-VÍTOVÁ Husova 313

6000011532 LÁZNĚ KUNDRATICE - LÉČEBNA Lázeňská 134

6000011539 ČERPACÍ STANICE-ČERMÁK Doubská 997

6000011543 Tabák-Hajduková Broumovská /aut.zast.Plátenická/

6000011598 KENDIK - SOUKENNÉ NÁM. nám. Soukenné 586/2

6000011599 VALENTA PETR Jáchymovská 269/30

6000011636 TRAFICON - LONDÝNSKÁ Londýnská 507/35

6000011647 TABÁK-TRAFICON/Liberec-Fügnerova/ Fügnerova /tram.zastávka/

6000011650 TRAFICON - MASARYKOVA Masarykova tř. Na Jezírku

6000011656 TRAFICON - FRÝDLANT Nádražní 838

6000011658 TRAFICON - PODHORSKÁ Podhorská 1731/32

6000011664 TRAFICON - TANVALDSKÁ Tanvaldská 34

6000011682 PATRMAN JIŘÍ Velké Hamry 395

6000011688 TABÁK-ŠUMA Fügnerova /terminál aut.nádr./

6000011689 TRAFIKA-URBÁNKOVÁ Horní náměstí 71

6000011696 B - ETK HODKOVICE Rychnovská 44

6000011723 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-CYMBÁLOVÁ Václavice 161

6000011735 MOCKOVÁ AGATE Ještědská 535/63

6000011752 POTRAVINY ODOLENOVICE Odolenovice 66

6000011781 GECO V HYPERNOVĚ ČL Šluknovská 2876

6000011783 GECO V KAUFLANDU DČ Oblouková 1395/4

6000011784 GECO V KAUFLANDU CV Obchodní zóna 260

6000011786 GLOBUS - CHOMUTOV Černovická 2901/26

6000011789 GECO V HYPERNOVĚ TP Srbická 426

6000011791 GLOBUS - TRMICE Tyršova 869

6000011792 GECO V KAUFLANDU UL Okružní 3368/7

6000011794 GECO V HYPERNOVĚ UL Krušnohorská 3371/2

6000011795 GECO V GLOBUSU UL Tyršova 869

6000011796 B - GLOBUS TRMICE Tyršova 869

6000011807 34002 - RELAY Nádražní náměstí 599/53

6000011808 GECO V KAUFLANDU LOUNY Václava Majera 2898



6000011814 TESCO DĚČÍN ÚSTECKÁ Ústecká 940/20

6000011817 GECO V TESCU DĚČÍN Ústecká 940/20

6000011823 MAKRO ÚSTÍ NAD LABEM - 08 Žižkova 3317/141

6000011832 34004 - RELAY Čsl. mládeže 1337/8

6000011833 34003 - RELAY K. H. Máchy 349

6000011834 GECO V KAUFLANDU LITOMĚŘICE Na Kocandě 2201/35

6000011836 GECO V KAUFLANDU KADAŇ Na Průtahu 1960

6000011838 GECO V TESCU MOST Rudolická 1706/4

6000011839 TESCO MOST Rudolická 1706/4

6000011842 34005 - RELAY U Nádraží 965/6

6000011872 GECO V HYPERNOVĚ VARNSDORF Legií 3171

6000011940 54002 - INMEDIO Radniční 3400

6000011954 GECO HYPERNOVA HORNÍ LB Liberec XXIII - Doubí 451

6000011955 GECO HYPERNOVA DOLNÍ LB Liberec XXIII - Doubí 451

6000011956 Geco 0204-Liberec/Polní/ Polní 604/29 /v Kauflandu/

6000011970 MAKRO LIBEREC - 13 Sportovní 522

6000011971 34001 - RELAY Nákladní 475/3

6000011976 54001 - INMEDIO 5. května 37/26

6000011995 Geco 0241-Liberec/Sousedská/ Sousedská 600 /Globus/

6000011997 Globus 65104006-Liberec Sousedská 600

6000012024 POŠTA CÍTOLIBY Zeměšská 219

6000012047 POŠTA ŽALHOSTICE Žalhostice 88

6000012134 POŠTA RADONICE U KADANĚ Radonice 183

6000012175 POŠTA DUBÁ Školní 192

6000012176 POŠTA DUBNICE Dubnice 240

6000012199 POŠTA STRÁŽ POD RALSKEM Máchova 5

6000012279 SEVEROČESKÁ Velká Hradební 1743/49

6000012380 POŠTA CHRASTAVA Nádražní 367

6000012402 POŠTA VŠELIBICE Všelibice 61

6000012436 POŠTA HORNÍ BRANNÁ Horní Branná 326

6000012494 35006 - RELAY Pernerova 400

6000012495 35005 - RELAY Riegrovo nám. 914/2

6000012500 GECO TESCO Dr. E. Beneše 642

6000012501 GECO KAUFLAND ul. SNP 1081

6000012507 35002 - RELAY náměstí Jana Pernera 217

6000012514 GECO KAUFLAND ul.Antonína Slavíčka

6000012516 GECO SPAR Víta Nejedlého 1063/10

6000012520 GECO KAUFLAND Riegrova

6000012523 34006 - RELAY U Nádraží 1296

6000012526 GECO KAUFLAND Bělohradská 3855

6000012547 55001 - INMEDIO náměstí Republiky 1400

6000012606 35001 - RELAY Nám.Jana Pernera 579

6000012610 35004 - RELAY HB Nádražní 72

6000012615 GECO HYPERNOVA Strojírenská 3581

6000012616 GECO HYPERNOVA Ulice SNP 1060

6000012617 GECO GLOBUS Poděbradská 293



6000012619 GLOBUS ČR, k.s. Poděbradská 293

6000012628 TESCO STORES ČR a.s. Masarykovo náměstí 1950

6000012664 Tesco Stores CR a.s. Mrštíkova 1825/23a

6000012669 TESCO HYPERMARKET Rašínova třída 1669

6000012670 35003 - RELAY Riegrovo náměstí 914/2

6000012671 GECO TESCO Rašínova třída 1669

6000012672 GECO FUTURUM Brněnská 1825/23a

6000012674 GECO KAUFLAND Horská 647

6000012676 GECO KAUFLAND Polská 379

6000012677 GECO HYPERNOVA Polská 105

6000012678 MAKRO Hradubická 181

6000012684 GECO KAUFLAND Pilnáčkova 436/11

6000012698 ADYKO LANŠKROUN Školní 130

6000012699 ADYKO JABLONNÉ Náměstí 5. května 31

6000012738 LUKEŠOVÁ LETOHRAD Komenského 42

6000012763 VAT DUBINA Jana Zajíce 875

6000012767 PROKOPŮV DŮM Adámkova třída 194

6000012769 PAPÍRNICTVÍ - TRAFIKA nám. Přemysla Otakara II. 207

6000012803 DOUBRAVA TRAFIKA Velké náměstí 355

6000012807 FIRMA KRÁTKÝ Zelenobranská 74

6000012843 MĚSTSKÁ KNIHOVNA Příkopy 376

6000012844 ČS AGRO Zemědělská 1004

6000012855 KRAJSKÁ KNIHOVNA Pernštýnské náměstí 77

6000012856 PALACKÉHO KUBÁT Palackého náměstí 187

6000012869 KARA DEŠTNÉ Deštné 61

6000012873 JUNGMANNOVA KOMÁRKOVÁ Jungmannova 306

6000012895 JOKER MALEČKOVÁ Nádražní 8

6000012910 TRAFIKA PERGR Náměstí Trčků z Lípy 22

6000012922 TABÁK ZÁLESKÁ T.G. Masaryka 856

6000012925 POLABINY 1 Ohrazenická 281

6000012960 PALEČKOVÁ NEMOCNICE Nemocnice

6000012966 DUBINA TRAFIKA Jana Zajíce 715

6000012986 KULICH TRAFIKA Pionýrů

6000013017 U PALU Nádražní

6000013034 ŽAMBERK ČP Nádražní 833

6000013042 OUNZ Kyjevská 44

6000013070 MAJÁK TRAFIKA Masarykovo náměstí 49

6000013074 KOVÁŘÍKOVÁ nám. T.G. Masaryka 57/17

6000013081 TISK VÁŇA Staré náměstí 50

6000013084 EPOS-OSA Panská 76

6000013110 KUBÍK LITOMYŠL Smetanovo náměstí 71

6000013122 U HOLCMANŮ Dolní 94

6000013142 ČS EURO OIL Sázavská 1112

6000013162 ČERNÍKOVICE SM.ZBOŽÍ Černíkovice 32

6000013173 DROGERIE - PROSEČ Proseč 54

6000013190 CINK Masarykova 10



6000013333 ČS VOŘÍŠEK Lokot 106

6000013334 HARTMAN SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Okružní 939

6000013340 PAPÍRNICTVÍ - HRAČKY - TABÁK Husovo náměstí 140

6000013404 ZEPOM POTRAVINY Náměstí T.G.Masaryka 109

6000013406 HALBRŠTÁT TRAFFIC Třída Míru 90

6000013462 ČS EUROOIL Lázně Bohdaneč

6000013472 MOŠNER Poděbradova 245

6000013549 VALMONT TRAFIKA Rooseveltova 46

6000013555 ČS ROBIN OIL Družstevní 925

6000013561 TABÁK NIKA Revoluční třída 500

6000013562 OC DUKLA Palackého třída 764

6000013575 U MĚSTSKÉHO ÚŘADU náměstí T.G.Masaryka 2

6000013577 VALMONT ČSAD Mařákova 1198

6000013602 SPORT 1 TRAFIKA třída SNP 586/15

6000013645 SEVERKA TRAFIKA Gagarinova 844/9

6000013684 SLATIŇANY ČP Spojovací 658

6000013695 MAJA SDRUŽENÍ Komenského 50

6000013710 KUNC ROKYTNICE J. V. Sládka 97

6000013711 KVĚT VLADYKA T. G. Masarykova 130

6000013715 U POŠTY nám. Prof. Č. Strouhala 38

6000013724 DIANA náměstí Míru 290

6000013726 ČÁSLAVSKÝ TRAFIKA Hrádecká 87

6000013739 JILEMNICKÉHO Jilemnického

6000013741 VANÍČKOVÁ TRAFIKA Rohovládová Bělá 41

6000013747 DVOŘÁČEK 28. října 282

6000013748 NÁMĚSTÍ KRÁTKÝ náměstí T.G.Masaryka 25

6000013754 GALANTA Na drážce 1585

6000013772 OPOČNO ČP Nádražní 307

6000013773 OLEŠNICE V OH ČP Olešnice v Orlických horách 5

6000013776 KLADRUBY ČP Kladruby nad Labem 3

6000013777 MASARYKOVO HLAVÁČEK Masarykovo náměstí 1124

6000013817 POHODA BOROHRÁDEK Náměstí 20

6000013830 OKROUHLICE ČP Okrouhlice 49

6000013838 ŠTOKY ČP Štoky 116

6000013861 GOLČŮV JENÍKOV ČP Havlíčkovo náměstí 126

6000013870 CHOTĚBOŘ ČP Trčků z Lípy 55

6000013890 RYCHNOV ČP Bezručova 14

6000013905 CHMELÍK TRAFIKA Potštejn 134

6000013945 SEMÍN JEDNOTA Semín 182

6000014009 ZEFYR OBCHODNÍ DŮM Krámská 30

6000014022 MACHOVÁ TRAFIKA Husovo náměstí 1215

6000014033 DRAŠNAROVÁ Masarykovo náměstí 39

6000014035 KONZUM PRIMA Náměstí 34

6000014040 HUSOVA ŠEBRLE Husova 130

6000014068 PALACKÉHO SEJVAL Palackého 474

6000014069 NÁDRAŽNÍ SEJVAL Nádražní



6000014070 HAVLÍČKOVO SEJVAL Havlíčkovo náměstí

6000014075 TRAFIKA KNAPÍK Českých bratří

6000014081 U ZASTÁVKY Nádražní 318

6000014120 STRÁŽNÉ ČP Strážné 129

6000014122 DUBENEČ ČP Dubenec 2

6000014151 VELKÁ JESENICE ČP Velká Jesenice 188

6000014171 CHVALKOVICE ČP Chvalkovice 130

6000014215 HK 2 ČP Zamenhofova 915/2

6000014217 BARNETOVÁ TRAFIKA Kostelní 9

6000014237 BENEŠOVO ŠEBRLE nábřeží Benešovo 2913

6000014264 ČSA TRAFIKA nám. Československé armády 52

6000014272 ŠÍR BENECKO Benecko 196

6000014295 TRAFIKA ZÁPOTOCKÁ Valdštejnovo náměstí

6000014299 KRÁMEK 2 MLÁDEŽNICKÁ Na Valech 113

6000014334 PRODEJNA DALI Sokolská 29

6000014342 U POŠTY U tržnice

6000014355 KUBÍK HRADEC KRÁLOVÉ Štefanikova 536/29

6000014358 STEP ŠTĚPÁNOVÁ Stanislava Opočenského 91

6000014386 TABÁK RŮŽIČKOVÁ Krkonošská 183

6000014400 NIKOS RECEPCE třída Edvarda Beneše 1549/34

6000014424 KŘAPKA JILEMNICE Metyšova 465

6000014460 KNIHKUPECTVÍ U PAŠKŮ Valdštejnovo náměstí 61

6000014468 MAJA Náměstí K. V. Raise 36

6000014471 PAPÍRNICTVÍ Jičínská 201

6000014472 U FRANTIŠKA POTRAVINY Libštát 32

6000014473 STÁNEK KOPIDLNO Hilmarovo náměstí 58

6000014478 ČS LIBÁŇ Libáň

6000014480 KONZUM U SEDLACKU Studenec 295

6000014503 NOVINKA Rokytnice

6000014527 I.D.MARKET náměstí 28.října 1610/1

6000014531 NA TVRZI Husovo náměstí 22

6000014532 LUKSÍK POTRAVINY Prostřední Lánov 215

6000014546 DRÁPALOVÁ NÁMĚSTÍ náměstí Míru 6

6000014574 Č.KOSTELEC KONZUM 361 5. května 2

6000014600 ČS HEJCMANKA Rozběřice 39

6000014601 ČSAD STÁNEK Aloise Jilemnického

6000014610 KUBÍK SNĚŽKA Pec pod Sněžkou 291

6000014627 VRŠÍNSKÝ TRAFIKA náměstí Jiřího z Poděbrad 149

6000014630 ŠVAMBERK POTRAVINY náměstí Jiřího z Poděbrad 154

6000014648 KOULA-OBCHODNÍK Na Drahách 656

6000014651 ČS ROBIN OIL Husova 111

6000014658 ATILA POCHOP Masarykovo náměstí 327

6000014674 MÁJA POTRAVINY Prostřední Lánov 33

6000014679 PEAL - TESCO Hradecká

6000014739 HK 8 ČP Lesní 157/2

6000014800 SVOBODA TRAFIKA Masarykovo nám. 40



6000014807 PARSCH TRAFIKA Masarykovo náměstí 139

6000014811 PEAL - TESCO Štenberkova 1698

6000014833 STŘEDOVÁ TRAFIKA Husovo nám. 16

6000014866 HRUŠKA - 502 Třebovská 809

6000014877 ZAVŘEL TRAFIKA Dukelská 394

6000014897 ČS EURO OIL Raisova 569

6000014930 ŠVAMBERK POTRAVINY Šárovcova Lhota 12

6000015009 NOTA PREISLER Podlipná 13

6000015019 TOBACCO MORAVIA S.R.O. Příkop 838/6

6000015042 TOBACCO MORAVIA S.R.O. Renneská třída 393/12

6000015056 VALMONT CR - TABÁK Nádražní 681/2

6000015063 VALMONT CR, spol. s r.o. Česká 137/30

6000015090 PEAL - TESCO Dornych 4

6000015131 ONDRÁČEK ROSTISLAV Veveří Kotlářská

6000015135 PRAMEN BRNENKA SPOL S.R.O PURKYNOVA 45 A

6000015155 SEVAS, SPOL S.R.O Kounicova 680/6

6000015170 AIRPORT SHOP Řípská 1174/5

6000015192 ŘÍKOVSKÝ LIBOR Kotlářská 37

6000015195 MR GROUP, s.r.o. Lidická 631/41

6000015197 MR GROUP, s.r.o. Veveří 101/33

6000015205 MGR. IVANA MÜLLEROVÁ Husitská 1155/7

6000015221 VALMONT CR, spol. s r.o. Zvonařka 92/5

6000015246 TABÁK - VIDEO AKÁT Kubíčkova 1115/8

6000015324 TOBACCO MORAVIA S.R.O. Horova 34

6000015325 VALMONT CR - TABÁK Minská 36

6000015327 TABÁK Makovského nám.1

6000015341 EUROTABÁK spol. s r.o. U Pošty 12

6000015371 VALMONT Sedláčkova 2557/4

6000015374 PEAL - TABÁK Netroufalky 1

6000015396 POTRAVINY ENAPO 144 Juliánovské nám. 2

6000015414 RYŠAVÝ ŠIMON Viniční 4049/235

6000015419 KOLEJKA FRANTIŠEK Nám.Karla IV.9-potraviny

6000015435 SCAVINO ROBERTO Černopolní-Dětská nemoc.

6000015444 MR GROUP, s.r.o. Hybešova 270/28

6000015450 JURAS JOSEF Dlouhá 577/3

6000015471 CS FORS, S.R.O. CERPACI STANICE

6000015493 PFLIMPFLOVÁ IVONA Kuldova 627/2

6000015498 VALMONT s.r.o Hybešova 280/39

6000015502 VALMONT s.r.o Dvořákova 651/8

6000015509 VALMONT s.r.o.  I. Obch.centrum-Modřice

6000015511 VALMONT s.r.o Okružní-MHD Haškova

6000015512 VALMONT s.r.o Nám. SNP 32

6000015517 VALMONT s.r.o. Masarykova 8/10

6000015518 VALMONT s.r.o. Žarošická 4292/30

6000015519 TOBACCO MORAVIA S.R.O. Stará osada-konečná MHD 941

6000015575 KADLECOVÁ ALENA Za poštou 6



6000015596 KŘIVÁNKOVÁ JITKA poliklinika Vrchlického

6000015619 SDRUŽ.KOLONIÁL U MEJSTŘÍKŮ Stonařov 253

6000015628 POŠTA JIHLAVA 1 Masarykovo nám. 8

6000015648 POŠTA NOVÁ ŘÍŠE Náměstí 40

6000015676 ŠTĚPÁN LUBOŠ nám. Svobody 258

6000015701 TABÁK KRÁL Erbenova 54

6000015704 TRAFIKA MASARYKOVA Masarykova 330

6000015726 ŠELEPOVÁ JITKA - TRAFIKA Kollárova 4766/19

6000015731 VALMONT HAVLÍCKOVA Havlíčkova 13

6000015740 DON PEALO Hradební 1

6000015756 NECHVÁTAL BOHUMIL Komenského ul. 21

6000015762 ZÁVODNÍKOVÁ JARMILA Lipůvka 330

6000015798 RAMPULA IVO Jurkova 60

6000015813 VÁLKOVÁ MARIE-TRAFIKA Hybešova 471/47

6000015820 PEKAŘSTVÍ Zdílkova 61/23

6000015864 SLOUKOVÁ JITKA Molenburk 34

6000015872 LETOVAN,spol.s.r.o. Masarykovo nám.9

6000015894 GUSTAV JOKL Komenského 579

6000015909 SMUTNÁ JANA náměstí Míru 120

6000015914 LEPKA LADISLAV-NOVINOVÝ STÁNEK 17.listopadu 14

6000016023 POŠTA BOHDALOV Bohdalov 84

6000016024 POŠTA BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM Masarykovo náměstí 298

6000016046 POŠTA RADEŠÍNSKÁ SVRATKA Radešínská Svratka 134

6000016092 URBÁNKOVÁ LUCIE Strojírenská 675/6

6000016093 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Běleč 46

6000016109 WOLKEROVA MAGDALENA TRAFIKA - NEMOCNICE

6000016112 CS RUBELIT s.r.o Rožná

6000016145 Musil Lubomír Dolní 1730/25

6000016195 MAREK MILAN Radnická 34/11

6000016240 Vázler Libor ELEKTRO

6000016252 TABÁK - SAZKA Tyršova 603

6000016259 KORBIČKOVÁ MONIKA Spojovací 936

6000016273 ILONA NEUWIRTHOVÁ Karlovo nám. 32/26

6000016290 HOLZMANNOVÁ HANA Výčapy 180

6000016298 CS EURO OIL Jihlavská 42

6000016305 CS EURO OIL Mohelno 277

6000016313 MAJOR LADISLAV nám.ČSA 47

6000016327 CHALUPOVÁ KARLA Tyršova 597

6000016349 VYTISKA MARCEL Masarykovo nám. 63

6000016382 CS EURO OIL Masarykova 573

6000016403 POŠTA JAROMĚŘICE N.R. nám. Míru 25

6000016446 OBCHOD Karlovo nám. 47/36

6000016467 KUČERA MILAN Komenského nám. 140/4

6000016570 PRODEJNA TISKU Pitín 44

6000016580 PRODEJNA TISKU Štěpnická 1156

6000016587 TRAFIKA - BĚLÁK U Polikliniky 1818



6000016731 RENNO UH Havlíčkova ul.159

6000016747 HAVLOVÁ MARCELA Boršice 7

6000016760 Tomeček Antonín Křižovatka 65

6000016776 POŠTA ČEJKOVICE Templářská 159

6000016839 TABÁK ČECHOVSKÝ Masarykovo nám. 1825/12

6000016840 TRAFIKA ROZMARÝNEK Brandlova 3656/92a

6000016853 TRAFIKA - ZEMSKÁ LENKA Hodonínská 29

6000016866 EVA NAVRÁTILOVÁ Masarykovo náměstí 14/12

6000016881 TRAFIKA V KOUTĚ V koutě 1448

6000016936 POTRAVINY HLADKÝ Hutník 1423

6000017016 CS ČSAD HODONÍN a.s. Velká nad Veličkou 870

6000017055 STÁNEK U POŠTY Velkomoravská 6

6000017058 TRAFIKA - HLADKÁ IVANA Vinohradská 35

6000017081 Pantlík Zdeněk Masarykovo náměstí 62/41

6000017102 Potraviny  Enapo Městečko 759

6000017119 FIRMA DUCHOŇOVÁ J. Palacha 3197

6000017286 POŠTA VELKÉ PAVLOVICE Hlavní 89

6000017306 JEDNOTA 260 Hlavní 2

6000017307 JEDNOTA 138 Nová 179

6000017308 JEDNOTA 205 Klentnická 121

6000017309 JEDNOTA 189 Němčičky 215

6000017310 JEDNOTA - HUSTOPEČE U BRNA Brněnská 7

6000017311 JEDNOTA - NÁKUPNÍ STŘEDISKO 490 Hlavní 30

6000017312 JEDNOTA HLOHOVEC Šulaperk 177

6000017313 JEDNOTA LANŽHOT U KOSTELA Náměstí 659/9

6000017314 JEDNOTA 023 Bulhary 78

6000017315 JEDNOTA 093 Klentnice 145

6000017316 JEDNOTA 290 Suchý řádek 342

6000017318 JEDNOTA TVRDONICE Revoluční 608

6000017319 Jednota Hrušky U zbrojnice 6

6000017320 JEDNOTA 095 Nádražní 675/3

6000017321 JEDNOTA BOŘETICE Bořetice 374

6000017322 JEDNOTA 360 Vrbice 344

6000017323 JEDNOTA  BROD Brod nad Dyjí 176

6000017324 JEDNOTA - KOBYLÍ Kobylí 673

6000017325 JEDNOTA ŠAKVICE Hlavní 42

6000017326 JEDNOTA PAVLOVSKÁ Pavlovská 1242/50a

6000017328 JEDNOTA 271 Sedlec 259

6000017330 JEDNOTA PODIVÍN Komenského 824/16

6000017331 JEDNOTA KRUMVÍŘ Krumvíř 38

6000017332 JEDNOTA 328 Velké Hostěrádky 63

6000017333 JEDNOTA 206 Perná 251

6000017334 Jednota Šitbořice Osvobození 142

6000017335 JEDNOTA ŠITBOŘICE Osvobození 498

6000017336 JEDNOTA 120 Brumovice 33

6000017337 JEDNOTA VALTICE Mikulovská 10



6000017338 JEDNOTA 470 Břeclavská 368

6000017339 JEDNOTA - DOLNÍ DUNAJOVICE Hlavní 565

6000017340 Jednota Supermarket Na Koncích 1002

6000017341 JEDNOTA VELKÉ BÍLOVICE Lipová 67

6000017342 JEDNOTA VALTICE Břeclavská 45

6000017343 JEDNOTA SUPERMARKET MIKULOV Hraničářů 1361/8

6000017344 JEDNOTA SUPERMARKET Nádražní 1132

6000017345 JEDNOTA  BŘECLAV Gen. Šimka 2611/44

6000017346 JEDNOTA 208 Nerudova 748/2

6000017347 JEDNOTA  VELKÉ BÍLOVICE Čejkovská 991

6000017349 Jednota CH. Nová Ves Lednická 649

6000017350 JEDNOTA LANŽHOT Masarykova 1194

6000017351 JEDNOTA LADNÁ Masarykova 49/75

6000017353 JEDNOTA NOVOSEDLY NA MORAVĚ Novosedly 184

6000017355 JEDNOTA KOSTICE Nová 153/1

6000017356 JEDNOTA STRACHOTÍN Sokolská 171

6000017357 JEDNOTA HUSTOPEČE SUPERMARKET Nádražní  593/2

6000017358 JEDNOTA 275 Starovičky 144

6000017359 JEDNOTA 261 Obecní 242

6000017360 JEDNOTA ZAJEČÍ Hlavní 404

6000017361 JEDNOTA MORAVSKÝ ŽIŽKOV Chalúpky 117

6000017362 JEDNOTA BŘECLAV Bratislavská 2413/19

6000017363 JEDNOTA VELKÉ NĚMČICE Brněnská 435

6000017364 JEDNOTA UHERCICE Uherčice 150

6000017365 JEDNOTA STAROVICE Starovice 202

6000017366 JEDNOTA 003 Boleradice 12

6000017367 JEDNOTA 025 Diváky 31

6000017368 JEDNOTA POHOŘELICE Brněnská 704

6000017369 JEDNOTA POHORELICE Znojemská 700

6000017370 JEDNOTA IVAŇ Ivaň 112

6000017371 JEDNOTA DRNHOLEC nám. Svobody 566

6000017372 JEDNOTA 091 Drnholecká 102

6000017373 JEDNOTA DOLNÍ VĚSTONICE Dolní Věstonice 46

6000017374 JEDNOTA NOVÁ VES U POHOŘELIC Nová Ves 78

6000017375 JEDNOTA KŘEPICE Křepice 99

6000017376 JEDNOTA PASOHLÁVKY Pasohlávky 190

6000017377 JEDNOTA VLASATICE Vlasatice 140

6000017379 JEDNOTA 191 Nikolčice 57

6000017380 JEDNOTA 024 Cvrčovice 174

6000017381 JEDNOTA 203 Nový Přerov 61

6000017382 JEDNOTA 026 Dobré Pole 7

6000017383 JEDNOTA 250 Hlavní 84

6000017384 JEDNOTA BŘEZÍ Dunajovická 19

6000017386 CS AGROTEC Brněnská 74

6000017422 TABÁK - KIRSCHNEROVÁ Dukelské nám. 43/16

6000017435 JIRKA JOSEF Husova 11/6



6000017457 JOCHYMĚK ARNOŠT Milešovice 250

6000017510 TABÁK - Marie Bajerová náměstí Svobody 182

6000017537 WALTEROVÁ - TRAFIKA Palackého náměstí 70

6000017545 BONIATTI MIROSLAV Palackého náměstí 158/7

6000017559 POŠTA BUČOVICE Legionářská 128

6000017580 POŠTA ROUSÍNOV Sušilovo náměstí 52/30

6000017620 DVOŘÁKOVÁ JANA Hlavní 71/6

6000017635 ČS BENZIN Na Brněnce 19a

6000017640 STÁNEK ŠÚTOVSKÁ ANDREA Palackého nám. 17

6000017648 SOJKA JAROSLAV Komenského náměstí 19/5

6000017672 JEDNOTA Masarykovo náměstí 330

6000017691 HROMKOVÁ ALENA Mokrá č. ev. 361

6000017764 ČSAD TIŠNOV,spol. s r.o. Červený mlýn 1538

6000017864 KLUSÁK KAMIL Tesařovo náměstí 409/4

6000017867 KOPECKÝ IVO Havlíčkova 3

6000017952 NĚMCOVÁ PAVLÍNA Palackého nám. 645

6000017962 JEDNOTA 460 VRANOVICE Obchodní 576

6000017965 JEDNOTA NOSISLAV Městečko 24

6000018007 DEPO ZNOJMO 70 Tavikovice 150

6000018011 POŠTA VEMYSLICE Vémyslice 64

6000018078 TABÁK RADA, s.r.o. Horní Náměstí 10

6000018088 BERKOVÁ ANTONIE 8.Května 2

6000018156 CS EURO OIL Ivančická 218

6000018166 POLICKÁ ANNA Mikulovice 143

6000018167 TABÁK Horní náměstí 267/21

6000018173 ŠMÍD FRANTIŠEK Radniční 600/8

6000018190 JEDNOTA 429 náměstí T. G. Masaryka 47

6000018267 TABÁK Náměstí 54

6000018272 MICHAL ROŠKOVANÝ Hevlín 340

6000018277 VALMONT Dr. Milady Horákové 2392/19

6000018278 VALMONT Kovářská 315/16

6000018279 VALMONT Pražská 1534/4

6000018294 36011 - RELAY Nádražní 128/22

6000018295 GECO-TABÁK, a.s. Cukrovarská 464/8

6000018297 36004 - RELAY Nádražní 1

6000018298 36010 - RELAY Nádražní 1 - podchod

6000018300 36013 - RELAY Nádražní 1 (podchod)

6000018302 36014 - RELAY Nádražní 418/1

6000018316 GECO-TABÁK, a.s. Sportovní 566/8

6000018334 Tesco Stores ČR, a.s. Skandinávská 128/2

6000018335 Tesco Stores ČR, a.s. Dornych 404/4

6000018340 Tesco Stores ČR, a.s. Vídeňská 100/117

6000018341 Tesco Stores ČR, a.s. Cimburkova 4

6000018344 GECO-TABÁK, a.s. Hradecká 40

6000018347 GECO-TABÁK, a.s. Vídeňská 100/117

6000018375 MAKRO Kaštanová 506/50



6000018394 56003 - INMEDIO Londýnské nám. 1 - BBP

6000018408 36006 - RELAY Stromořadní 840

6000018412 GECO-TABÁK, a.s. Hraniční 1242/222

6000018420 Tesco Stores ČR, a.s. Lidická 3116/134

6000018435 36012 - RELAY Dr. Milady Horákové 861/11

6000018438 FLOSMAN - 1093  / Hrušovany / Nádražní 164

6000018446 GECO-TABÁK, a.s. Brněnská 20/3

6000018477 GECO-TABÁK, a.s. třída Vítězství 851

6000018482 GECO-TABÁK, a.s. Sokolovská 78

6000018483 GECO-TABÁK, a.s. Rybářská 2145

6000018484 GECO-TABÁK, a.s. Tř.M. Malinovského 1304

6000018486 Tesco Stores ČR, a.s. tř.M.Malinovského 1304

6000018487 GECO-TABÁK, a.s. Vlčnovská 2294

6000018490 36009 - RELAY Nádražní 212

6000018494 GECO-TABÁK, a.s. Na Řadech 3

6000018502 36001 - RELAY Hl. nádraží

6000018516 Tesco BRNĚNSKÁ Brněnská 4971/74

6000018520 FLOSMAN - 1103  / Brtnice/ Školní 751

6000018536 GECO KAUFLAND Romana Havelky 4895/1

6000018537 GECO HYPERNOVA Romana Havelky 4857/3

6000018560 36007 - RELAY Chelčického 229/1

6000018853 GECO TABÁK TESCO KOJETÍNSKÁ Kojetínská 3133/10

6000020263 GECO TABÁK KAUFLAND BRUNTÁL TRIDA PRACE,BRUNTAL

6000020273 GECO TABÁK KAUFLAND KRNOV OPAVSKA

6000020294 GECO TABÁK HYPERNOVA HRANICE ZBOROVSKA

6000020297 GECO TABÁK HYPERNOVA PŘEROV DENISOVA 2907/11

6000020308 MAKRO OLOMOUCKA 791

6000020309 37004 - RELAY RELAY Přerov

6000020310 37005 - RELAY RELAY HRANICE

6000020313 GECO TABÁK KAUFLAND JESENÍK Dukelská

6000020325 GECO TABÁK KAUFLAND OLOMOUC VEJDOVSKEHO

6000020331 37007 - RELAY HLAVNI NADRAZI CD

6000020332 GECO TABÁK HYPERNOVA ŠUMPERK JESENICKA

6000020348 37008 - RELAY ČD ŠUMPERK

6000020353 TESCO STORES CR KONECNA 25

6000020357 GECO TABÁK KAUFLAND PROSTĚJOV OKRUZNI

6000020368 GECO TABÁK TESCO MALENOVICE Třída 3.května 1170

6000020369 GECO TABÁK KAUFLAND SOKOLSKÁ 5300

6000020375 MAKRO-Malenovice Třída 3.května 1198

6000020381 36005 - RELAY Nádražní 272

6000020382 GECO TABÁK HORIZONT CITY OLOMOIUC OLOMOUC

6000020383 TESCO STORES CR KOJETINSKA 3133/10

6000020400 TESCO STORES CR OSVOBODITELŮ

6000020403 Geco Tabák Tesco Olomouc OLOMOUC

6000020404 GECO TABÁK GLOBUS OLOMOUC

6000020409 Hypermarket Globus OLOMOUC



6000020414 GECO TABÁK TESCO KROMĚŘÍŽ OSVOBODITELŮ

6000020415 GECO TABÁK KAUFLAND KROMĚŘÍŽ Obvodová

6000020422 GECO TABÁK HYPERNOVA KROMĚŘÍŽ Kotojedská 17B

6000020424 37006 - RELAY CD OLOMOUC

6000020426 36002 - RELAY ČD HULÍN

6000020782 TABÁK naproti Domu sester 17.Listopadu 643/18

6000020802 TABÁK-zděný stánek Mírové nám.516/1

6000020811 TABÁK Slezské náměstí 60/5

6000020822 HRUŠKA - 716 Dukelská 232/3

6000020827 POTRAVINY NA ŠENKU Trojanovice č.ev. 274

6000020852 HRUŠKA - 646 17.Listopadu 146/27

6000020860 TRAFIKA 25 Palackého ul.

6000020874 STÁNEK Václava Jiřikovského 133/16

6000020887 FRENŠTÁTSKÉ CAFE 7 nám. Míru 7

6000020928 TABÁK náměstí Sigmunda Freuda 8

6000020968 TRAFIKA Masarykovo nám. 31/19

6000021010 TABÁK Přemyslovců 465/8

6000021048 TRAFIKA Nádražní 415/142

6000021081 TABÁK -PASÁŽ Tyršova 1795/25

6000021085 KŘENKOVÁ Vražné 165

6000021096 STÁNEK Nám.Republiky-podchod

6000021153 IPROKOS spol.s r.o.,u RADNICE Prokešovo nám.

6000021182 TABÁK-KOTVA Výškovická 2635/116

6000021205 HRUŠKA - 771 Paskovská 39/100

6000021240 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Horní 662/5A

6000021250 STÁNEK naproti HOTEL DMH Výškovická 2265/117

6000021266 HRUŠKA - 763 Horní 1471/57

6000021325 TRAFIKA REDA Zlepšovatelů 1583/17

6000021388 POTRAVINY pod nemocnicí V Zahradách 13/123

6000021401 TABÁK náměstí Antonie Bejdové 1810/10

6000021405 TRAFIKA U SOKOLOVNY Františka Palackého 1909

6000021438 HRUŠKA - 560 Jerlochovice 148

6000021524 TABÁK - vedle PENNY Hladnovská 1435/18

6000021565 VALMONT Vítkovická 3278/3

6000021566 VALMONT Prodloužená 807

6000021567 VALMONT Rudná 3114/114

6000021612 KNIHOVNA Nádražní okruh 695/27

6000021619 STÁNEK KOŽEHUBA Dolní náměstí 1000

6000021642 JEDNOTA 136 Ústí č.ev. 3

6000021660 TRAFIKA M A R Velké Karlovice 451

6000021708 TABÁK,HRAČKY na náměstí Mariánské náměstí 14

6000021742 POTRAVINY-STÁNEK El. Krásnohorské u čp.321

6000021750 ZANAP,ovoce a zelenina Čeladná č.ev. 230

6000021756 TABÁK náměstí J. A. Komenského 35

6000021771 TRAFIKA-LIA-POLIKLINIKA 8. pěšího pluku 85

6000021780 TRAFIKA Hlavní 81



6000021782 TABÁK-VEDLE TESCA Bystřice 1181

6000021815 TRAFIKA ČSAD Nádraží ČSAD

6000021822 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Podlesí 261

6000021831 TRAFIKA U NEMOCNICE u nemocnice

6000021859 POTRAVINY STA A MA Valašská Bystřice 231

6000021867 POTRAVINY DAVIDOVA č.606

6000021894 TRAFIKA U VĚŽÁKU Smetanova

6000021914 TRAFIKA POD SCHODY Mostní 97/6

6000022030 POTRAVINY-BEA,u cesty,naproti resta Nebory 294

6000022065 BEA-BEDNARZ,potraviny Řeka č.ev. 150

6000022078 TORROL TRADE Kunčice pod Ondřejníkem 761

6000022090 POTRAVINY Žermanice 7

6000022097 NEMOCNICE PODLESÍ a.s.bufet Konská 453

6000022120 POTRAVINY v osadě rodi. domů Milíkov 299

6000022125 VEČERKA K Svaté vodě 737

6000022182 POTRAVINY Mírová 88

6000022195 TRAFIKA U GUMÁREN Hamerská ul.

6000022227 Trafika Nešetřil (PENNY MARKET FM) Pionýrů 2280

6000022233 STÁNEK Místecká 359

6000022267 TRAFIKA POD STROMEM Nádražní

6000022268 TRAFIKA Rokytnice

6000022270 POTRAVINY Jasenická 1246

6000022294 TRAFIKA Masarykovo náměstí 138

6000022297 TRAFIKA U KOSTELA Nádražní 188

6000022298 TRAFIKA LÁZ Kulturní 1794

6000022304 SAZKA -TRAFIKA u rest. U Čápa tř. Osvobození 1764/12

6000022318 HRUŠKA - 627 Opavská 519

6000022320 PRODEJ TISKU na náměstí Mírové nám.20/19

6000022348 KOLONIÁL Klokočov 79

6000022353 THEUEROVÁ - STÁN Hlavní 570/1

6000022395 HRUŠKA - 723 Dukelská 72

6000022442 TEMPO 463 náměstí Republiky 168

6000022456 TEMPO 120 Školní 133

6000022464 TEMPO 100 Bělská 157

6000022481 ČERPACÍ STANICE Ke Kapli u č.p.188

6000022491 HRUŠKA - 739 17. listopadu 1608/38

6000022494 TEMPO 030 Polomská 43/1

6000022497 TEMPO 586 Opavská 61/43

6000022532 SUPERMARKET Mírové náměstí 21

6000022558 TRAFIKA Cihelní 1827

6000022576 HRUŠKA - 566 Hornická 1269/5

6000022626 TRAFIKA U Komerční banky Hrnčířská 282/1

6000022645 REICHLOVA MILENA Opavská 1000

6000022654 TRAFIKA Náměstí Jana Zajíce 136

6000022661 STÁNEK - vedle Spořitelna Ostravská u pošty

6000022808 TRAFIKA u kruhového objezdu Masarykova třída 752



6000022850 TRAFIKA u rest, U Penalty tř. Osvobození 1677/29

6000022872 TEMPO 042 Loděnice 97

6000022904 TRAFIKA Novodvorská 302/26

6000022936 TRAFIKA u nádraží ČD Adama Mickiewicze-naproti ČD

6000022985 DEJMEK Hlavní 1040/120

6000022998 POTRAVINY Hlavní 156/33

6000023004 TRAFIKA - Supermarket TERNO Krnovská 566/165

6000023012 KOMFOR s.r.o. Olomoucká 238/42

6000023044 POŠTA HAVÍŘOV 1 Dlouhá třída 463/7a

6000023288 POŠTA PROSTŘEDNÍ BEČVA Prostřední Bečva 430

6000023315 POŠTA OSTRAVA 30 Bohumíra Četyny 1047/12

6000023326 TESCO  5 Sjízdná 5554/2

6000023356 37016 - RELAY Peterkova-nádraží ČD

6000023357 37003 - RELAY Nádražní 164/215

6000023360 37001 - RELAY Nádražní 164/215

6000023361 TESCO  5 Novinářská 3178/6b

6000023362 37002 - RELAY Nádraží ČD střed

6000023367 TESCO  5 Prodloužená 807

6000023368 MAKRO 3 Místecká 755/280

6000023378 GECO-TABAK 7 Novinářská 3178/6b

6000023379 GECO-TABAK 5 Grmelova 2032/2

6000023380 GECO-TABAK 5 Třebovická 5330/2

6000023382 GECO-TABAK 4 Polská 6191/21

6000023385 TESCO  5 Frýdecká 77

6000023400 Compass Radegast Nošovice Nošovice

6000023402 TESCO  5 Příborská 2270

6000023408 37013 - RELAY Nádražní 2052

6000023429 GECO-TABAK 3 tř.17.listopadu

6000023431 TESCO  5 tř.17.listopadu

6000023433 37010 - RELAY Nádražní 135

6000023434 37009 - RELAY Mezinárodní letiště

6000023442 GECO-TABAK 5 B. Martinů

6000023443 GECO-TABAK 7 Štefaníkova

6000023454 37012 - RELAY Nádraží ČD

6000023458 GECO-TABAK 4 Těšínská 44/2914

6000023461 GECO-TABAK 5 Těšínská 2830/83

6000023462 GLOBUS K.S. Těšínská 2830/83

6000023477 TESCO  5 Železničářů 1303/8

6000023490 GECO-TABAK 5 Ostravská

6000023493 GECO-TABAK 6 Jablunkovská 851/40

6000023500 GECO-TABAK 5 U Nákladního nádraží

6000023503 GECO-TABAK 5 Masarykova 406/4

6000023508 GECO-TABAK 1 Generála Klapálka 300

6000023511 36003 - RELAY Nádražní 545/12

6000023512 37011 - RELAY Nádražní 649

6000023522 VALMONT Svratecká 1247/4



6000023524 TABÁK-BASTLOVÁ Na náměstí 28

6000023557 TRAFIKA-BAŠTA Žežická 597

6000023577 ČS.ROBIN OIL Drahelická

6000023611 PEAL AFIPALACE Masarykovo nám. 2799

6000023651 SAM AN VAN-PX Svobodova 201

6000023845 PODEŠVA OIL Velké Karlovice u č. 660

6000024003 VALMONT BŘEZINOVA Březinova 4248/62

6000024071 TABÁK Melantrichova /roh Havelská/

6000024194 VALMONT 093-LIBEREC/nám.Soukenné/ nám.Soukenné 669/2a

6000024226 GECO PLAZA LIBEREC Palachova 504/7

6000024242 GG TABAK 011-PRAHA/Na slupi/ Na slupi 2103/2c /v Lidlu/

6000024285 GECO TABAK, a.s. 9. května 1197

6000024300 VALMONT HLINSKO Poličská 1561

6000024360 PEAL - PLAZA Palachova 504

6000024421 TABÁK nám.7.května 6

6000024523 PRAVDOVÁ JAROSLAVA Husova 13

6000024682 Potraviny B+L Syrovice 474

6000024733 ATOS, S.R.O. Albrechtice nad Vltavou 58

6000024781 PEAL II-TX Domažlická 909

6000024784 VALMONT TABÁK 112 Lochmanova 1440

6000024822 DON PEALO Luženská 2725

6000024824 FAKRA U OBI-TX Domažlická 888

6000024862 VEČERKA Husova 269

6000024871 31031 - RELAY Wilsonova 300/8 /Hl.nádraží-přízemí

6000025041 31028 - RELAY Wilsonova 300/8 /Hl.nádraží-patro-p

6000025044 VALMONT CR kpt. Jaroše 2392/92

6000025047 TRAFIKA Mírové náměstí 110

6000025093 VALMONT Holandská 873/6

6000025134 POTRAVINY - HANYKÝŘ Žofín 24

6000025202 VALMONT 116 Husova 398

6000025227 VALMONT - OC KORÁL Plzeňská 1700/9

6000025373 TOBACCO MORAVIA s.r.o. náměstí 28. dubna 1069/2

6000025374 Supermarket Jednota 006 Víděňská 996

6000025434 CS EURO OIL Na Podolí 364

6000025445 GLOBUS Spojovací 326

6000025521 NÁMĚSTÍ TABÁK Havlíčkovo náměstí 179

6000025522 GECO TABÁK, a.s Spojovací 326

6000025524 VALMONT Seifertova 160

6000025572 VALMONT Okružní 855/33

6000025722 VALMONT  II. U dálnice 777

6000025766 GECO-TABAK 258 Spojovací

6000025771 33004 - RELAY Nádražní 102/9

6000025795 TABÁK - ROZMARÝN Husova 2216/16

6000025826 34007 - RELAY Žižkova 922/28

6000025866 VALMONT - OC FORUM Bílinská 3490/6

6000025927 TOVAKO-TX Sukova 23



6000025953 GECO KAUFLAND 17.listopadu 3111

6000025971 PEAL-TX Chebská 2931

6000025991 VALMONT - 0121 Žacléřská 1040/1

6000026061 VALMONT Mazancova 3058/2

6000026087 H & M MARKET V Podhájí 279/5

6000026212 PEAL III-TX Hrádecká 1310

6000026213 TRAFIKA U CHURCHILLA nám. Míru 5

6000026293 51026 - INMEDIO Na hřebenech II 1718/8

6000026321 GG TABÁK - VARNSDORF Pražská 2952

6000026352 31034 - RELAY Masarykova 197/53

6000026361 VALMONT Halasovo náměstí 805/5

6000026413 TABÁK Sofijské náměstí 3400/6 /OD/

6000026546 37014 - RELAY Tovární

6000026642 TRAFIKA M-Můstek /vestibul-východ Václavské

6000026823 INFORMAČNÍ CENTRUM Městský Dvůr 400

6000026902 TRAFIKA - ČERMÁKOVÁ náměstí Míru  4

6000026933 VALMONT HORNÍ Horní 2233/6

6000026993 DON PEALO 28. října 985/14

6000027021 33005 - RELAY Nádražní náměstí 112/1

6000027087 TABÁK - BRŮŽOVÁ Prokopa Holého 81

6000027115 HRUŠKA - 611 Lidická 218

6000027120 ALEXANDRA VYHNÁLKOVÁ Husovo náměstí 284

6000027164 ČESKÁ POŠTA, s.p. Spáčilova 1109/15

6000027169 ČESKÁ POŠTA, s.p. Zemědělská 649/68

6000027170 ČESKÁ POŠTA, s.p. Mojmírovo náměstí 2919/22

6000027171 ČESKÁ POŠTA, s.p. Veslařská 549/52

6000027181 ČESKÁ POŠTA, s.p. Zeiberlichova 63/48

6000027212 TRAFIKA-MEDCOM KOMENSKÉHO Komenského 485/2

6000027213 TRAFIKA-MEDCOM POŠTOVNÍ Poštovní 25/9

6000027214 TRAFIKA-MEDCOM LIDICKÁ Lidická 678/7

6000027251 TRAFIKA Bednaříkova 2185/1

6000027402 31035 - RELAY Krále Jiřího 212 /železniční stanic

6000027476 VALMONT Vysočanská 382/20

6000027482 DON PEALO - OC CHOMUTOVKA Farského 4732

6000027513 JEDNOTA RAKOVNÍK 132-RAKOVNÍK Dukel.hrdinů 200 /Masarykova nemocn

6000027520 JIP C&C PARDUBICE Hradišťská 407

6000027547 TRAFICON - VYSOKÁ Jitřní 4286/16

6000027607 U JARDY TRAFIKA Palackého náměstí 378

6000027641 JEDNOTA Zahradní 634

6000027666 GG TABÁK-TX Zálužská 1120

6000027695 PERNGLAU-TX Hornická 2109

6000027714 TRAFICON - RUSKÁ Ruská 84

6000027716 PELA`S TRAFFIC Palackého třída 578

6000027751 GECO TABÁK Českomoravská

6000027768 PEAL IV-TX Marie Majerové 2241

6000027815 GECO TABAK Chrudichromská



6000027864 DON PEALO Českých bratří 503

6000027867 TRAFICON-SÁZAVA Sklářská 333

6000027877 TRAFICON - PENNY MARKET Sokolská 454

6000027885 POTRAVINY ENAPO - RUMBURK Náměstí Lužické 212/16

6000027911 51033 - INMEDIO Nerudova 8

6000027913 51034 - INMEDIO Jankovcova 1037/49

6000027927 M-TRAFIK Metro Hradčanská /vestibul/

6000027951 51031 - INMEDIO Myslíkova 172/29

6000027962 GG tabák 030-Praha/Na poříčí/ Na poříčí 1068/23 /v Lidlu/

6000027981 DON PEALO - OC PLAZA Novodvorská 1800/136 /OC Plaza/

6000027986 PEAL V-TX Sokolovská 1205

6000028002 31036 - RELAY Wilsonova 300/8 /Hl.nádraží-patro-p

6000028003 31037 - RELAY Wilsonova 300/8 /Hl.nádraží-přízemí

6000028012 STÁNEK ŽIŽKOV Žižkov II., 1256

6000028021 ČS ROBIN OIL Kostelecká 823

6000028033 TABÁK NA NÁMĚSTÍ Klicperovo náměstí 60

6000028071 SPILIT s.r.o. Horní Brašov 759

6000028113 TRAFIKA Břízová 363

6000028118 STÁNEK U CENTRUMU Dolní Valy 2

6000028160 POTRAVINY Komenského 10

6000028178 RELAY - 49007 M-Kolbenova /vestibul/

6000028179 M-TRAFIK metro Nádraží Holešovice Sever

6000028180 51035 - INMEDIO Vinohradská /před č.48/

6000028184 M-TRAFIK metro Nádraží Holešovice Jih

6000028194 POTRAVINY náměstí Jiřího z Poděbrad 49

6000028309 TABÁK - KINO kpt. Jaroše 1477

6000028324 TRAFIKA Svárov 6

6000028325 TRAFICON - HRÁZNÍ Masarykova tř. 1950

6000028355 VYTOPILOVO KNIHKUPECTVÍ S.R.O. Poděbradova 20

6000028358 TRAFIKA 58 Dukelská třída 154/58

6000028383 TRAFIKA Štěpánská 704/61 /pasáž Lucerna/

6000028398 TABÁK - NAĎA 28. října 228/7

6000028432 TRAFICON - RADLICKÁ M-Radlická

6000028435 TRAFICON - KPT. JAROŠE kpt. Jaroše 58

6000028451 31039 - RELAY Wilsonova 300/8

6000028518 PAPÍRNICTVÍ LINDA Husovo náměstí 24

6000028523 VALMONT - 127 náměstí Svobody 9

6000028539 JANA RADKOVIČOVÁ Plešivec 256

6000028549 31040 - RELAY Jiráskova 287

6000028562 DON PEALO Husova 114

6000028583 TRAFICON - KOMENSKÉHO Komenského 55

6000028601 UNIXAN - čerpací stanice Dobrá 307

6000028605 TEMPO Husovo náměstí 5

6000028653 TRAFICON - NOVÝ BOR B. Egermanna 358

6000028678 TABÁK-MORÁVKOVÁ Náměstí Míru 15

6000028721 VALMONT 128 Janáčkova 375



6000028737 TABÁK Černokostelecká 899/4

6000028761 PAPÍR  HRAČKY Náměstí 20/22

6000028765 DON PEALO-1159 Chlumecká 765/6 /CČM/

6000028868 GG TABÁK - 35 Svatoborská 482

6000028899 ČS ROBIN OIL Nový Svět 601

6000028960 TRAFICON-CHRASTAVA Nádražní 33

6000029004 TABÁK-SLAVÍKOVÁ Dukelských hrdinů 967/10

6000029029 TRAFIKA - vedle řeznictví Hlučínská 5/274

6000029030 JOSEF HOS s.r.o. Nová 483/2

6000029037 MAŠEK-ORIN-TX NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 20

6000029062 POTRAVINY Dolní Lomná 105

6000029065 TRAFIKA Havlíčkovo náměstí 135

6000029073 HANA PRAŽÁKOVÁ Matice školské 1786/17

6000029075 TRAFIKA - ŠŤASTNÁ Náměstí Míru 15

6000029099 TRAFIKA PATRIOT Hradební 209/36

6000029100 TRAFIKA U LIDLU Nádražní 182

6000029102 TABÁK - JASANSKÝ Jankovcova 1327/25

6000029110 CS ROBIN OIL Řípská 1176/3

6000029143 POTRAVINY Votavova 620 /roh Slavětínská/

6000029147 TRAFIKA-PLEŠKOVÁ Na Bezděkově /u polikliniky/

6000029345 BRUSINKA U Nemocnice 3066/1

6000029417 PEAL a.s. Lannova tř. 1461/22

6000029454 POTRAVINY GODULANKA Smilovice 187

6000029483 POTRAVINY Pustiměřské Prusy 113

6000029517 TRAFIKA Obchodní 1507

6000029652 TRAFICON-LIBEREC RUMUNSKÁ Rumunská 655/9

6000029672 VALMONT BENEŠOV Vnoučkova 1699

6000029701 TRAFICON - KRAJNÍ Krajní 267/1

6000029762 TABÁK-PARMA Čermákova 2722

6000029766 JEDNOTA TUČAPY Tučapy 21

6000029772 ŠEFRÁNKOVÁ JANA Bezděkovská 30

6000029843 TRAFICON Armádní 766

6000029844 TOMÁŠ DRÁBEK 28. října 149

6000029862 TRAFICON - RUSKÁ Ruská 72/20

6000029935 PEAL VI-TX TŘ. SVOBODY 6/2094

6000029950 TABÁK-VALENTOVÁ Smetanova /roh Riegrova/

6000030004 GECO - CPI CITY CENTER UL Špitálské náměstí 3517/1a

6000030018 TRAFICON - JATEČNÍ Jateční 465

6000030023 SPOTŘEBNÍ ZBOŽÍ Drásov 327

6000030113 37015 - RELAY Nádražní 348

6000030154 POTRAVINY ENAPO 406 Nebory 184

6000030156 RELAY - 49902 M-Dejvická /vestibul směr Evropská/

6000030158 RELAY - 49901 M-Dejvická /vestibul směr Vítězné n

6000030181 NÁPOJE ŠUBROVÁ 5. května 513

6000030183 TRAFIKA Sedláčkova 14

6000030213 TRAFIKA Podolská 137/152



6000030241 JEDNOTA OLŠANY 225 Olšany 240

6000030243 VALMONT 137 Budějovická 1667/64

6000030265 ČS Čepro 156-PBS project Mníšek pod Brdy 1036

6000030266 ČS Čepro 601-PBS project Pražská 859

6000030272 ING. JANA SLABÁ Husovo náměstí 2864

6000030298 KARPO CZECH s.r.o. Žižkova 255

6000030307 TABÁK - EMILKA Teplická 526/42

6000030316 TABÁK-OPLT Americká /roh Přátelství/

6000030318 PEAL,a.s. Na Ohradě 2

6000030327 GG TABÁK - 46 Stolářská 1159

6000030340 TRAFIKA DANAJKA Předměstí 397

6000030365 GG TABÁK - 45 Anenská 4263/25

6000030403 KUTOVÁ TRAFIKA NÁMĚSTÍ Smetanovo náměstí 99

6000030412 TRAFIKA Staroměstská 534

6000030432 DON PEALO Průmyslová /Tesco/

6000030456 LAHŮDKY JAPE - PX alej Svobody 923/80

6000030458 VALMONT 140 Okružní 4701

6000030531 VOHARČÍK VÁCLAV Ledenická 252

6000030559 TABÁK Starostrašnická 950/54

6000030561 WJ-MARKET Oldřichovice 28

6000030604 POTRAVINY Letecká 936/4

6000030612 JEDNOTA 340 Stříbřec 149

6000030613 DON PEALO - LITVÍNOV Ukrajinská 405

6000030623 CS TANK ONO Mošnov 310

6000030632 DON PEALO Chebská 737/25

6000030642 TRAFICON Moskevská 532/60

6000030672 DON PEALO 1166-PODĚBRADY Bílkova 270 /Tesco/

6000030722 GLOBUS U Skleníků 1490

6000030723 GECO-TABAK 5 U Skleníku 1490

6000030724 GECO TABAK Turnovská /Jateční/

6000030741 GECO TABÁK Mlýnská 129

6000030742 GECO TABAK Urbinská 236

6000030764 JEDNOTA - 192 Nesvačilka 103

6000030851 PEAL Palackého 522/6

6000030856 DON PEALO Olomoucká 92

6000030943 TOVAKO III-TX Panenská 1999

6000031025 TABÁK,DROGERIE-KUBEŠ Vodárenská /roh ulice Pod Vrchem/

6000031048 KAŠÁK-SX T. G. Masaryka 1398

6000031053 TRAFIKA Josefa Václava Sládka 35

6000031068 TOMANCOVA-TOMI Malá Morávka 223SLUHA

6000031090 TJ KOVOHUTĚ BŘIDLIČNÁ Bruntálská 175

6000031106 DR.ZB.-ZEMANCIKOVA Lomnice 69

6000031121 ZOD AGRO DLOUHÁ LOUČKA Rýmařovská 408

6000031126 ČS Vyšehrad Konice VYSEHRAD 246

6000031134 VLASTISLAV VYKYDAL SOKOLOVSKA UL.

6000031136 TRAFIKA BRADOVÁ Mírové náměstí 178



6000031142 GAMOVSKY PAVEL PARKOVISTE

6000031147 OBCH.DUM KOALA nám. Míru 64/7

6000031149 POTRAVINY CHRENSTOVA ROMA Liptaň 269

6000031151 SM.ZB.-JANDIK JINDRICH Krásné Loučky 1/1

6000031152 OPTIMAL POTR. HOSTASOVA Albrechtická 1666/120

6000031166 TABÁK KADLÍKOVÁ Opavská 496/51

6000031167 Tabák Dospíšilová nám. Svobody 84

6000031175 SHOP TABAK s.r.o. náměstí Míru 224/11

6000031206 EVA ŘÍHOVÁ - PLUS Trávník 29, Přerov

6000031207 PETROIL CZ s.r.o. Přerov III-Lověšice 46

6000031248 Domino Hrdá Masarykovo Masarykovo náměstí 54

6000031249 FA CLEAN P. VALENTA 1.MAJE

6000031265 CERPACI STAN.PENTO Lidická 371/4

6000031272 BUREŠ VL. TABÁK Kratochvílova 144/11

6000031274 Grymovská obchodní společnost,s.r.o nám. T. G. Masaryka 555/16

6000031290 IKO 21 s.r.o. Žerotínovo nám. 159/5

6000031327 Trafika Kolda Dr. Milady Horákové 12

6000031331 TRAFIKA KOLDA Kozlovská 2851/45

6000031332 TRAFIKA NOVÁKOVÁ Čechova 2889/24a

6000031335 MARIE ČECHOVÁ - SÁZKOVÁ KANCELÁŘ Tř. 1. máje 1901

6000031349 TOMÁŠ KUBÁNEK LIPOVSKA 70

6000031355 Trafika Malíková Dolní náměstí 18/48

6000031366 MEIXNEROVA Olomoucká 1001/1

6000031414 SM.ZBOŽÍ HELENA KRESTÝNOVÁ SMISENE ZBOZI

6000031431 Trafika Ošťádal PALACKEHO 883

6000031435 POSPÍŠILOVÁ Plumlovská 4126

6000031439 Kvapil - Svatoplukova Svatoplukova 2185/18

6000031443 JAROSLAV KVAPIL Sídliště E. Beneše

6000031446 Kvapil - Pasáž Hlaváčkovo nám. 217/1

6000031463 Trafika Žouželková FR.STUPKY

6000031494 Tabák Smékal KRAPKOVA

6000031508 NEMEC JAROMIR Dolní 222/57

6000031509 LUKO Holešov Grohova 1267

6000031514 TRAFIKA-J.ROZSYPAL MASARYKOVO NAM.3

6000031523 BUJOKOVA IRENA Dolní 572/43a

6000031527 ROZSYPAL P. Dukelská 826

6000031528 PRODEJ TISKU Prodej tisku Náměšť na Hané

6000031537 JITKA ČEPLOVÁ Kopaniny - BILLA

6000031541 NEDELA PETR Náměstí 22

6000031545 Trafika Bartoš Temenicka 89

6000031557 Trafika Oskava Oskava 31

6000031572 IVANA SOHROVA Kozinova 1

6000031574 Noviny Kašparová nám. Republiky

6000031579 POTRAVINY CBA 570 Nový Malín

6000031592 Trafika Vít Komenského 137

6000031632 DVOŘÁKOVÁ ANNA Němčice na Hané



6000031634 MGR.OLDŘIŠKA SKŘIČKOVÁ Žižkovo nám. 85/8

6000031689 IVA COUFALOVÁ Kladky 40

6000031693 Matějíček Jaroslav náměstí Míru 1

6000031695 PAVLÍK LEO s.r.o. U ZAST.AUTOBUSU

6000031698 BAJAJOVÁ Svatoplukova 667

6000031699 JANA BÁRTKOVÁ třída Svobody 836

6000031701 REALSPOT S.R.O. Gahurova 4402

6000031702 ČEVELA SOUDNÍ

6000031710 POTRAVINY MACHAČ ul. Hildy Synkové č. 950

6000031717 HOŘÁKOVÁ HRAPA Kúty 4345

6000031733 Martina Skácelová Dolní 20

6000031764 Sm. Zb. Hudečková OSTRATA 88

6000031783 BOHUMIL PEKAŘ nám. Svobody 159

6000031790 TERNO Tř.T.Bati 398

6000031792 ENLAIN T. Bati podchod TŘ.T.BATI podchod

6000031798 VILÉM BŘEZOVSKÝ Masarykova 287

6000031844 TABÁK JÉGLOVÁ ČSA 7/42

6000031854 PETR BOČEK Masarykovo náměstí 492/7

6000031865 Petr Boček Riegrovo náměstí 151/31

6000031870 ČEPLOVÁ JITKA ČS ARMÁDY

6000031871 RICHARD ALEXY Nám. E.Beneše 42/9

6000031877 ALEXY MILAN Oskol 3359/2

6000031890 TABÁK ŠKURKOVÁ Hlavní náměstí

6000031899 Miroslava Dundová ZÁHLINICKÁ

6000031905 Ing. JAN JANTAK Rooseveltova 100

6000031931 Ilona Paligová Kroměřížská 353

6000031946 SENIMO-PULT a.s. Pasteurova 905/10

6000031950 VÍTĚZSLAV MRÁZEK WOLKEROVA

6000031956 Krč Vladimír Náměstí

6000031974 Sm. Zb. Kačerová Lesní 26/1 I 26

6000031988 760 01 PRODEJ POŠTA 1 J. A. Bati 5648

6000031993 763 41 POŠTA BISKUPICE Biskupice 4

6000032030 783 16 POŠTA DOLANY U OL. POŠTA DOLANY

6000032049 APH IN s.r.o. Zdounky 434

6000032050 ČS OSA Stera Horní Loděnice Horní Loděnice 176

6000032088 REALSPOT s.r.o. Luhačovice Nádražní 492

6000032105 REALSPOT s.r.o.-Svit 31. budova tř. Tomáše Bati 5135

6000032116 TRAFIKA ZENKLOVÁ U Zahrádek 473

6000032126 OLGA VÁLKOVÁ Masarykovo nám. 276

6000032127 TRAFIKA Pionýrská

6000032171 783 13 POŠTA STEPANOV U OL POŠTA STEPANOV U OLOMOUCE

6000032174 783 83 POŠTA TROUBELICE POŠTA TROUBELICE

6000032229 798 03 POŠTA PLUMLOV POŠTA PLUMLOV

6000032233 798 46 POŠTA BRODEK U KONI POŠTA BRODEK U KONICE

6000032241 798 52 POŠTA KONICE POŠTA KONICE

6000032389 76707 Pošta Kroměříž 1 Pošta Oskol 3763



6000032400 768 52 POŠTA MÍŠKOVICE Míškovice 46

6000032436 VALMONT CR spol. s r.o. Olomoucká 90

6000032488 Valmont ČR s.r.o. Bezručova

6000032501 VALMONT,PLUMLOVSKA V BILL PLUMLOVSKA 104 V BILLE

6000032502 VALMONT CR.s.r.o. TYRŠOVO NÁBŘEŽÍ 5496

6000032503 VALMONT CR, spol. s r.o. OKRUŽNÍ 5290

6000032534 Miroslav Zábojník Kvítkovická

6000032542 MIROSLAV BARTA Holešovská

6000032543 VALMONT CR Dobnerova

6000032544 VALMONT CR Leštinská

6000032694 POTRAVINY ENAPO Tečovice 299

6000032697 ROSA MARKET s.r.o. Náměstí 236

6000032725 VZDĚLÁVACÍ ZAŘÍZENÍ PŘEHRADA Pozlovice 338

6000032742 KOŠAŘ-PX V. Brožíka 75

6000032754 POTRAVINY Těšany 353

6000032779 TRAFIKA Okružní 2160

6000032784 STÁNEK - STŘÍŽOVICKÁ Střížovická 2/391

6000032884 TRAFICON Pražská 1706

6000032907 ČS ONO-TANK ONO Tůmovka 228

6000032914 TRAFIKA ŠTĚPÁNEK Dr. Beneše 106

6000032968 VALMONT Otakara Kubína 1516/9

6000033004 PIKAL-OX Chodské náměstí 25

6000033011 POTRAVINY CBA 170 Svobody 83

6000033022 VALMONT BENEŠOVA Benešova 1257/11

6000033032 TABÁK-CHU DU NGUYEN Krkonošská 590

6000033036 TABÁK-ŠULÉŘOVÁ Pražská 7

6000033044 NEMOCNICE PÍSEK, A.S. Karla Čapka 589

6000033162 TABÁK-CHLUPÁČOVÁ Palackého náměstí 28

6000033175 GECO TABAK Dukelská

6000033292 TRAFICON STRAKONICE Katovická 1303

6000033304 GG TABÁK HOŘICE Karlova 488

6000033329 POTRAVINY ENAPO Nádražní 2/16

6000033397 UNIKOM - HORNÍ BEŘKOVICE Podřipská 11

6000033411 VALMONT Dlouhá třída 860/1a

6000033503 VALMONT Jantarová 3344/4

6000033516 DON PEALO Jantarová 3344/4

6000033534 TRAFICON - POHRANIČNÍ Pohraniční 463/5

6000033536 STÁNEK - ČSAD Revoluční 3111/11

6000033537 TRAFIKA U PENNY Obce Ležáků 69

6000033553 TRAFICON - POKRATICE LTM Marie Majerové 1842/31

6000033603 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Na návsi 11

6000034073 STÁNEK HDS M - Malostranská (před vstupem)

6000034085 ČERPACÍ STANICE TMSTAV Jasenická 1638

6000034142 TRAFICON Wolkerova 915

6000034171 TABÁK KVAPIL nám. T. G. Masaryka 196/19

6000034173 PPRGROUP Hlavní třída 1063/3



6000034213 B - EURO OIL - LITOMĚŘICE Žernosecká 603/17

6000034325 Balínová Jana Jírovcova 2809/9B

6000034371 NA POŠTĚ ŠEBRLE náměstí Svobody 274

6000034443 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Vršůvka 166/9

6000034446 OBCHOD BISTRO Bílá 158

6000034465 HRUŠKA - 391 Tyršova 286

6000034531 TRAFIKA Lidická 217

6000034671 TRAFIKA-HUKAL Milady Horákové 533/28

6000034783 TABÁK M-Háje /aut.nádraží-vchod do metra/

6000034817 TOBACCO MORAVIA S.R.O. Česká 247/32

6000034861 DON PEALO Havlíčkova

6000034863 TESCO - 11080 Havlíčkova

6000034880 TRAFICON Hlavní třída 1196/27

6000034931 RELAY - 49904 M-Hradčanská /vestibul/

6000035034 EUROBIT-ČERPACÍ STANICE S.R.O. Místecká

6000035094 SIPRON Nádražní 167

6000035175 POTRAVINY Velešovice 272

6000035362 JAN FÁK Bechyně 187

6000035363 ENAPO  521-VELKÉ POPOVICE Ringhofferova 3

6000035421 TABÁK-NEMOCNICE Bezručova 1202/19

6000035473 PEKAŘSTVÍ Staré náměstí 1195

6000035474 VALMONT-KOMPLEX ALBERT Janáčkova 4266/13

6000035494 MYSTIC.CZ TRAFIKA Ulrichovo náměstí 810/4

6000035522 VALMONT - 0149 Opatovská /MHD Horčičkova/

6000035561 MILOSLAVA ŠTĚPÁNKOVÁ Příčná 1525

6000035604 DON PEALO - OC OLYMPIA TEPLICE Srbická 426

6000035649 VALMONT 148 NHK Svitavská 1814/2

6000035651 GECO TABÁK - TESCO Cukrovarská 492/4

6000035741 TRAFICON Nádražní 827

6000035855 TRAFIKA U KRUHÁKU Palackého 4255

6000035923 TABÁK Durychova /u Alberta/

6000035941 DON PEALO-TX Kpt. Jaroše 150

6000036033 TESCO STORES CR KRKONOŠSKÁ

6000036034 GECO TABAK Krkonošská

6000036036 VESNIČANKA - PRO VÁS S.R.O. Poličná 254

6000036043 ČS NORDOIL s.r.o. Postřelmovská 2271/33

6000036061 B.A.F. -TX Tř. 1. máje 222

6000036174 DON PEALO Palackého náměstí 30

6000036271 GECO TABAK 838 U Fortny 49/10

6000036291 POTRAVINY-FATKOVÁ Kozolupy 26

6000036391 GECO TABAK 8. května 465/24

6000036394 TRAFIKA Archeologická /před vstupem do M-Lu

6000036401 TABÁK POINT4U Zvonařka 470/2b

6000036444 SJT OBCHODNÍ s.r.o. Nádražní 163

6000036445 SJT OBCHODNÍ s.r.o. Zdíkov 234

6000036482 MAŠKOVÁ ZLATUŠE Riegrova 211



6000036494 ČS ROBIN OIL Skály 215

6000036512 TRAFIKA Hošťálková 35

6000036531 TRAFICON - ALBERT KADAŇ Na Průtahu 1856

6000036541 TRAFIKA Poštovní 134

6000036588 HRUŠKA - 392 Hlavní třída 706/74

6000037053 TRAFIKA - PĚČKOVÁ Vodní 91/18

6000037244 TRAFIKA Výškovická 2638/112

6000037295 TABÁK - M+M Osecká 1518

6000037303 BROSE CZ, JÍDELNA 5 Průmyslový park 302

6000037311 TABÁK Špitálská 752

6000037373 TRAFIKA Bezručova u čp. 440/60

6000037374 TABÁK NÁMĚSTÍ Čeladná 720

6000037391 TRAFICON Škrétova 2013/1

6000037475 TREPEŠOVÁ-TX Klatovská 94

6000037516 TABÁK POINT4U Kubíčkova 1080/6

6000037524 TRAFIKA Peroutkova 1212/2

6000037561 STÁNEK TISKU Jaroslava Staňka 860

6000037571 COOP DRUŽSTVO HB Rokytnice 413

6000037622 TRAFIKA-ROTHE Pertoldova / u kult. Centra /

6000037741 VALMONT CR-RX Skupova 490/24

6000037742 POTRAVINY-VAN THU TRAN Revoluční 22

6000037801 KNYTLOVÁ-TX Masarykovo náměstí 6

6000037833 TRAFIKA ZÁLESKÝ Javornického 141

6000037851 STÁNEK M-Háje /aut.nádraží/

6000037852 ENAPO č. 192 - LUKOV U Pivovaru 300

6000037941 TOVAKO IV-TX GOETHOVA 356/5

6000038043 POTRAVINY Náměstí 3

6000038082 DON PEALO - 1171 Chlumecká 765/6 /CČM/

6000038093 TABÁK-TUREK Tyršovo náměstí 248

6000038226 DON PEALO - Černokostelecká 2270/22 /Tesco/

6000038308 TRAFIKA U HOLOUBKŮ-ŠIC Dr.Davida Bechera 713/32

6000038332 MASARYKOVO KNAPÍK Masarykovo náměstí 46

6000038672 TRAFICON-ROZTOKY Tyršovo nám. 2221

6000038690 TRAFIKA VYSOKÉ Náměstí Dr. Karla Kramáře 229

6000038722 TABÁK POINT4U OC LETMO Nádražní 681/2a

6000038724 31041 - RELAY J.A.Komenského 102

6000039024 ČS EUROBIT LÍPA Lípa nad Orlicí 92

6000039062 DEPO JIČÍN Dělnická 395

6000039072 TABÁK SPECIÁL Masarykovo náměstí 11/18

6000039126 TRAFIKA náměstí Gen. Svobody 1135/5

6000039163 PALACKÉKO NA ŠEBRLE Palackého 20

6000039331 ČS ČEPRO (EURO OIL) - 124 Tanvaldská

6000039342 VALMONT - KAUFLAND MOSTECKÁ Mostecká 1002/39

6000039412 TRAFICON Záhumenní 352/3c

6000039452 TRAFICON - MASARYKOVA Masarykova třída 103/114

6000039543 PRODEJNA TABÁKU nám. Míru 1905/15



6000039602 GG TABÁK Olomoucká 4619/20

6000039612 RELAY - 44009 M-Pražského povstání /vestibul/

6000039632 TRAFICON Vajgar 695

6000039641 TRAFIKA - SOBOCIK Osvobození 828

6000039682 VALMONT CR tř. Kosmonautů 113/27

6000039686 DON PEALO - 1174 Jeníkovská /Kaufland/

6000039751 TRAFIKA Černokostelecká /aut.zast.Říčany,K

6000039761 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Uhřice 41

6000039851 N+N SOBĚSLAV, s.r.o. náměstí Republiky 150/2

6000039852 N+N SOBĚSLAV, s.r.o. náměstí T.G.Masaryka 134

6000039861 POTRAVINY U VOJTKŮ Masečín 123

6000039941 TRAFIKA RAJNOHA 6. května 74

6000039982 TRAFIKA - FREBORT nám.Osvobození

6000039984 PRODEJNA TISKU NÁDRAŽÍ ČD - HALA Wilsonova 479/3

6000040005 VALMONT ČR Joštova 6

6000040152 GG TABÁK Horymírova 3450

6000040162 TRAFIKA CVIKELOVÁ SMIŘICE Palackého 95

6000040163 JEDNOTA 051 Horní Věstonice 70

6000040243 S TABAK-BEROUN/Husovo nám./ Husovo nám. 66

6000040287 CUKRÁRNA U PATA A MATA Horní Rokytnice 485

6000040322 TABÁK Tylovo náměstí 650/4

6000040331 TOVAKO V-TX Masarykova 1201/75

6000040333 37017 - RELAY Nádražní 1133

6000040372 TRAFICON-ČESKÝ DUB nám.Bedřicha Smetany 9

6000040382 POTRAVINY - VEDLE PIVNICE  '' 100 K Čelakovského 1238/12

6000040413 TABÁK POINT4U OC PERLA náměstí Svornosti 2573/6

6000040415 AILA AZE CZ s.r.o. - u tram.zastávk Jeremenkova

6000040431 VALMONT 0039-OC NOVÝ SMÍCHOV/Praha/ Plzeňská 233/8 /OC Nový Smíchov/

6000040587 VALMONT ČR Dlouhá třída 1161/97

6000040644 TRAFICON NÁDRAŽNÍ Nádražní 1132

6000040766 JIP JILEMNICE V Jilmu 229

6000040777 POTRAVINY - JOHAN Miličín 249

6000040832 VALMONT ČR Dr. Martínka 1617/10

6000040855 DON PEALO 1175-OC KRAKOV Hnězdenská /roh Lodžská-OC Krakov/

6000040861 VALMONT 156-OC KRAKOV Hnězdenská /roh Lodžská-OC Krakov/

6000040911 TRAFIKA  - PAPP Čechova 970/17

6000040921 TRAFIKA Masarykovo náměstí 32/31

6000040924 TRAFIKA KAUFLAND Olomoucká

6000040931 TRAFIKA KUČEROVÁ Brněnská 9/2

6000040941 TRAFICON - LITVÍNOV 9. května 2047

6000041041 TRAFICON Okružní ul.

6000041051 GECO TABAK ul. Přemyslovců

6000041054 GG TABÁK ul. Družstevní

6000041152 VALMONT - TEPLICKÁ - DĚČÍN Teplická 345

6000041171 TRAFIKA OMNIA Hlavní 1485

6000041181 TABÁK - ŠNÝDR Pražská 614



6000041233 JEDNOTA 320 P. Bezruče 185

6000041244 KLÍROVÁ-OX náměstí Republiky 35

6000041265 ČS SHELL 8512-TRUCK ARENA Černá silnice 369

6000041266 A 3 PROJEKT s.r.o. Tyršova 683

6000041282 PŘIBYL-SLUŽBY-TX Nám. Republiky 59

6000041293 VALMONT 158 RK Štemberkova 1433

6000041341 POTRAVINY JIP 154-FRANTIŠKOVY LÁZNĚ Lidická 393/17

6000041444 JIP - PODMĚSTÍ Podměstí 2125

6000041473 GECO TABAK Nádražní 1939/4a

6000041484 PETRA MACHOŇOVÁ ČSLA 36

6000041492 CHUDOBOVÁ RADOMÍRA Velké náměstí 121/17

6000041514 CENTRUM TŘEBOŇ spol.s.r.o. Svobody 1029

6000041532 V D TRAFIC s.r.o. Plešivecká 144

6000041553 TRAFIKA ZATLOUKAL Havlíčkova 790/5

6000041621 PAVEL KUBICA nám. Dr. E. Beneše 4/32

6000041623 TABÁK GESAM Benešova 1270/30

6000041642 ŠIMONÍČKOVÁ  TABÁK Sokolská 581

6000041644 TABÁK nám. Míru 6

6000041646 MF DNES HUŠEK Pionýrská 425

6000041686 TABÁK Tavičská 419/25

6000041687 BUFET - NEMOCNICE TŘINEC Kaštanová 268

6000041704 ČERPACÍ STANICE IPARI PARK Butovická 417

6000041723 TRAFICON - ŽATEC Dvořákova 7

6000041861 RELAY 49983-M-Flora M-Flora /vestibul/

6000041870 TABÁK DOBS v BILLE Jeremiášova 438/2

6000041921 JIP - JIRÁSKOVA Jiráskova 4170

6000041961 MICHAELA - CUKRÁRNA Husova 904

6000042045 HRUŠKA 700 Pavlouskova 4421/7

6000042053 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ PRŮCHOVÁ Bouzov 60

6000042191 GG TABÁK Dr.E.Beneše

6000042222 TÝNEC TRAFIKA Riegrova 6

6000042242 JEDNOTA 164 Kostelní nám. 157/9

6000042286 POTRAVINY-LAHŮDKY DUŠEK Chrudimská 189

6000042305 B - PASOIL S.R.O. Pražská 3226

6000042336 TABÁK - VOLKOVÁ Boleslavská /u Normy/

6000042344 GECO - OC GALERIE TEPLICE náměstí Svobody 40/1

6000042361 DON PEALO 1176-PRAHA /NC Florentinu Na Florenci 2116/15

6000042401 ČESKÁ SKALICE ŠEBRLE třída T.G.Masaryka

6000042432 RAST PLUS - GALERIE TP náměstí Svobody 40/1

6000042447 ČERPACÍ STANICE-VENDYS PETROL Hrdlořezy 256 /silnice č.38-směr Ml

6000042512 GECO - PIVOVAR DĚČÍN Sofijská 555/5

6000042541 TOBACCO MORAVIA S.R.O. Česká 170/19

6000042594 DON PEALO - PIVOVAR DĚČÍN Sofijská 555/5

6000042595 TABÁK-NÁVESNÍK 1.máje 147/20

6000042612 POTRAVINY ENAPO 24. dubna 12

6000042619 TABÁK - VALENTOVÁ Náměstí Lužické 101/6



6000042622 TRAFIKA-OLD RICH CATS Stará Huť 490

6000042661 PAF GROUP s.r.o. 9. května 2886

6000042662 TRAFICON - KAMENICE Ringhofferovo náměstí 550

6000042663 TRAFIKA Horní náměstí 104/1

6000042691 TRAFIKA EMKA, S.R.O.-NAPROTI PENNY Bukovecká 106

6000042707 TRAFIKA nám. Republiky 699

6000042722 TRAFIKA BŘEZOVSKÝ Gahurova 4402

6000042752 ČS-CZECH ENERGY SYSTEM/Budiměřice/ silnice č.330-směr od Nymburka

6000042774 TRAFICON - ÚVALY Arnošta z Pardubic 18

6000042803 VALMONT ČR-RX Gerská 2004/2

6000042812 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ NAPROTI VÝROB. PODNIK Písečná 924

6000042843 LEOVA POTRAVINY Olomoucká 436

6000042884 KLASNOVÁ -TX Náměstí 142

6000042891 ČS EUROOIL 302 Kratonohy 158

6000042982 DON PEALO - SEIFERTOVA UL Seifertova 574

6000043085 TABÁK-BURDA Dr.E.Beneše 99/1

6000043141 VALMONT 146-PRAHA/OC Lužiny/ Archeologická 2256/1 /OC Lužiny/

6000043262 GAM TO THI BOLEHOŠŤ Bolehošť 126

6000043283 KARBUSICKÁ TRAFIKA Husova 378

6000043291 MASARYKOVÁ TRAFIKA T. G. Masaryka 69

6000043321 TRAFIKA - HASOŇ Olomoucká 123/4

6000043333 TC STÁNEK Komenského 951

6000043352 TRAFICON - HRNČÍŘSKÁ Hrnčířská 10/1

6000043421 TABÁK VALMONT Nám.Míru 174

6000043491 ARNOŠT ZEMAN třída Přátelství 2010

6000043541 GG TABÁK U Tržiště 2204

6000043602 LEŠKOVÁ -SX Mírové náměstí 72

6000043691 GG TABÁK Krumlovská 1103

6000043726 SOBĚSLAVSKÁ PEKÁRNA s.r.o. Nerudova 278/4

6000043742 KOTYZA - TRAFIKA u kina Centrum tř. Těreškovové 2232/26

6000043761 B - ROBIN OIL - BÍLINA Pražská 368

6000043775 TRAFIKA-BALIAMIS Opatovská /aut.zast. Metodějova/

6000043801 VALMONT ČR Horní náměstí 12/19

6000043893 TRAFIKA-ASANTE 28.října 6

6000043894 TRAFIKA-ASANTE náměstí T. G. Masaryka 132

6000043943 TRAFICON OC LUNA Patricie Lumumby 2717/1A

6000043972 CS ROBIN OIL Opavská 1242/54

6000044005 TABÁK POINT4U ČD BLANSKO Nádraží 246/4

6000044033 ČERPACÍ STANICE-PROTEGO Líšnice 149

6000044052 POŠTA MNICHOVO HRADIŠTĚ Masarykovo náměstí 239

6000044072 POTRAVINY - HORNÍ BEŘKOVICE Podřipská 96

6000044112 VALMONT - TŘ. BUDOVATELŮ tř. Budovatelů 1353/108a

6000044162 SEDLATÁ TRAFIKA Tyršova 168

6000044202 GECO CITY PARK Hradební 5440/1

6000044203 TRAFICON-Jablonec n.N./U Muzea/ U Muzea 399/2

6000044291 TABÁK-ŠTĚPÁNEK Jilemnického /aut.zast.sídl.Na Slav



6000044336 TABÁK náměstí T. G. Masaryka 199

6000044337 CS BVŠP s.r.o. tř. Osvobození 99/15A

6000044384 ČS-PLYN BOUDA Pražská 1101

6000044411 POTRAVINY-HUY THONG PHAN K Nouzovu 2090/6

6000044522 ALBERT 823-TŘEBÍČ /Znojemská/ Znojemská 1362/9

6000044561 ALBERT 815-PLZEŇ /Rokycanská/ Rokycanská 2656/2

6000044570 ALBERT 810-TEPLICE/Nákladní/-HY Nákladní 3201

6000044581 ALBERT 822-LITOMĚŘICE/Želetická/-HY Želetická 2210/19

6000044582 ALBERT 830-BÍLINA-HY Nábřeží 463

6000044651 ALBERT 827-CHEB/Dragounská/ Dragounská 2529/6 /OC Dragoun/

6000044653 ALBERT 806-ML.BOLESLAV/Jičínská/ Jičínská 1349

6000044715 ALBERT 824-ČESKÁ LÍPA/Borská/ Borská 3215

6000044716 ALBERT 813-MOST /Velebudická/-HY Velebudická 3270

6000044726 ALBERT 820-K.VARY/Kpt.Jaroše/ Kpt.Jaroše 375/31 /OC Varyáda/

6000044761 PRODLOUŽENÁ Jiřího Tomana 275

6000044811 DON PEALO 1180-PRAHA/KODAŇSKÁ/ Kodaňská 599/49

6000044813 DON PEALO 1182-PRAHA/M-MŮSTEK/ M-Můstek /vestibul/

6000044894 VAN TRUONG NGUYEN -PX Obora 174

6000044902 ALBERT 831-JABLONEC N.N./OC Rýnovka Želivského 5050/2 /OC Rýnovka/

6000044921 ALBERT 832-KOSMONOSY Kosmonosy 1236

6000044922 ALBERT 825-LIBEREC/Budyšínská/ Budyšínská 1400

6000044924 ALBERT 816-PRAHA/OC Metropole/ Řevnická 121/1 /OC Metropole/

6000044941 ALBERT 803-PARDUBICE /Poděbradská/ Poděbradská 297

6000044944 DON PEALO Novinářská 3178/6a

6000044952 DON PEALO 1177-PRAHA/Spálená/ Spálená /roh Purkyňova-OC Quadrio/

6000044961 MINI MARKET Opavská

6000044993 ALBERT 807-ZLÍN /Přímá/ Přímá 671

6000045001 ALBERT 821-PROSTĚJOV /Plumlovská/ Plumlovská 456/32

6000045032 ALBERT 809-HRADEC KR./Víta Nejedléh Víta Nejedlého 1063/10

6000045061 ALBERT 802 /Vídeňská/ Vídeňská 291/89

6000045063 ALBERT 811-STARÉ MĚSTO Východní 1352

6000045064 ALBERT 819 /Zvonařka/ Zvonařka 92/5

6000045065 ALBERT 818-ZNOJMO / Brněnská/ Brněnská 2937/21

6000045066 ALBERT 828-JIHLAVA /Hradební/ Hradební 5440/1

6000045085 ALBERT 814 /Tkalcovská/ Tkalcovská 869/1

6000045086 TABÁK - HOLEYŠOVSKÝ Hrnčířská 65/2

6000045093 TRAFICON - KAMENICKÁ Kamenická 235/91

6000045132 GECO TABAK 843 Na Příkopě 3162

6000045243 TRAFIKA-HUKAL Milady Horákové 476/1

6000045312 DON PEALO - CHOMUTOVSKÁ Chomutovská 210

6000045332 TABÁK POINT4U Táborská 241/228

6000045372 ŠVAMBERK POTRAVINY Holovousy 39

6000045373 ALBERT 808-OSTRAVA /Horní/ Horní 283/87

6000045374 ALBERT 804-FRÝDEK-MÍSTEK /Hlavní tř Hlavní třída 3274

6000045384 TRAFICON-SLANÝ Husova 88

6000045391 DON PEALO 1185 VRCHLABÍ Lánovská 1545



6000045431 TRAFICON Senovážné nám. 240/1

6000045433 ALBERT 826-OSTRAVA /Opavská/ Opavská 6201/1a

6000045434 ALBERT 835/OC Tabačka/ Přemyslovců 2252/1

6000045442 TRAFICON J. Opletala 926/20

6000045459 ČS KONTAKT Čsl. Legií 525

6000045471 TRAFICON-ML.BOLESLAV/Jana Palacha/ Jana Palacha 1299

6000045501 TRAFICON-SLANÝ/Husova/ Husova 557

6000045521 PAPÍRNICTVÍ Vackova 105

6000045561 JEDNOTA - MÁLKOV Zelená 61

6000045562 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-Thuy Nguyen Thi Kim Krásný Les 267

6000045621 ČERPACÍ STANICE-DAVO OIL Olbramovice Ves 203

6000045632 KNIHKUPECTVÍ Jihlavská 340/20

6000045682 POTRAVINY-KAŠPAROVÁ Jungmannova 150

6000045703 STÁNEK TISKU Traplice 345

6000045754 KNIHKUPECTVÍ Žlutý kopec 543/7

6000045782 TRAFICON-KLADNO/Váňova/ Váňova 500

6000045783 TRAFICON-KLADNO/Vítězná/ Vítězná 2957

6000045802 TRAFIKA - JIROUŠKOVÁ Hlavní třída 19 A

6000045872 TRAFIKA - BARON Štefánikova 17/27

6000045911 TABÁK-ANOMA M-Karlovo náměstí /vestibul-výstup

6000045931 TRAFIKA-PROCHÁZKOVÁ Karla Čapka(roh Mládežnická)

6000046002 KOLÁŘ KAREL Masarykova 979

6000046011 ISSA HATWIK - ATUF nám.Jiráskovo 67

6000046012 TRAFIKA AUER Gen. Svobody 2866/1A

6000046051 TRAFICON 131-KLADNO/Divadelní/ Divadelní 2216

6000046063 35007 - RELAY Nádražní 345

6000046086 GG TABÁK Řípská 1469/19b

6000046091 TABÁK Rožmitálova 1812/5

6000046092 DOROTKA TRAFIKA Tyršova 258

6000046312 TRAFICON- KLADNO/Cyrila Boudy/ Cyrila Boudy /aut.zast.Gymnasium/

6000046326 ENAPO 531-PETŘÍKOV Petříkov 70

6000046327 MARKITKA TRAFIKA Náměstí 45

6000046411 TRAFICON Litvínovice 319

6000046452 TRAFIKA Hlavní třída 439/71

6000046453 TRAFIKA-PROSTINAKOVÁ Suchdolská 202/58

6000046462 POTRAVINY ENAPO 829 - PX Palackého 317

6000046494 GECO 266-KLADNO/OC Central/ Petra Bezruče /OC Central/

6000046511 TRAFICON TERNO Suchomelská 534/4

6000046691 TRAFICON-STOCHOV Jaroslava Šípka /před č.486/

6000046815 CERMAN TABÁK Josefa Hory 27

6000046872 TRAFICON 139-KLADNO/T.G.MASARYKA/ T.G.Masaryka 2320

6000046883 GG TABÁK 068-ČÁSLAV/R.Těsnohlídka/ R.Těsnohlídka 420/5

6000046912 TABÁK Výškovická 484/174

6000046913 STÁNEK HDS-TRANG NGUYEN THI ANH Na poříčí /proti OD Bílá labuť/

6000046914 oil TEAM a.s. Hlavní 73

6000046928 GG TABÁK Dr. E. Beneše 287/5



6000046976 DON PEALO 1186 Dvořákova

6000046994 TRAFICON 141-KLADNO/Vrchlického/ Vrchlického /u pošty/

6000047042 TRAFICON 142-RAKOVNÍK/nábř.Dr.Beneš nábř.Dr.Beneše /autobus.nádraží/

6000047152 RADEK HAVLÍN OBCHODNÍ SPOLEČNOST s. Panská 109

6000047356 TABÁK VOJÁČEK Cihlářská čtvrť 3216/20

6000047393 JP SPOL IV-PX Náměstí 131

6000047394 TRAFICON 145-RAKOVNÍK/Husovo nám./ Husovo náměstí 127

6000047421 ČS OKTAN NEW-ZEMANOVÁ Klášterní

6000047431 Pramen 198-Smržovka náměstí T.G.Masaryka 1316

6000047483 TRAFICON 144-KLADNO/Vančurova/ Vančurova /areál nemocnice/

6000047512 JIHOSLOVANSKÁ ŠEBRLE Jihoslovanská 24

6000047521 POTRAVINY Slezská 85/80

6000047561 ŠOTEK Lánecká 1005

6000047572 MARŠOV ŘEHÁK Třída Josefa II. 140

6000047672 POTRAVINY-THIN NGUYEN DUC Obchodní 377

6000047673 TRAFIKA-KRIČFALUŠIOVÁ Masarykovo náměstí 55

6000047691 Koloniál-Bílková Průběžná 102

6000047697 HRUŠKA 597 Hraničky 760/4

6000047710 POŠTA LIBEREC 10 Vojanova 176/16

6000047711 TRAFICON 146-KARLOVY VARY Západní 1566/41

6000047733 POTRAVINY Těšínská u č.p. 1586/66

6000048011 Smíšené zboží-Van Loi Le Družstevní /za č.4 - parc.č.237/

6000048025 ČS LUGO PLUS s.r.o Horní Bečva 436

6000048026 Tabák,nápoje-Holečková Tyršova 1789

6000048042 ČS LUGO PLUS s.r.o. Studená Loučka 92

6000048043 TRAFICON 147 SKÁLOVA Skálova 92

6000048193 TRAFICON M. Chlajna 1448

6000048201 TRAFIKA-GÖRLICH Pražská /aut.zast.Psáry,Štědřík/

6000048215 DON PEALO 1187-PŘÍBRAM Pražská 146

6000048253 STÁNEK Štefánikova 2086/12

6000048272 NĚMCOVÁ BROUMOV Mírové náměstí 120

6000048321 NOVINOVÝ STÁNEK-PETRÁŠEK Jednoty /aut.zast.Jednoty,drogerie/

6000048341 KANCEL ŠTICHA-PX Těně 87

6000048392 GG TABÁK Stará cesta 91

6000048411 GGTABÁK 072-LIBEREC Sousedská 599

6000048421 ČS PRŮHONICE - AGROPODNIK D1-10km/Průhonice-směr Brno/

6000048521 TUNG TRAN XUAN-TX N. Svobody 37

6000048611 TABÁK POINT4U - ALBERT KAMECHY Říčanská 1387/30

6000048621 TRAFICON - MASARYKOVA TŘÍDA Masarykova třída 1801

6000048721 CS EURO OIL - 551 Frýdecká 1605/1a

6000049052 TRAFIKA U KAPLIČKY Přerovská 1634

6000049166 Traficon 153-Rakovník/Trojanova/ Trojanova 41

6000049274 ČS-Autosprint Max Plzeňská /silnice E49-směr K.Vary/

6000049351 Enapo 533-Kunice Na Návsi 124

6000049361 GG TABÁK Jiráskova 1315

6000049363 Potraviny-Bala market Lesní 461/41



6000049433 TRAFIKA-ADÁMKOVÁ Bělehradská 288/69

6000049475 TABÁK-GELATI Hlavní 2459/108

6000049482 KLABENEŠ POTRAVINY Masarykova 233

6000049525 PEKAŘSTVÍ náměstí Slezského odboje 1540/3

6000049526 TABÁK POINT4U - FN_BOHUNICE Jihlavská 340/20

6000049528 TRAFIKA EVFAN Palackého náměstí 79

6000049571 CS PETROL TRADE-ERVIK Revoluční(směr od Veltrub)

6000049591 TABÁK-SVOBODA Krátká 1301

6000049621 STÁNEK-DR.GALBA Nádražní /aut.zast.Lihovar/

6000049622 Nápoje SP 28.října 172

6000049656 PETR BOČEK Poštovní 160

6000049673 TABÁK-ŠTAJNER Pražská 12/25

6000049741 VALMONT 166 Masarykovo náměstí 82

6000049743 TABÁK NÁPOJE-PAŘÍZKOVÁ Československého exilu 2154/28

6000049762 KLOUČEK TRAFIKA Krkonošská 41

6000049795 DVOŘÁKOVÁ DANA B. Němcové 585/54

6000049808 PAPÍRNICTVÍ Mariánské náměstí 25

6000049831 TRAFIKA-BACHAN Táboritská 17/26

6000049921 TRAFICON Nová 739

6000049963 TRAFICON - PRAHA /Koněvova/ Koněvova 1740/181

6000049964 LITTLE VIETNAM S.R.O. nám. J. Hrubého 73

6000049983 TABÁK CHMELÍČEK Karlovo nám. 45/34

6000049984 TABÁK Masarykova 48

6000049992 TABÁK CHMELÍČEK Na Hrázi 78

6000050011 DANIELA FENCLOVÁ náměstí Svobody 187

6000050093 VALMONT TABÁK JAROMĚŘ Dolecká 299

6000050131 VINOTÉKA, TABÁK NA NÁMĚSTÍ Masarykovo náměstí 48/9

6000050151 KOPRDA SMIŘICE Zemanova 76

6000050153 POŠTA PRAHA 69 Břevnovská 1692/6

6000050154 POŠTA PRAHA 614 Vlastina 888/34

6000050186 B - BEXXON PLUS Osvoboditelů 870

6000050261 ČS-VS Petrol/Černošice/ Radotínská /naproti Penny/

6000050324 ZUZANA MARŠÁLKOVÁ Zborovská 1245

6000050333 TABÁK - VALENTA Duchcovská 557/60

6000050341 TABÁK - AREÁL DRUŽBA Pokratická 1853/71

6000050357 TRAFIKA U ZVONKU  - SOBALA MIROSLAV Fryštátská 88/4

6000050362 HEJNÝ VÁCLAV J. A. Komenského 1191

6000050363 PRODEJNA S.M.K. U Nádraží 1967

6000050432 SUPERMARKET SVITÁVKA Hybešova 38

6000050471 U SAMOOBSLUHY Vítězství 109

6000050501 TRAFIKA Hlavní

6000050521 TABÁK-NYČOVÁ Sokolovská 1020/84a

6000050563 Koloniál-Černá Skvrňov 80

6000050577 TEMPO T. G. Masaryka 206

6000050591 ŠTĚPÁNKA ZEMANOVÁ Světlogorská 2764

6000050614 ČS KM-PRONA -ŠULC Sokolská 539



6000050634 SERVIS FIŠER S.R.O. Rudolfovská tř. 543/91a

6000050674 TABÁK TYRŠOVA Tyršova 1565/12

6000050683 Potraviny-Thai Hung Vu Borovanského 2216/3

6000050692 Potraviny-Štefanová Zduchovice 9

6000050754 KNIHKUPECTVÍ-ŠIMSOVÁ Třeboradická 1067/31

6000050774 STÁNEK LAGARDERE-DOANH PHAM HUNG Pacovská /vedle č.33/

6000050785 POTRAVINY M.PUMPRLA Přerovská 260

6000050841 TRAFIKA-BUBENÍK Družstevní 199

6000050852 POTRAVINY - HABARTICE Horní Habartice 20

6000050863 SLUŽBY ČERNÁ S.R.O. Černá v Pošumaví 148

6000050942 THUY RTYNĚ V PODKRKONOŠÍ Úpická 7

6000050943 JEDNOTA SOBOTÍN Sobotín 248

6000050992 Don Pealo 1189-Praha/Petržílkova/ Petržílkova 2835/7

6000051008 MARKHETMA s.r.o. Loučná nad Desnou 3

6000051101 ČS HRUBÝ-SALLY TRUCK Zdibsko 164

6000051155 OBEC MALEŠOVICE Malešovice 106

6000051166 ČS BENZINA 1. máje 180/16

6000051171 GG TABAK 079 - ROZTOKY Tyršovo nám. 2218 /v Albertu/

6000051221 TRAFICON Hlavní třída 698/92

6000051232 TRAFICON 161- BENEŠOV Masarykovo náměstí 158

6000051271 POTRAVINY HRUŠKA Nám Osvobození 79/32

6000051292 RELAY 46002-PRAHA/M-NÁDR.VELESLAVÍN M-Nádraží Veleslavín/vestibul-směr

6000051344 DON PEALO Konečná 452/23

6000051361 TRAFIKA-HAVLÍČKOVÁ Pod Lipami /vedle nádraží ČD/

6000051371 TABÁK TILIA Karlovo nám. 103/54

6000051444 TRAFIKA Slezská 761

6000051502 H+M - JIŘETÍN POD JEDLOVOU Náměstí Jiřího 276

6000051531 QANTO TRÁVNÍK Nové náměstí 170

6000051533 QANTO RIEGROVA Riegrova 1624/14

6000051534 QANTO DOLNÍ ČERMNÁ Dolní Čermná 9

6000051535 QANTO OSÍK Osík 243

6000051537 QANTO LETOHRAD Mírová 865

6000051543 QANTO HOLICE Bratří Čapků 61

6000051546 QANTO LAČNOV Lanškrounská 421/50A

6000051561 QANTO CHOCEŇ Smetanova 340

6000051564 QANTO VELKÉ OPATOVICE Sokolská 27

6000051566 TABÁK - NOVÁKOVÁ tř.Václava Klementa /před nemocnicí

6000051583 STÁNEK PATOČKOVÁ Znojemská 691

6000051592 RELAY 46004-PRAHA/M-BOŘISLAVKA 2/ M-Bořislavka 2 /vestibul-směr Kamer

6000051593 RELAY 46003-PRAHA/M-BOŘISLAVKA 1/ M-Bořislavka 1 /vestibul-směr Liber

6000051644 VALMONT 169-PRAHA /K ĎÁBLICŮM/ K Ďáblicům 1117/1

6000051645 POTRAVINY ŠAFÁŘ Dlouhá 516/32

6000051653 TRAFIKA A. BELDOVÁ Masarykova 202

6000051671 CHRAST BROŽKOVÁ Náměstí 172

6000051711 POTRAVINY U VEJVODŮ Svatováclavské náměstí 143/1

6000051722 POTRAVINY Nemojany 170



6000051751 TRAFIKA-ŠLAPANSKÁ 11.května /naproti č.31/

6000051772 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ MULLEROVÁ Sluštice 37

6000051781 POŠTA - LENEŠICE Knížete Václava 521

6000051783 DON PEALO Nádražní 1939/4a

6000051793 TABÁK - THUY BUI THI THANH Pražská 67/3

6000052011 DON PEALO 1191-KLADNO/OC CENTRAL/ Petra Bezruče 3388

6000052201 PEKAŘSTVÍ - KŘEŠICE Pražská 125

6000052241 TRAFICON 165-ČESKÁ LÍPA Sokolská 269/10

6000052281 ŠVELCH-TX náměstí Svobody 28

6000052283 POTRAVINY - RYJICE Ryjice 1

6000052291 POTRAVINY Hlavní 23

6000052321 GG TABÁK - FONTÁNA náměstí Svobody 40/1

6000052366 TRAFICON Horní náměstí 130/49

6000052412 TABÁK PIKE Kounicova 511/58

6000052422 ČS "K" HORNÍ DEHTOV Horní Dehtov 39

6000052462 POTRAVINY-VAN BAU PHAM Kolínská 152

6000052464 TABÁK - NÁMĚSTÍ náměstí Kláštěrní 202

6000052531 PRŮŠA-SX Tř.1.máje 1174

6000052545 TRAFIKA-AMBROSYOVÁ Bož. Němcové 249

6000052672 FENNY MARKET - CHŘIBSKÁ Chřibská 327

6000052692 OBEC ZBYTINY Zbytiny 3

6000052941 VEČERKA Nové Hvězdlice 170

6000052965 MINI MARKET-VAN BINH TA Ovenecká 524/12

6000052981 TABÁK PIKE Palackého třída 1178/57

6000053002 TABÁK - MASARYKOVA Masarykova 423/3

6000053041 OBEC DOLNÍ LOMNÁ Dolní Lomná 164

6000053051 ÚPICE ŠEBRLE Regnerova 662

6000053073 GECO TABAK Čechova 929/26

6000053082 POTRAVINY - DINH PHUONG NGO Mělnická 7

6000053086 PRODEJNA TISKU nám. ČSA 10/23

6000053171 VALMONT 170-OLOMOUC/HYNAISOVA/ Hynaisova 554/11

6000053192 TRAFICON 157-TX Majerova 2525/7

6000053212 TRAFIKA VRCHLICKÉHO Vrchlického 336

6000053252 TRAFICON - PROKOPA HOLÉHO Prokopa Holého č. ev. 9737

6000053319 COOP 615 BISKUPICE Biskupice 52

6000053331 TRAFIKA - CHODORA náměstí Míru 42

6000053402 KONZUM NA VALDEKU - Minh Nguyen Ngo Družecká 31

6000053431 POTRAVINY-RABINDRA Žitomířská 360

6000053543 TRAFIKA Mendlovo nám. 20

6000053544 TRAFIKA Minská 893/6

6000053546 STÁNEK náměstí Míru 373/1

6000053584 PAVEL KOVANDA Smrkovická 2219

6000053586 POTRAVINY-DUONG Masarykovo nám. 845

6000053607 POTRAVINY Senorady 159

6000053613 KYSILOVÁ SVĚTLANA Pivovarská 2

6000053614 TRAFIKA -HANA BŘÍZOVÁ Náměstí Republiky 14



6000053621 POTRAVINY-OM STAR Kubelíkova 1834/19

6000053625 POTRAVINY - BUZULUCKÁ Buzulucká 331/31

6000053626 ČS-MARTIN OIL/MOKROVRATY/ Mokrovraty/směr z Nového Knína/

6000053633 ENAPO 616 SOLNICE Vašátkova 15

6000053653 TRAFICON - MOSKEVSKÁ Moskevská 1999

6000053662 POTRAVINY - KRUPKA Družstevní 603

6000053672 VALMONT 172 - BOSKOVICE Komenského 2302

6000053731 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-VAN HAI VU Horní Počaply 210

6000053788 TRAFIKA-MACAS Arkalycká 757/6

6000053789 KANTÝNA-BREBTOVÁ Novodvorská 1010/14

6000053791 GG TABÁK 1 Gočárova tř. 1754/48a

6000053811 TABÁK GG 2 Gočárova tř. 1754/48a

6000053815 STÁNEK-FRONĚK Levského /stánek u č.12/

6000053817 KAFE A CIGÁRKO S.R.O. Náměstí 8

6000053923 POTRAVINY U POŠTY Písek 216

6000053931 TRAFIKA Nádražní 197/8

6000053971 HLAVATÁ RADKA Heydukova 164/3

6000054121 51036 - 1 MINUTE Jankovcova 1569/2c

6000054152 HYBEŠOVA TRAFIKA Hybešova 961/2

6000054161 DON PEALO 1195- PRAHA /HORNOMĚCHOLU Hornoměcholupská

6000054203 GG TABÁK - LITOMĚŘICE Želetická 2277

6000054233 GG TABÁK 033-PRAHA /ČESKOBRODSKÁ/ Českobrodská 920

6000054241 VALMONT 171 M. Horákové 1657/24

6000054271 POTRAVINY-ŽELVA B.P. IMPORT-EXPORT Mladoboleslavská 663

6000054274 DANCZEK TABÁK-NÁM.MÍRU náměstí Míru 9/8

6000054291 TABÁK-CHEJNOVÁ Olivova 116/7

6000054293 TABÁK-ŠRÁMEK Nádražní /u domu č.76/

6000054295 DANCZEK TABÁK-ČESKOLIPSKÁ Českolipská 1095/24

6000054296 DANCZEK TABÁK-PRAŽSKÁ Pražská 2636

6000054303 POŠTA PARTNER CHOLINA Cholina 52

6000054341 TABÁK-KILIANOVÁ Májová 519/26

6000054358 POTRAVINY - ESO - BUDYNĚ n. O. Mírové náměstí 11

6000054361 TRAFICON 175-PRAHA /FRANCOUZSKÁ/ Francouzská 792/25

6000054391 BESKYDY SPORT s.r.o. Bílá 155

6000054402 STÁNEK - LIME SERVICES, s.r.o. Nádražní 695/7

6000054403 ČS-ROBIN OIL-HORÁK-BX Běšiny

6000054404 SUPERMARKET VITO-BACH Plzeňská 64

6000054414 ČS ROBINOIL 057-VLACHOVÁ Jitrava 179

6000054418 TRAFIKA-MRÁZOVÁ Prokopská 277

6000054431 GECO TABAK Za Tratí

6000054452 TABÁK VNK Polská 2334

6000054482 DANCZEK - KARLA IV. Baťkovo náměstí

6000054501 DANCZEK - ATRIUM Dukelská třída 1713/7

6000054562 VALMONT ČR Zlínská 12

6000054583 ŠIZLINGOVÁ-TX Jana Littrowa 58

6000054641 STÁNEK LAGARDERE-TIEN LOC DANG Jindřišská (tram.zast.Jindřišská)



6000054651 POTRAVINY - BEČOV Bečov č.p. 19

6000054673 TABÁK Bubeníčkova 665/22

6000054674 LAGUNA DOMAŽLICE-TX náměstí Míru 65

6000054677 ČS COBALT-HOMER Kostelecká 301

6000054686 POTRAVINY KUČEROVÁ s.r.o. Velká nad Veličkou 75

6000054701 POLICE ŠEBRLE Masarykovo náměstí 19

6000054705 KNIHKUPECTVÍ-CHVÁLOVÁ Vackova 62

6000054709 CHOVATELSKÉ POTŘEBY Brušperská 302

6000054723 TRAFIKA-KRÓLOVÁ Rudé armády 554

6000054741 TRAFIKA Dlouhá 5

6000054765 TABÁK-GOROSHIT Hlavní třída 630/23a

6000054791 POTRAVINY-MELICHAROVÁ Jablonná 74

6000054811 POTRAVINY U STEFANIDESŮ Obořiště 46

6000054841 TABÁK-SOBÍŠEK Jiráskovy sady /aut.zast./

6000054842 FEEDER K1 s.r.o. Náměstí Osvobození 1651

6000054911 GG TABÁK CHOCEŇ Záměstí 191

6000054931 TRAFIKA Brněnská 1711

6000054971 POTRAVINY D. Růži 224

6000054976 PRODEJNA TISKU náměstí Míru 177

6000055034 ROVENSKO POTRAVINY náměstí prof. Drahoňovského 83

6000055071 ŘEZNICTVÍ-DVOŘÁK náměstí 1.máje 72

6000055072 POTRAVINY-RYCHNOV nám. Míru 616

6000055131 TRAFICON 178 TURNOV Sobotecká

6000055134 ČERPACÍ STANICE MBZ M K Vápence č. ev. 609

6000055141 TRAFIKA-HOZÁKOVÁ Binarova /KD Ládví/ 1661

6000055145 ZDENĚK NOUZA Palackého 87/14

6000055152 ČS EUROBIT NASAVRKY Slatiňanská 261

6000055161 MIROSLAV KOPECKÝ Žižkovo náměstí 190

6000055181 STÁNEK U ČSD Hovězí u čp. 1

6000055215 VALMONT 174 Masarykova 12

6000055222 POTRAVINY Lučina 257

6000055223 DON PEALO Osvobození 1311

6000055251 TRAFIKA-ŠEBOR Dr. Marodyho 177/1

6000055272 CS EURO OIL - 548 Dálnice D 47, pravá - směr Bohumín

6000055276 TABÁK Žižkova 287/18

6000055279 VALMONT 176 / VLAŠIM/ Komenského 1894

6000055294 ČS ROBIN OIL BUDČEVES Budčeves 9

6000055301 NÁMĚSTÍ BROUMOV ŠEBRLE Mírové náměstí 103

6000055313 POTRAVINY - HANNIE s.r.o. Křinické náměstí 13/15

6000055314 U CIPÍSKA Žižkovo náměstí 6

6000055315 STÁNEK LAGARDERE-EXBROND Opletalova /před č.11/

6000055316 TRAFICON 182 /ŽĎÁR NAD SÁZAVOU/ Brodská 1875/25

6000055317 TRAFICON 181 / Č. LÍPA PŘÍBRAMSKÁ/ Příbramská 3229

6000055352 TABÁK-MAREŠOVÁ Jaselská /roh V.Nejedlého/

6000055354 BÖHM IV- TX Zábělská 1350/60a

6000055367 TRAFIKA-MALÁ Zbraslavské náměstí 465



6000055369 TRAFICON Tř. T.G.Masaryka 463

6000055382 DANCZEK-CHROPYNĚ Moravská 726

6000055383 TRAFIKA Sušilovo náměstí 9/16

6000055392 ENAPO 628 ŽACLÉŘ B. Němcové 376

6000055393 TRAFIKA U ALBERTA Zikova

6000055399 TRAFIKA - OBCHODNÍ Obchodní 536

6000055402 TRAFIKA Pekařská 1

6000055444 POTRAVINY - PRAŽSKÁ Pražská 393

6000055471 POTRAVINY-ANH DUC-CHLUMÍN Chlumín 28

6000055472 ŽEBĚTÍNSKÝ DVůR MARKRT Křivánkovo náměstí 641/33a

6000055481 DANCZEK - UHERSKÝ BROD Masarykovo nám. 134

6000055503 POTRAVINY-HAI NGO QUOC Čechova 135

6000055532 TRAFIKA Albrechtická u č.p. 2267/39a

6000055546 POŠTA PARTNER KUKS Kuks 3

6000055552 ČS-ROBIN OIL-HORÁK II-BX Puškinova 679

6000055559 STÁNEK-JEŽEK Palackého 53

6000055561 ČS EURO OIL 529 Plzeňská 492/450

6000055562 TRAFIKA LITICE -TX Klatovská 30/368

6000055576 TRAFIKA Dobrá 182

6000055578 TABÁK-KOALA MARKET M-Černý Most /vestibul/

6000055584 HOLICE - ČSAD autobusové nádraží

6000055592 TRAFIKA RAJ - NÁMĚSTÍ MÍRU nám. Míru 345

6000055605 DANCZEK-TX Nádražní 1236

6000055608 TRAFIKA-VOKOUN Na Bezděkově /u kruhového objezdu/

6000055609 TRAFIKA - DOKTOR Bratří Čapků 2775

6000055614 POTRAVINY - SÍBOVA Síbova 330

6000055618 DANCZEK - RUMBURK Třída 9.května 10/6

6000055626 PRŮŠA-SX náměstí 5. května 309

6000055627 PRŮŠA-TX Borská 588/13

6000055663 ADAM YPSILON-PX Křimická 508

6000055677 QUECHOA -PX Plzeňská 79

6000055679 POTRAVINA-SLOUPEX Benešova 314

6000055681 KNIHKUPECTVÍ Legionářská 587/27

6000055693 KŘIVKOVÁ VESTIBUL PENNY Karla IV. 2749

6000055697 STÁNEK LAGARDERE-NHAN PHAM THI Revoluční /u MHD Dlouhá třída/

6000055734 TRAFIKA DOLEŽALOVÁ Oblouková 1314/34

6000055764 KLADÍVKO S.R.O. Bezručova 211

6000055766 STÁNEK Běloruská 3/3246

6000055791 HUHOANG -PX Máchova 819

6000055801 VALMONT 184 Dobronická /křiž.Vídeňská-OC Kunrat

6000055803 ČS ROBIN OIL 78-Toman U Hamru 2505

6000055804 POTRAVINY-VAN TIEN NGUYEN Bělohorská 246/69

6000055805 POTRAVINY-MALÁ OSMIČKA Matěje Kopeckého 1219/2

6000055807 TRAFIKA-HONG NGUYEN Pražská 1

6000055827 POTRAVINY - JASELSKÁ Jaselská 437

6000055829 POTRAVINY-TAN THAI NGUYEN 5.května 909



6000055835 S2Q - VEČERKA Havlíčkova 228

6000055846 TABÁK-2IK KALIANKO Pražská 383

6000055872 TABÁK-POKORNÝ Mazurská/aut.zast.Poliklinika Mazur

6000055874 MARKET-MALEČKOVÁ Žehuň 181

6000055881 TRAFIKA-PAJER Plzeňská 187/183

6000055913 U SLUNCE náměstí Míru 86

6000055916 POŠTA PARTNER PŘEPYCHY Přepychy 5

6000055923 PRODEJNA TISKU Hradčovice 220

6000055933 ČS ROBIN OIL-MOUČKOVÁ-BX Chotíkov 306

6000055934 AGENTURA K-SMĚS SLUŽEB Pražská 110

6000055972 VALMONT 185 /BŘEZINĚVES/ Ďáblická 1061

6000056081 GECO TABAK 276 /Praha, Topolová/ Topolová 2915/16

6000056101 TRAFICON 184 / KRKONOŠSKÁ/ Krkonošská 460

6000056122 POŠTA PARTNER BLAŽEJOV Blažejov 38

6000056123 POTRAVINY - LA MARKET s.r.o. Sídliště 695

6000056173 POTRAVINY MIXOF Husovo náměstí 28

6000056182 QANTO JEVÍČKO Palackého nám. 13

6000056185 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Želetice 102

6000056202 GG TABÁK 37 - ŽELEZNÝ BROD nám. 3. května

6000056207 POTRAVINY-KRÁL Hospozín 24

6000056221 TRAFICON 185 Na Bahnech 601

6000056252 TABÁK PEKAŘSTVÍ-ČAPEK Cíglerova /MHD Rajská zahrada/

6000056254 POTRAVINY-TIEN DUY Sokolovská 454/126

6000056262 NOVOLUBLICKÝ OBCHOD Nové Lublice 76

6000056343 VALMONT 177 /K.HORA-HLOUŠKA/ Masarykova 147

6000056344 POŠTA PARTNER SLAPY Slapy 33

6000056385 TRAFIKA RENNO Moravská 96

6000056411 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-HULAN Vítěžská 994

6000056465 POTRAVINY - NOVOSEDLICKÉ NÁMĚSTÍ Novosedlické náměstí 1239/2

6000056541 DON PEALO 1199 /PRAHA-MOSKEVSKÁ/ Moskevská 466/82

6000056551 PIDIMARKET U SOBA Pekařská 444/92

6000056552 ČS- AGROPODNIK-BX Masarykova 543

6000056553 GECO TABAK Nádražní 1156/9

6000056572 NEMOCNICE JIČÍN Bolzanova 512

6000056573 VALMONT 181 /Kolín, Polepská/ Polepská

6000056586 KG BUSINESS-PX Nádražní 231

6000056644 MINIMARKET-FOOD HL2TT Litoměřická 433/28

6000056651 DON PEALO 1202 /Benešov-Tyršova/ Tyršova 173

6000056652 DON PEALO 1201 /Benešov-Nádražní/ Nádražní 2127

6000056681 OBEC LOUČKA Loučka 82

6000056702 TÝNA TRAFIKA Jiráskova 9

6000056711 CRKALOVÁ PALACHA Jana Palacha 2767

6000056724 THI HONG HOA LUONG-PX náměstí T.G.Masaryka 2

6000056763 S TABÁK-/Bělohorská/ Bělohorská 245/71

6000056772 TRAFIKA Dělnická 421/13

6000056791 VALMONT 183 Bohumíra Četyny 3025/15



6000056801 POTRAVINY - TU TU VAN S.R.O. náměstí 1. máje 227

6000056863 TRAFIKA - T.G.MASARYKA T. G. Masaryka 169

6000056912 REALSPOT s.r.o. - NAPAJEDLA Masarykovo náměstí 216

6000056933 GG TABÁK HK Ve Stromovce 743

6000056982 PEKÁRNA-SVÁDOV Vítězná 206

6000057002 DON PEALO 1200 Americká 392/32

6000057011 TRAFIKA Na Rynku 352

6000057041 TRAFIKA - TOČNA BUS Horní Město u č.p.47

6000057067 POTRAVINY-BENTO MARKET Máchova 730/26

6000057102 GECO V KAUFLANDU VARNSDORF Československé mládeže

6000057165 VALMONT 180 - /ÚVALY - BILLA/ Škvorecká

6000057171 CS ROBIN OIL-OKRAJEK-BX Strakonická 1056

6000057271 VEČERKA ŘEČICE Červená Řečice 8

6000057273 POTRAVINY-THI HANG DINH Křečhoř 45

6000057294 POTRAVINY-TUCHLOVICE Na Hradčanech 15

6000057311 POTRAVINY-ŽUKOVOVA Žukovova 107/69

6000057321 POTRAVINY SLEZÁKOVÁ Nový Ples 3

6000057348 POTRAVINY-HUY BINH VU Kovanice 20

6000057353 TRAFIKA nám. Svobody 1818/7

6000057374 TABÁK-ŠINDELÁŘOVÁ Komunardů 1047/17

6000057375 DANCZEK - ŽATEC třída Obránců míru 243

6000057423 VALMONT 190 L. Kuby 1237/16

6000057472 STÁNEK TISKU Protzkarova 1220

6000057506 TRAFICON 200 /TILLEHO NÁM./ Tilleho náměstí 793/1

6000057508 TRAFICON 198 / HASOVA-PENNY/ Hasova 1999/5 /v Penny/

6000057510 TRAFICON 203 /LODŽSKÁ/ Lodžská 806/20

6000057511 TRAFICON 191 /EVROPSKÁ/ Evropská 695/73

6000057513 TRAFICON 190 /ZBRASLAV-ALBERT/ Elišky Přemyslovny 1269 /v Albertu/

6000057514 TRAFICON 192 /NA PETŘINÁCH-BILLA/ Na Petřinách 1945/55 /v Billa/

6000057517 TRAFICON 193 /GALERIE FÉNIX/ Freyova 945/35 /Galerie Fénix/

6000057521 TRAFICON 205 /BREITCETLOVA/ Breitcetlova 771/6

6000057522 TRAFICON 201 /MAKOVSKÉHO-OC/ Makovského 1349/2a /OC Řepy-1.patro

6000057523 TRAFICON 195 /PRAHA-PODĚBRADSKÁ/ Poděbradská 489/116

6000057524 TRAFICON 202 /OC ODRA - 1. patro/ Lodžská 399/26 /OC Odra-1.patro/

6000057525 TRAFICON 208 /OD VISTA - ZHOŘELECKÁ Zhořelecká 514/2

6000057526 TRAFICON  189 /JEČNÁ/ Ječná 2031/13

6000057528 TRAFICON 194 /KOLÍN KARLOVO NÁM./ Karlovo náměstí 21

6000057530 POLIKLINIKA - VALKOVÁ Kochova 1185

6000057542 TRAFIKA - POŠTA Dlouhá třída 463/7

6000057555 LTR METRO 70011 /M-LÁDVÍ/ M-Ládví /vestibul/

6000057560 LTR METRO 70022 /M-STODŮLKY 1/ M-Stodůlky /vestibul/

6000057567 ČERPACÍ STANICE-MRATÍN Kostelecká 222

6000057568 ČS TOPCAR Na Vyšehradě 1097

6000057569 HERGET II -TX Nám. G. Píky 16

6000057577 LTR METRO 70010 /M-KOBYLISY 2/ M-Kobylisy /vestibul/

6000057591 TRAFIKA Křížová 95/20



6000057621 POTRAVINY-MINH HAI TRAN Chýnovská 683

6000057661 TRAFICON - LIBEREC FÜGNEROVA Fügnerova 667/7

6000057673 OBEC BERNATICE Bernartice 60

6000057681 VALMONT 189 /Č. Brod - J.Kouly/ Jana Kouly 445

6000057701 TRAFIKA ŠPALÍČEK Mečová 695/2

6000057741 TRAFIKA-VESELÁ Nádražní 153

6000057781 POTRAVINY-VENUS C&H Na Vinici 457

6000057802 TRAFIKA BARÁKOVA Barákova 589

6000057822 POTRAVINY Žatčany 283

6000057825 TRAFIKA PNS - SMĚS SLUŽEB/nám.Smiři náměstí Smiřických 31

6000057827 POTRAVINY - SKALKA U DOKS Skalka u Doks 44

6000057851 DANCZEK - KUŘIM Tyršova 1730/39

6000057872 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-KUNCOVÁ Veselíčko 60

6000057874 TOP TABÁK PURKYŇOVA Purkyňova 1925/71

6000057891 TRAFIKA nám. Osvobození 70

6000057903 ČS ROBIN OIL 21 - URBÁNKOVÁ Pražská (silnice č.610)

6000057941 TRAFIKA Na Poříčí 3530

6000057949 POTRAVINY-EUR. VICTORY Ruzyňská 775/2

6000057971 GG TABÁK /STRAKONICE-KATOVICKÁ/ Katovická 1402

6000058011 TABÁK-MEGADIC M-Můstek /vestibul-směr 28.října/

6000058012 ČS ROBIN OIL 041 - KOTKOVÁ Tyršova (u odbočky ze silnice č.38)

6000058021 KOLONIÁL - ROVNÉ Rovné 36

6000058101 MINIMARKET-BYŠICE Mladoboleslavská 70

6000058137 TRAFIKA U LIDLU Sušilova 477

6000058142 STÁNEK POLIKLINIKA Čs. armády 1402/6a

6000058157 KRÁL-TRAFIKA-B.NĚMCOVÉ B.Němcové 612/35

6000058184 TOBACCO MORAVIA S.R.O. náměstí Míru 153

6000058191 POŠTA PARTNER LUČICE Lučice 171

6000058201 POTRAVINY-HUY TRUNG LUYEN Revoluční 219/6

6000058211 VALMONT 178-PRAHA/OC Chodov/ Roztylská 2321/19/OC CHODOV/

6000058220 DANCZEK - JESENÍK Masarykovo nám. 1346/15

6000058222 TRAFIKA Gen. Svobody 250/2

6000058264 TABÁK ŠKŮRKOVÁ Lidická 232

6000058271 OBCHŮDEK U ŠKOLY Vítkovice 335

6000058294 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ - NGUYEN Oldřichov v Hájích 281

6000058322 ČS-K & P Kovářov 162

6000058341 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ - HUPLÍKOVÁ JARMILA Čsl. armády 2952/21a

6000058364 TRAFIKA U FÍKA I - TX náměstí Svobody 5

6000058366 TRAFIKA U FÍKA II - TX náměstí Míru 145

6000058391 TRAFIKA U VĚŽE Tyršova 16

6000058462 BRESTOVANSKÁ -SX Máchova 356

6000058492 TABÁK Nádražní 135

6000058507 VALMONT 191 /MLADOBOLESLAVSKÁ/ Mladoboleslavská

6000058515 POTRAVINY - LUNA Jana Koziny 1633/33

6000058521 POTRAVINY VEČERKA-HANG HOANG THI TH Slancova 1253/20

6000058525 B - TANK ONO - BŘEZNO Březno 121



6000058531 B - TANK ONO - DOBKOVICE Dobkovice 130

6000058551 TRAFIKA U MOSTU Mostní 54/17

6000058561 POTRAVINY - VEČERKA Osvobození 53

6000058572 ČS EURO OIL HLUK Vlčnov 1263

6000058591 MŮJ OBCHOD-XUAN KHUY PHAM Krále Jana 472

6000058603 POTRAVINY - PÍSEČNÁ Písečná 5306

6000058623 ČS EURO OIL Čechyňská 420/11

6000058641 GG TABÁK Újezd 2176/9

6000058679 PAJAK s.r.o. - SEIFERTOVA Seifertova 14/12

6000058722 ČS-IFCAO Lovčice

6000058732 DANCZEK TABÁK-POD STRÁNÍ Milady Horákové (330/49)

6000058742 POŠTA PARTNER - PETROVICE Petrovice 198

6000058754 GG TABÁK Želatovská

6000058756 TABÁK V PODLOUBÍ náměstí 1. Máje 10/13

6000058759 POTRAVINY-NOVOTNÁ Martínkovice 264

6000058761 TOBACCO MORAVIA S.R.O. náměstí Svobody 87/18

6000058773 PRŮŠA-TX Revoluční 1216

6000058796 TRAFIKA Horní 1471/57

6000058824 TRAFIKA-BAČÁKOVÁ Nádražní 142/

6000058841 DON PEALO 1204 /Praha - U Trezorky/ U Trezorky 921/2

6000058851 VALMONT 179 /Šestajovice - v Bille/ Revoluční

6000058861 TRAFICON Miroslava Bajera 6040/1

6000058880 MAJEROVÁ - TRAFIKA Pražská třída 649/45

6000058882 JEDNOTA NYMBURK Č. 209 LIPNÍK Lipník 98

6000058885 VALMONT 188 Vídeňská 679

6000058902 BUFET Havlíčkovo nábřeží 600

6000058911 DANCZEK - KUŘIM nám. 1. května 2013/1

6000058922 QANTO HNĚVOTÍN Hněvotín 298

6000058963 JIP 133 SEZEMICE Mezi Mosty 663

6000059081 TRAFIKA-ŠEBRL Špindlerův Mlýn

6000059105 POTRAVINY - MLÁDEŽNÍKŮ nám. Mládežníků 673

6000059502 POTRAVINY-FAMINI TH/Mirošovice/ K Nádraží 82

6000059503 CITI MARKET-CITI VNM Kardašovská 669/9

6000059504 TRAFIKA-KREJCAROVÁ Kamarytova 1330

6000059621 GG TABAK Křenová 241/69

6000059622 TABÁK U PARKOVIŠTĚ Zámecká 1936/18

6000059752 TRAFIKA-MATAJS Senovážné nám. 248/2

6000059812 TRAFIKA NÁDRAŽÍ ČD-ŠEBRLE Říční 56

6000059814 TABÁK-POLNICKÝ Vratislavovo náměstí 116

6000060122 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ - VEDLE POŠTY Anglická 1198/13a

6000060133 TRAFIKA-ZAMAZALOVÁ Komenského nám. 151

6000060135 MINIPAP S.R.O. nám. Osvobození 24

6000060144 TABÁK HUSOVA Husova 8/12

6000060151 PAPÍRNICTVÍ DRAK-ZIEMINSKÁ Palackého 78

6000060161 TABÁK ČERNOPOLNÍ Černopolní 213/10

6000060162 CONG TRUONG DINH Račice 15



6000060163 TABÁK MASARYKOVA Masarykova 398/2

6000060281 TABÁK NÁDRAŽNÍ Nádražní 506/8

6000060301 POTRAVINY-PAVEL MÍČA Na Rynku 19

6000060305 TRAFIKA KRAJSKÁ NEMOCNICE Husova 357/10

6000060306 POTRAVINY NÁVSÍČKO Návsí 791

6000060331 POTRAVINY U VALINKY Měnín 259

6000060333 POTRAVINY Tištín 16

6000060334 POTRAVINY-GOLD LOTUS U Klikovky 2697/6

6000060413 JIP - BARDĚJOVSKÁ Bardějovská 2600

6000060512 TRAFIKA GLADSTONE TRADING Dědina 81

6000060519 TABÁK-TOBACCO DANCZEK/OD Bílá Labuť Na Poříčí 1068/23 /OD Bílá Labuť/

6000060565 TRAFIKA  M1 Lidická 3411/33b

6000060579 TRAFIKA Jurije Gagarina 1510/18

6000060583 PRODEJNA PEKÁRNY RACEK Výkleky 110

6000060620 KRAJSKÁ NEMOCNICE TURNOV 28.října 1000

6000060629 TRAFIKA-SIMANDLOVÁ Hornoměstská 143/48

6000060630 DŮM POTRAVIN-NOVÁK Doudleby 6

6000060655 PAPÍRNICTVÍ - MĚLNICKÉ VTELNO Mělnická 47

6000060660 KOVÁČOVÁ-TX Macháčkova 929/20

6000060661 TRAFICON 222 PENNY 2 /OC ODRA 2.PAT Lodžská 399

6000060718 TABÁK TGM nám.T.G.Masaryka 405

6000060744 GG TABÁK 92 /OC Vítkov-Praha Koněvo Koněvova 188/30

6000060756 TRAFIKA EVA FANFRLOVÁ Slavkov u Brna

6000060766 TRAFICON 223 Nádražní 165

6000060777 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-LIBEŘSKÉ LAHŮDKY Dolní Břežany 127

6000060778 POTRAVINY - VAN HAU Kropáčova Vrutice 29

6000060788 JEDNOTA 300 BRNO - LÍŠEŇ náměstí Karla IV. 271/28

6000060789 POTRAVINY Prudká 413

6000060813 GG TABÁK RYCHNOV NAD KNĚŽNOU Balbínova 256

6000060820 TABÁK Hobzíkova 10/5

6000060822 TRAFIKA M.Chasáka 3291

6000060836 PEKÁRNA - NOVOSEDLICE Kostelní 76/3

6000060841 GG TABÁK 94 /PÍSEK/ Nádražní 2294/47

6000060846 DON PEALO 1211 / Praha-PRUSÍKOVA/ Prusíkova 2577

6000060876 POŠTA HUMPOLEC Havlíčkovo náměstí 839

6000060900 POŠTA PELHŘIMOV Příkopy 1889

6000060902 POŠTA PARTNER LUKAVEC náměstí Sv. Václava 67

6000060907 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Hlavní 140

6000060909 TRAFIKA-SATPRO Toušická 2304

6000060917 POTRAVINY-DANL COMPANY s.r.o. Skalníkova 478/5

6000060918 TABÁK-COOL DRINK/Revoluční/ Revoluční 762/13

6000060921 POTRAVINY - DOMOUŠICE Domoušice 46

6000060924 DON PEALO 1217 /I.P.Pavlova/ Jugoslávská 6

6000060926 TABÁK NA TERASE Ciolkovského 625/54

6000060928 POTRAVINY-PODZIMKOVÁ/MILEŠOV/ Milešov 98

6000060933 DON PEALO 1218 /ALBERT/ Na Vršku 6



6000060948 TABÁK U DOLU DARKOV Stonavská 2179

6000060959 TABÁK-RŮŽE Družstevní 1401

6000060979 POTRAVINY,VEČERKA-VQKH Burketova 47/29

6000060994 GG TABÁK 52 /HOŘOVICE/ Fügnerova 374/1

6000060999 GG TABÁK /VELKÉ NÁM.-PRACHATICE/ Velké náměstí 12

6000061002 TABÁK - BEREŠOVÁ 8.května 153/9

6000061003 TRAFIKA-LHOTOVÁ Masarykova 341

6000061011 DAILY FOOD-DINH THEM VU Starostrašnická 960/35

6000061024 TRAFIKA-JAMAJKA náměstí Karla IV. 207

6000061027 TRAFIKA U ENDYHO Bohumínská 452/50

6000061040 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-HA LINH Počernická 630/87

6000061041 TRAFIKA PNS - PISKOŘOVÁ 29.dubna 244/3

6000061049 TRAFIKA-PLÁŠILOVÁ Jarošovská 705

6000061054 POTRAVINY-DUC THINH Jestřabí Lhota 143

6000061056 POTRAVINY-CAO CUONG VU Pražského povstání 1908

6000061077 STÁNEK - NOVOSEDLICKÉ NÁMĚSTÍ Novosedlické náměstí 366/20

6000061083 POTRAVINY - VELKÝ BOREK Vrutická 4

6000061086 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ U REST. BÍLÝ MEDVĚD Haškova 712/2a

6000061088 VALMONT 187 - STRÁNČICE Revoluční

6000061089 TRAFIKA-ŠEBRLE/ČERVENÝ KOSTELEC/ 5. května 602

6000061092 DON PEALO 1219 /PRAHA-JABLOŇOVÁ/ Jabloňová 2137/13

6000061098 DANCZEK - LIPOVÁ Lipová 807/14

6000061103 TAM CAM Mošnova 3950/20

6000061104 PEKAŘSTVÍ  ŠUMAVA GROUP - HOŠTKA nám. Svobody 1

6000061106 POTRAVINY-VU PHAM VAN Polabská 295/39

6000061110 DON PEALO 1205 /Kaufland/ Blanenská 4

6000061121 Potraviny ENAPO 357 / NÁDRAŽNÍ / Nádražní 397

6000061122 PEDIKLON s. r. o. Hrnčířská 573/6

6000061141 PAJAK s.r.o. - LIPOVÁ Lipová 675/33

6000061149 PEKAŘSTVÍ ŠUMAVA GROUP - NEKLANOVA Neklanova 257/1

6000061154 POLIKLINIKA-HRICÁK Vltavínská 1289/10

6000061163 QANTO RYCHNOV NAD KNĚŽNOU Havlíčkova 1370

6000061165 KAZDA -TX náměstí Kašpara Šternberka 303

6000061174 TRAFICON 225 - ŽDÍREC Nad Řekou 618

6000061185 TRAFIKA A VINOTÉKA Národní třída 2011/101

6000061186 DANCZEK BENÁTKY NAD JIZEROU 5. května 667

6000061193 TABÁK POINT4U Brněnská 486

6000061194 TRAFIKA nám. Tyrše a Fügnera 6/9

6000061195 TABÁK POINT4U Švermova 654/9

6000061203 ČS ZARIS-LEZNÍK Lezník 21

6000061205 B - PETROVICE Petrovice 579

6000061211 TRAFIKA NÁMĚSTÍ Dolní 63

6000061219 TRAFICON 227 SEMILY /OD Prior/ Riegrovo náměstí 51

6000061249 STÁNEK U HRUŠKY Bílovecká u č.1009/62

6000061253 POTRAVINY-XUAN TOAN LE Nevanova 1050/11

6000061254 TRAFIKA-ŠEBRLE/JAROMĚŘ/ nám. Československé armády 40



6000061260 POTRAVINY-HUONG NGUYEN THI Cerekvice nad Bystřicí 49

6000061267 POTRAVINY-TOM AND LOUIS Českobrodská 516

6000061268 TRAFIKA–GÖRLICH U Náměstí 708

6000061276 LANHUNG -PX /ZBŮCH/ Náměstí 420

6000061277 LANHUNG-PX /TLUČNÁ/ Hlavní 115

6000061278 LANHUNG-PX /ŠŤÁHLAVY/ Náves Republiky 40

6000061281 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Pavlíkova 515

6000061287 WELLARTOVA TRAFIKA s.r.o. Masarykovo náměstí 94

6000061288 POTRAVINY-VEVERKOVÁ Svojšice 80

6000061290 POTRAVINY- DINH HOA TRAN Katusická 667/3

6000061291 POTRAVINY - HOANG Jizerní Vtelno 48

6000061292 THI BICH PHAM - PX Benešova třída 312

6000061303 VEČERKA-THI HIEN TRAN Svatý Mikuláš 36

6000061308 TABÁK-HLEMARVIK Poznaňská 446/30

6000061309 TRAFIKA U DOMU OBUVI Dlouhá

6000061314 GG TABÁK Boženy Němcové 411

6000061315 POTRAVINY - KOŠŤANY Sídliště 194

6000061323 POTRAVINY ŠAFÁŘ Okružní 2211/2

6000061324 POTRAVINY ŠAFÁŘ Dobrovského 431/8

6000061325 POTRAVINY ŠAFÁŘ Na Městečku 57

6000061326 POTRAVINY ŠAFÁŘ Palackého náměstí 145/16

6000061333 KANTÝNA V DOMOVĚ DŮCHODCŮ Hladnovská 757/119a

6000061339 FLOSMAN - 1107  / Blanická/ Blanická 1647

6000061355 MEDIUM KŘENOVICE Václavská 495

6000061358 TEMPO MARKET 481 Opavská 150

6000061359 TRAFIKA-ŠEBRLE/JAROMĚŘ 1/ Svat.Čecha 311

6000061361 REALSPOT S.R.O. Palackého 539/17

6000061362 VALMONT 192 / BILLA PODĚBRADSKÁ/ Poděbradská

6000061377 RELAY 31044 /METRO PROSEK/ METRO PROSEK

6000061378 THI PHUONG NGUYEN -PX nám. ČSA 617

6000061379 TABÁK-TOBACCO DANCZEK/DOBŘÍŠ/ Mírové náměstí 202

6000061380 TRAFIKA Národní třída 596/24

6000061386 RELAY 49011 - /M-Černý Most III/ M-Černý Most I. /vchod do metra z C

6000061391 POTRAVINY - LEO NGUYEN -PX Nerudova 933

6000061398 MINI MARKET ZBÝŠOV U BRNA Masarykova 8

6000061416 TRAFIKA-PPRGROUP/NÁDRAŽNÍ/ Nádražní

6000061418 ČS KONTAKT Plazy

6000061422 POTRAVINY CENTRUM-THI THU HUONG TRA náměstí Svobody 244

6000061434 TABÁK-DUC DUY 17. listopadu 970

6000061439 TABÁK-POKORNÝ Opálkova (OD Ládví) 1658/2

6000061452 POTRAVINY-DUC TUAN PHUNG Průběžná 71

6000061455 POTRAVINY U SZIKORŮ Tři Dvory 31

6000061456 POTRAVINY-TRAN THO NGUYEN Ke škole 1389

6000061460 POTRAVINY-DINH HA BUI Husova tř. 1829/12

6000061463 POTRAVINY K Horce 168

6000061465 TRAFIKA-FANY-T Náměstí 86



6000061467 KANTÝNA NEMOCNICE U nemocnice 980

6000061471 TRAFIKA Křižná 380/7

6000061472 GG TABÁK Velehradská třída 1206

6000061473 RELAY 31042 /METRO PROSECKÁ/ M-Letňany - Prosecká

6000061474 LTR metro 70024 /PRAHA M-STŘÍŽKOV/ M-Střížkov /vestibul/

6000061475 RELAY 31043-PRAHA /M-VYSOČANSKÁ III M-Vysočanská III. /aut.zast.směr Ha

6000061481 POTRAVINY - HORNÍ BEZDĚKOV Hlavní 18

6000061482 DON PEALO 1220 / HRADEC KRÁLOVÉ/ S.K. Neumanna 874/21

6000061486 GG TABÁK 96 - JABLONEC NAD NISOU Palackého 4527/30a

6000061487 TRAFIKA-TPMM Seifertova 840/48

6000061490 VALMONT 193 Pražská 1815/1

6000061493 TRAFIKA - VELVARY Chržínská 55

6000061518 POTRAVINY - M. RADČICE Dukelských hrdinů 57

6000061528 TOBACO DANCZEK / SOBĚSLAV/ Sídliště Míru 750

6000061530 TRAFIKA-SLAVÍKOVÁ & PETRÁSEK Čs. armády 872/33

6000061543 M-TRAFIC 45010 /PRAHA LUKA 1/ M-Luka /vestibul/

6000061545 TRAFIKA M. CMAJDÁLKOVÁ Masarykovo náměstí 102

6000061556 DANCZEK U ČSAD ČSAD

6000061571 TABÁK-KOVAŘÍK Koněvova 2496/223

6000061587 GG TABÁK - LOVOSICE Přívozní 1158

6000061590 POTRAVINY Datyňská 164/35

6000061609 TRAFICON 228 HOŘICE Husova 29

6000061613 TABÁK-TUYEN NGHIEM VAN Nuselská 1416/47

6000061643 POTRAVINY-TRAN Puškinova 49

6000061660 POTRAVINY U KOSTELA Oskava 128

6000061670 POŠTA PARTNER KŘIŽANY Křižany 337

6000061702 POTRAVINY - KRÁSNÉ POLE Krásné Pole 5

6000061723 TRAFIKA FISCHER Hroznová 184/38

6000061736 POTRAVINY - CHŘIBSKÁ Chřibská 196

6000061765 GECO 444 - /Brno-Ečerova/ Ečerova 1148/2a

6000061784 POTRAVINY - VAN DAT Svijanský Újezd 31

6000061803 TABÁK-KOVÁČOVÁ náměstí Dr.M.Horákové 2040/14

6000061811 TRAFIKA - FREIWALDOVA Freiwaldova 627/1

6000061831 TABÁK - SOSNA Náměstí 134

6000061862 PEKAŘSTVÍ V NEMOCNICI V Úvoze 864

6000062018 POTRAVINY - THUAN VIET PHAM Chřibská 153

6000062055 POTRAVINY - DUC TUAN LE Budiměřice 115

6000062058 TRAFIKA -BUDĚJOVICKÁ Budějovická /NC DBK-vchod metra z A

6000062071 POTRAVINY - ÚJEZD Plaská 612/14

6000062084 TRAFIKA - MACHOVÁ nám. Republiky 45

6000062090 POTRAVINY - PALACKÉHO Palackého 95

6000062119 TABÁK - FOR MYSELF S.R.O. 28. října 1212

6000062128 POTRAVINY - ASEAN Zámecký vrch 1413

6000062137 TRAFIKA - HUNG PHAM MANH Dvorecké náměstí 597/2

6000062161 VALMONT 194 / LETY - PRAŽSKÁ/ Pražská 459

6000062170 VALMONT 195 /Brno-Malinovského.n./ Malinovského náměstí 211/5



6000062177 DON PEALO 1221 - PRAHA /Fajtlova/ Fajtlova 1090/1 /OC Šestka/

6000062194 POTRAVINY CENTRUM Náves 2/31

6000062212 TRAFIKA - DOKSANSKÁ Masarykova 17/86

6000062257 TRAFIKA 28. října 2315/34

Celkový výsledek



Datum Vydání

Vydání spoj.

1

8

0

0

1

2

Čís.vydání

0

0

1

2

/

2

0

1

8

Místo PSČ Titul
D

o

Benešov 256 01 Jezdectví

Praha 9-Černý Most 198 00 Jezdectví

Praha 4-Chodov 149 00 Jezdectví

Praha 5-Stodůlky 155 00 Jezdectví

Praha 5-Radotín 153 00 Jezdectví

Příbram VII 261 01 Jezdectví

Klecany 250 67 Jezdectví

Brandýs nad Labem 250 01 Jezdectví

Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví

Praha 3-Žižkov 130 00 Jezdectví

Praha 1-Staré Město 110 00 Jezdectví

Praha 5-Hlubočepy 152 00 Jezdectví

Poděbrady-Kluk 290 01 Jezdectví

Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví

Praha 8-Libeň 180 00 Jezdectví

Praha 1-Malá Strana 118 00 Jezdectví

Praha 9-Střížkov 190 00 Jezdectví

Praha 9-Horní Počernice 193 00 Jezdectví

Praha 3-Žižkov 130 00 Jezdectví

Praha 3-Žižkov 130 00 Jezdectví

Praha 6-Liboc 162 00 Jezdectví

Praha 10-Vršovice 101 00 Jezdectví

Praha 10-Vršovice 100 00 Jezdectví

Praha 3-Vinohrady 130 00 Jezdectví

Praha 6-Suchdol 165 00 Jezdectví

Praha 4-Záběhlice 141 00 Jezdectví

Praha 10-Záběhlice 106 00 Jezdectví

Praha 6-Řepy 163 00 Jezdectví

Praha 9-Černý Most 198 00 Jezdectví

Praha 4-Chodov 148 00 Jezdectví

Praha 4-Krč 140 00 Jezdectví



Čestlice 251 01 Jezdectví

Praha 5-Stodůlky 155 00 Jezdectví

Praha 1-Staré Město 110 00 Jezdectví

Praha 10-Štěrboholy 102 00 Jezdectví

Praha 9-Letňany 199 00 Jezdectví

Praha 3-Vinohrady 130 00 Jezdectví

Praha 9-Prosek 190 00 Jezdectví

Praha 8-Karlín 186 00 Jezdectví

Praha 5-Jinonice 158 00 Jezdectví

Říčany 251 01 Jezdectví

Praha 4-Krč 140 00 Jezdectví

Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví

Praha 4-Háje 149 00 Jezdectví

Praha 10-Uhříněves 104 00 Jezdectví

Praha 1-Malá Strana 118 00 Jezdectví

Praha 5-Motol 150 00 Jezdectví

Praha 9-Vinoř 190 17 Jezdectví

Praha 10-Strašnice 100 00 Jezdectví

Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví

Praha 5-Řeporyje 155 00 Jezdectví

Praha 4-Chodov 149 00 Jezdectví

Praha 2-Vinohrady 120 00 Jezdectví

Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví

Praha 2-Nové Město 128 00 Jezdectví

Praha 4-Kamýk 142 00 Jezdectví

Praha 10-Hostivař 102 00 Jezdectví

Praha 10-Záběhlice 102 00 Jezdectví

Světice 251 01 Jezdectví

Praha 6-Břevnov 169 00 Jezdectví

Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví

Kralupy nad Vltavou 278 01 Jezdectví

Praha 4-Záběhlice 141 00 Jezdectví

Praha 5-Velká Chuchle 159 00 Jezdectví

Praha 6-Bubeneč 160 00 Jezdectví

Praha 4-Nusle 140 00 Jezdectví

Praha 5-Třebonice 155 21 Jezdectví

Praha 2-Nové Město 120 00 Jezdectví

Mníšek pod Brdy 252 10 Jezdectví

Praha 4-Modřany 143 00 Jezdectví

Praha 4-Michle 140 00 Jezdectví

Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví

Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví

Suchomasty 267 22 Jezdectví

Libčice nad Vltavou 252 66 Jezdectví

Milín 262 31 Jezdectví

Rožmitál pod Třemšínem 262 42 Jezdectví



Kladno 272 01 Jezdectví

Hořovice 268 01 Jezdectví

Kamenice-Nová Hospoda 251 68 Jezdectví

Kolín V 280 02 Jezdectví

Černošice 252 28 Jezdectví

Hostivice 253 01 Jezdectví

Beroun-Město 266 01 Jezdectví

Ptice 252 18 Jezdectví

Všenory 252 31 Jezdectví

Kladno 272 01 Jezdectví

Sedlčany 264 01 Jezdectví

Rudná 252 19 Jezdectví

Dobřichovice 252 29 Jezdectví

Ruda 271 01 Jezdectví

Žebrák 267 53 Jezdectví

Příbram VII 261 01 Jezdectví

Loděnice 267 12 Jezdectví

Beroun-Centrum 266 01 Jezdectví

Unhošť 273 51 Jezdectví

Smečno 273 05 Jezdectví

Kozojedy 281 63 Jezdectví

Pečky 289 11 Jezdectví

Týnec nad Sázavou 257 41 Jezdectví

Komárov 267 62 Jezdectví

Velká Dobrá 273 61 Jezdectví

Čistá 294 23 Jezdectví

Kamenný Přívoz 252 82 Jezdectví

Bílé Podolí 285 72 Jezdectví

Opočnice 289 04 Jezdectví

Poděbrady III 290 01 Jezdectví

Příbram VI-Březové Hory 261 01 Jezdectví

Březnice 262 72 Jezdectví

Dobříš 263 01 Jezdectví

Mělník 276 01 Jezdectví

Davle 252 06 Jezdectví

Zásmuky 281 44 Jezdectví

Pyšely 251 67 Jezdectví

Březnice 262 72 Jezdectví

Týnec nad Labem 281 26 Jezdectví

Bystřice 257 51 Jezdectví

Dobříš 263 01 Jezdectví

Neveklov 257 56 Jezdectví

Mšeno 277 35 Jezdectví

Praha 5-Zbraslav 156 00 Jezdectví

Jesenice-Osnice 252 42 Jezdectví

Hořovice 268 01 Jezdectví



Řitka 252 03 Jezdectví

Příbram VII 261 01 Jezdectví

Praha 10-Strašnice 100 00 Jezdectví

Hostín u Vojkovic 277 44 Jezdectví

Vlašim 258 01 Jezdectví

Příbram III 261 01 Jezdectví

Mělník 276 01 Jezdectví

Mladá Boleslav I 293 01 Jezdectví

Benešov 256 01 Jezdectví

Milín-Buk 262 31 Jezdectví

Odolena Voda 250 70 Jezdectví

Kostelec nad Labem 277 13 Jezdectví

Neratovice 277 11 Jezdectví

Kralupy nad Vltavou-Mikovice 278 01 Jezdectví

Kralupy nad Vltavou 278 01 Jezdectví

Příbram VII 261 01 Jezdectví

Nové Strašecí 271 01 Jezdectví

Neratovice 277 11 Jezdectví

Neratovice 277 11 Jezdectví

Vlašim 258 01 Jezdectví

Vlašim 258 01 Jezdectví

Jílové u Prahy 254 01 Jezdectví

Mělník 276 01 Jezdectví

Lysá nad Labem 289 22 Jezdectví

Kladno-Kročehlavy 272 01 Jezdectví

Praha 8-Karlín 186 00 Jezdectví

Praha 9-Černý Most 198 00 Jezdectví

Praha 9-Hloubětín 198 00 Jezdectví

Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví

Praha 8-Karlín 180 00 Jezdectví

Praha 1-Malá Strana 118 00 Jezdectví

Praha 4-Háje 149 00 Jezdectví

Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví

Praha 10-Strašnice 100 00 Jezdectví

Praha 10-Strašnice 100 00 Jezdectví

Praha 8-Karlín 180 00 Jezdectví

Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví

Praha 5-Stodůlky 155 00 Jezdectví

Praha 5-Stodůlky 158 00 Jezdectví

Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví

Praha 4-Háje 149 00 Jezdectví

Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví

Praha 2-Vinohrady 120 00 Jezdectví

Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví

Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví

Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví



Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví

Praha 10-Vršovice 101 00 Jezdectví

Kladno-Kročehlavy 272 01 Jezdectví

Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví

Praha 9-Libeň 190 00 Jezdectví

Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví

Praha 4-Chodov 148 00 Jezdectví

Načeradec 257 08 Jezdectví

Praha 8-Kobylisy 182 00 Jezdectví

Praha 8-Karlín 186 00 Jezdectví

Kutná Hora 284 01 Jezdectví

Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví

Praha 4-Chodov 148 00 Jezdectví

Kolín IV 280 02 Jezdectví

Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví

Praha 6-Ruzyně 161 00 Jezdectví

Kolín 280 02 Jezdectví

Benešov 256 01 Jezdectví

Kolín II 280 02 Jezdectví

Beroun-Město 266 01 Jezdectví

Praha 10-Strašnice 100 00 Jezdectví

Praha 10-Strašnice 110 00 Jezdectví

Praha 4-Chodov 148 00 Jezdectví

Praha 4-Chodov 148 00 Jezdectví

Praha 6-Ruzyně 161 00 Jezdectví

Praha 6-Ruzyně 161 00 Jezdectví

Praha 10-Strašnice 108 00 Jezdectví

Praha 8-Kobylisy 182 00 Jezdectví

Praha 9-Vysočany 190 00 Jezdectví

Praha 9-Černý Most 198 00 Jezdectví

Praha 10-Strašnice 100 00 Jezdectví

Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví

Praha 2-Nové Město 120 00 Jezdectví

Praha 4-Nusle 140 00 Jezdectví

Praha 5-Zličín 155 00 Jezdectví

Praha 6-Ruzyně 160 00 Jezdectví

Praha 4-Chodov 140 00 Jezdectví

Praha 4-Chodov 140 00 Jezdectví

Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví

Praha 10-Uhříněves 104 00 Jezdectví

Kralupy nad Vltavou 278 01 Jezdectví

Praha 1-Staré Město 110 00 Jezdectví

Praha 1-Staré Město 110 00 Jezdectví

Mladá Boleslav 293 01 Jezdectví

Benešov 256 01 Jezdectví

Beroun 266 33 Jezdectví



Praha 4-Michle 140 00 Jezdectví

Nymburk 288 02 Jezdectví

Nymburk 288 02 Jezdectví

Praha 9-Střížkov 190 00 Jezdectví

Poděbrady III 290 01 Jezdectví

Praha 8-Karlín 186 00 Jezdectví

Praha 8-Karlín 186 00 Jezdectví

Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví

Rakovník II 269 01 Jezdectví

Kolín 280 02 Jezdectví

Praha 4-Nusle 140 00 Jezdectví

Kladno 272 01 Jezdectví

Mladá Boleslav 293 01 Jezdectví

Čestlice 251 70 Jezdectví

Praha 5-Třebonice 155 00 Jezdectví

Kladno 272 01 Jezdectví

Praha 9-Letňany 199 00 Jezdectví

Praha 9-Čakovice 196 00 Jezdectví

Příbram 261 01 Jezdectví

Mladá Boleslav 293 01 Jezdectví

Praha 5-Stodůlky 158 00 Jezdectví

Praha 8-Kobylisy 180 00 Jezdectví

Praha 9-Černý Most 198 00 Jezdectví

Praha 5-Třebonice 155 00 Jezdectví

Praha 9-Čakovice 196 00 Jezdectví

Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví

Praha 9-Horní Počernice 198 00 Jezdectví

Praha 5-Stodůlky 155 00 Jezdectví

Čestlice 251 01 Jezdectví

Praha 5-Třebonice 155 00 Jezdectví

Vrchotovy Janovice 257 53 Jezdectví

Poděbrady III 290 01 Jezdectví

Mnichovo Hradiště 295 01 Jezdectví

Zbraslavice 285 21 Jezdectví

Bakov nad Jizerou 294 01 Jezdectví

Poděbrady III 290 01 Jezdectví

Bělá pod Bezdězem 294 21 Jezdectví

Poděbrady III 290 01 Jezdectví

Kolín II 280 02 Jezdectví

Vrdy-Dolní Bučice 285 71 Jezdectví

Sadská 289 12 Jezdectví

Mnichovo Hradiště 295 01 Jezdectví

Přerov nad Labem 289 16 Jezdectví

Ořech 252 25 Jezdectví

Čelákovice 250 88 Jezdectví

Čáslav-Staré Město 286 01 Jezdectví



Čáslav-Staré Město 286 01 Jezdectví

Mladá Boleslav II 293 01 Jezdectví

Bakov nad Jizerou 294 01 Jezdectví

Poděbrady I 290 01 Jezdectví

Kladno 272 04 Jezdectví

Svatý Mikuláš-Svatá Kateřina 284 01 Jezdectví

Vrdy 285 71 Jezdectví

Kolín II 280 02 Jezdectví

Řevničov 270 54 Jezdectví

Kutná Hora-Vnitřní Město 284 01 Jezdectví

Čáslav-Nové Město 286 01 Jezdectví

Vinařice 273 07 Jezdectví

Zruč nad Sázavou 285 22 Jezdectví

Nymburk 288 02 Jezdectví

Kralupy nad Vltavou-Lobeček 278 01 Jezdectví

Kralupy nad Vltavou 278 01 Jezdectví

Sázava 285 06 Jezdectví

Velké Přílepy 252 64 Jezdectví

Brandýs nad Labem 250 01 Jezdectví

Štěchovice 252 07 Jezdectví

Kladno-Kročehlavy 272 01 Jezdectví

Český Brod 282 01 Jezdectví

České Budějovice 370 10 Jezdectví

Rudolfov 373 71 Jezdectví

České Budějovice 370 11 Jezdectví

Lišov 373 72 Jezdectví

České Budějovice 370 05 Jezdectví

Týn nad Vltavou 1 375 01 Jezdectví

Kamenný Újezd 373 81 Jezdectví

Borovany 373 12 Jezdectví

Strakonice 386 01 Jezdectví

Vodňany 389 01 Jezdectví

Vodňany 389 01 Jezdectví

Vodňany 389 01 Jezdectví

Volyně 387 01 Jezdectví

Strakonice 1 386 01 Jezdectví

České Budějovice 1 370 01 Jezdectví

Prachatice 383 01 Jezdectví

České Budějovice 370 04 Jezdectví

Český Krumlov 381 01 Jezdectví

Trhové Sviny 374 01 Jezdectví

Nebahovy 384 01 Jezdectví

Husinec 384 21 Jezdectví

Netolice 384 11 Jezdectví

Lhenice 384 02 Jezdectví

Kadov u Blatné 387 33 Jezdectví



České Budějovice 4 370 04 Jezdectví

České Budějovice 7 370 07 Jezdectví

Lišov 373 72 Jezdectví

Kamenný Újezd 373 81 Jezdectví

Jindřichův Hradec 1 377 01 Jezdectví

Jindřichův Hradec 1 377 01 Jezdectví

Kunžak 378 62 Jezdectví

Strmilov 378 53 Jezdectví

Dačice 380 01 Jezdectví

Kardašova Řečice 378 21 Jezdectví

Nová Bystřice 378 33 Jezdectví

České Velenice 378 10 Jezdectví

Písek 1 397 01 Jezdectví

Čimelice 398 04 Jezdectví

Milevsko 399 01 Jezdectví

Milevsko 399 01 Jezdectví

Blatná 388 01 Jezdectví

Blatná 388 01 Jezdectví

Protivín 398 11 Jezdectví

Milevsko 1 399 01 Jezdectví

Čimelice 398 04 Jezdectví

Čimelice 398 04 Jezdectví

Milevsko 1 399 01 Jezdectví

Blatná 387 52 Jezdectví

Blatná 388 01 Jezdectví

České Budějovice 382 32 Jezdectví

České Budějovice 6 370 06 Jezdectví

České Budějovice 1 370 01 Jezdectví

Kamenný Újezd 373 81 Jezdectví

Velešín 382 32 Jezdectví

Frymburk 382 79 Jezdectví

Kájov 382 21 Jezdectví

Kaplice 1 382 41 Jezdectví

Jindřichův Hradec 1 377 01 Jezdectví

Čkyně 384 81 Jezdectví

Vimperk 385 01 Jezdectví

Vyšší Brod 382 73 Jezdectví

Počátky 394 64 Jezdectví

Humpolec 396 01 Jezdectví

Humpolec 396 01 Jezdectví

Humpolec 396 01 Jezdectví

Bechyně 391 65 Jezdectví

Sezimovo Ústí 2 391 02 Jezdectví

Pacov 395 01 Jezdectví

Bechyně 391 65 Jezdectví

Pelhřimov 393 01 Jezdectví



Kovářov 398 55 Jezdectví

Mirovice 398 06 Jezdectví

Tábor 390 02 Jezdectví

Tábor 390 05 Jezdectví

Tábor 2 390 02 Jezdectví

Hořepník 394 21 Jezdectví

Tábor 390 05 Jezdectví

Tábor 390 05 Jezdectví

Chýnov 391 55 Jezdectví

Strakonice 386 01 Jezdectví

České Budějovice 370 11 Jezdectví

České Budějovice 370 11 Jezdectví

Písek 397 01 Jezdectví

České Budějovice 1 370 01 Jezdectví

Strakonice 386 01 Jezdectví

České Budějovice 4 370 04 Jezdectví

České Budějovice 4 370 04 Jezdectví

Jindřichův Hradec 377 01 Jezdectví

České Budějovice 11 370 11 Jezdectví

Písek 397 01 Jezdectví

České Budějovice 370 01 Jezdectví

NEPOMUK 335 01 Jezdectví

CHANOVICE 341 52 Jezdectví

STŘÍBRO 349 01 Jezdectví

ZDEMYSLICE 336 01 Jezdectví

HOLOUBKOV 338 01 Jezdectví

PLANÁ U ML 348 15 Jezdectví

SPÁLENÉ POŘÍČÍ 335 61 Jezdectví

Blovice 336 01 Jezdectví

KDYNĚ 345 06 Jezdectví

BLOVICE 336 01 Jezdectví

Nýřany 330 23 Jezdectví

DOLNÍ BĚLÁ 331 52 Jezdectví

PLZEŇ 301 00 Jezdectví

PLZEŇ 301 00 Jezdectví

PLZEŇ 312 00 Jezdectví

STŘÍBRO 349 01 Jezdectví

HORAŽĎOVICE 341 01 Jezdectví

HORAŽĎOVICE 341 01 Jezdectví

KLATOVY 339 01 Jezdectví

Nýrsko 340 22 Jezdectví

Kožlany 331 44 Jezdectví

LEDCE U PLZNĚ 330 14 Jezdectví

ZBŮCH 330 22 Jezdectví

BOR U TACHOVA 348 02 Jezdectví

RADNICE U ROKYCAN 338 28 Jezdectví



Rokycany 337 01 Jezdectví

TRNOVÁ 330 13 Jezdectví

KLATOVY 339 01 Jezdectví

KLATOVY 333 01 Jezdectví

KLATOVY 339 01 Jezdectví

KLATOVY 339 01 Jezdectví

PLZEŇ 301 00 Jezdectví

PLZEŇ 323 00 Jezdectví

PLZEŇ 301 00 Jezdectví

PŘEŠTICE 334 01 Jezdectví

PLZEŇ 301 00 Jezdectví

PLZEŇ 301 00 Jezdectví

KRALOVICE 331 41 Jezdectví

VRČEŇ 335 41 Jezdectví

KŘIMICE 322 00 Jezdectví

PLZEŇ 320 00 Jezdectví

PLZEŇ 301 00 Jezdectví

PŘEŠTICE 334 01 Jezdectví

PLZEŇ 326 01 Jezdectví

PERNAREC 330 36 Jezdectví

CHUDENICE 339 01 Jezdectví

ČERNOŠÍN 349 01 Jezdectví

MRÁKOV 345 01 Jezdectví

PLZEŇ 323 00 Jezdectví

PLASY 331 01 Jezdectví

ÚNĚŠOV 330 38 Jezdectví

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 353 01 Jezdectví

FRANTIŠKOVY LÁZNĚ 351 01 Jezdectví

Ostrov 363 01 Jezdectví

Horní Slavkov 357 31 Jezdectví

Karlovy Vary-Drahovice 360 01 Jezdectví

Sokolov 356 01 Jezdectví

Štědrá 364 52 Jezdectví

Ostrov-Dolní Žďár 363 01 Jezdectví

Františkovy Lázně 351 01 Jezdectví

Loket 357 33 Jezdectví

Mariánské Lázně 353 01 Jezdectví

Vintířov 357 44 Jezdectví

Velká Hleďsebe 353 01 Jezdectví

Dolní Žandov 354 93 Jezdectví

PLZEŇ 326 00 Jezdectví

PLZEŇ 301 00 Jezdectví

PLZEŇ 312 00 Jezdectví

PLZEŇ 323 00 Jezdectví

KLATOVY 339 01 Jezdectví

PLZEŇ 301 00 Jezdectví



PLZEŇ 320 00 Jezdectví

PLZEŇ 320 00 Jezdectví

PLZEŇ 312 00 Jezdectví

PLZEŇ 323 00 Jezdectví

ROKYCANY 337 01 Jezdectví

Karlovy Vary 360 01 Jezdectví

Cheb 350 02 Jezdectví

Sokolov 356 01 Jezdectví

Karlovy Vary 360 01 Jezdectví

Karlovy Vary 360 00 Jezdectví

Mariánské Lázně 353 01 Jezdectví

Jenišov-Pod Rohem 360 01 Jezdectví

Jenišov-Pod Rohem 360 01 Jezdectví

Cheb 350 02 Jezdectví

Karlovy Vary 362 11 Jezdectví

Česká Kamenice 407 21 Jezdectví

Roudnice nad Labem 413 01 Jezdectví

Ústí nad Labem 400 01 Jezdectví

Děčín 2 405 02 Jezdectví

Velký Šenov 407 78 Jezdectví

Libochovice 411 17 Jezdectví

Doksy 472 01 Jezdectví

Úštěk 411 45 Jezdectví

Děčín 2 405 02 Jezdectví

Litoměřice 1 412 01 Jezdectví

Podbořany 441 01 Jezdectví

Louny 440 01 Jezdectví

Bílina 1 418 01 Jezdectví

Lovosice 410 02 Jezdectví

Úštěk 411 45 Jezdectví

Lenešice 439 23 Jezdectví

Jirkov 431 11 Jezdectví

Meziboří u Litvínova 435 13 Jezdectví

Žatec 1 438 01 Jezdectví

Česká Lípa 1 470 01 Jezdectví

Žatec 438 01 Jezdectví

Markvartice u Děčína 407 42 Jezdectví

Děčín 2 405 02 Jezdectví

Krupka 417 42 Jezdectví

Mimoň 471 24 Jezdectví

Brniště 471 29 Jezdectví

Stráž pod Ralskem 471 27 Jezdectví

Stráž pod Ralskem 471 27 Jezdectví

Jablonné v Podještědí 471 25 Jezdectví

Litoměřice 1 412 01 Jezdectví

Dubí 417 01 Jezdectví



Kadaň 1 432 01 Jezdectví

Teplice 415 03 Jezdectví

Česká Lípa 470 01 Jezdectví

Česká Lípa 1 470 01 Jezdectví

Kamenický Šenov 471 14 Jezdectví

Nový Bor 473 01 Jezdectví

Nový Bor 473 01 Jezdectví

Cvikov 471 54 Jezdectví

Litoměřice 412 01 Jezdectví

Most 1 434 01 Jezdectví

Roudnice nad Labem 413 01 Jezdectví

Roudnice nad Labem 413 01 Jezdectví

Klášterec nad Ohří 431 51 Jezdectví

Vejprty 431 91 Jezdectví

Liberec I-Staré Město 460 01 Jezdectví

Frýdlant 464 01 Jezdectví

Osečná 463 52 Jezdectví

Liberec VI-Rochlice 460 06 Jezdectví

Liberec VI-Rochlice 460 06 Jezdectví

Liberec 460 01 Jezdectví

Liberec 460 10 Jezdectví

Liberec 460 01 Jezdectví

Liberec IV-Perštýn 460 01 Jezdectví

Liberec 460 01 Jezdectví

Frýdlant 464 01 Jezdectví

Jablonec nad Nisou 466 01 Jezdectví

Liberec 463 11 Jezdectví

Velké Hamry 468 45 Jezdectví

Liberec IV-Perštýn 460 01 Jezdectví

Hrádek nad Nisou 463 34 Jezdectví

Hodkovice nad Mohelkou 463 42 Jezdectví

Hrádek nad Nisou-Václavice 463 34 Jezdectví

Liberec 460 07 Jezdectví

Jenišovice-Odolenovice 468 33 Jezdectví

Česká Lípa 470 01 Jezdectví

Děčín 2 405 02 Jezdectví

Jirkov 431 11 Jezdectví

Chomutov 430 03 Jezdectví

Teplice 415 10 Jezdectví

Ústí nad Labem 400 04 Jezdectví

Ústí nad Labem 400 01 Jezdectví

Ústí nad Labem 11 400 11 Jezdectví

Ústí nad Labem 400 04 Jezdectví

Ústí nad Labem 400 04 Jezdectví

Teplice 1 415 01 Jezdectví

Louny 1 440 01 Jezdectví



Děčín 2 405 02 Jezdectví

Děčín 2 405 02 Jezdectví

Ústí nad Labem 1 400 01 Jezdectví

Děčín 2 405 02 Jezdectví

Most 434 01 Jezdectví

Litoměřice 1 412 01 Jezdectví

Kadaň 1 432 01 Jezdectví

Most 434 01 Jezdectví

Most 434 01 Jezdectví

Ústí nad Labem 1 400 01 Jezdectví

Varnsdorf 407 74 Jezdectví

Most 434 01 Jezdectví

Liberec 463 12 Jezdectví

Liberec 463 12 Jezdectví

Liberec XII-Staré Pavlovice 460 01 Jezdectví

Liberec 460 23 Jezdectví

Liberec 460 07 Jezdectví

Liberec 460 01 Jezdectví

Liberec XI-Růžodol I 460 01 Jezdectví

Liberec XI-Růžodol I 460 01 Jezdectví

Cítoliby 439 02 Jezdectví

Žalhostice 411 01 Jezdectví

Radonice u Kadaně 431 55 Jezdectví

Dubá 471 41 Jezdectví

Dubnice pod Ralskem 471 26 Jezdectví

Stráž pod Ralskem 471 27 Jezdectví

Ústí nad Labem 1 400 01 Jezdectví

Chrastava 463 31 Jezdectví

Všelibice 463 48 Jezdectví

Horní Branná 512 36 Jezdectví

Choceň 565 01 Jezdectví

Hradec Králové 2 500 02 Jezdectví

Česká Třebová 560 02 Jezdectví

Chrudim 537 01 Jezdectví

Pardubice 2 530 02 Jezdectví

Svitavy 568 02 Jezdectví

Hradec Králové 3 500 03 Jezdectví

Jičín 506 01 Jezdectví

Turnov 1 511 01 Jezdectví

Havlíčkův Brod 580 01 Jezdectví

Pardubice 2 530 02 Jezdectví

Česká Třebová 2 560 02 Jezdectví

Havlíčkův Brod 1 580 01 Jezdectví

Havlíčkův Brod 1 580 01 Jezdectví

Chrudim 537 01 Jezdectví

Pardubice 9 530 09 Jezdectví



Pardubice 9 530 09 Jezdectví

Pardubice 2 530 02 Jezdectví

Hradec Králové 500 00 Jezdectví

Hradec Králové 2 500 02 Jezdectví

Hradec Králové 2 500 02 Jezdectví

Hradec Králové 2 500 02 Jezdectví

Hradec Králové 9 500 09 Jezdectví

Trutnov 1 541 01 Jezdectví

Náchod 1 547 01 Jezdectví

Náchod 1 547 01 Jezdectví

Hradec Králové 503 32 Jezdectví

Hradec Králové 500 02 Jezdectví

Lanškroun 563 01 Jezdectví

Jablonné nad Orlicí 561 64 Jezdectví

Letohrad 561 51 Jezdectví

Pardubice 530 12 Jezdectví

Hlinsko v Čechách 1 539 01 Jezdectví

Vysoké Mýto 566 01 Jezdectví

Králíky 561 69 Jezdectví

Pardubice 2 530 02 Jezdectví

Ústí nad Orlicí 1 562 01 Jezdectví

Žamberk 564 01 Jezdectví

Pardubice 530 94 Jezdectví

Polička 572 01 Jezdectví

Deštné v Orlických horách 517 91 Jezdectví

Choceň 1 565 01 Jezdectví

Žamberk 564 01 Jezdectví

Světlá nad Sázavou 582 91 Jezdectví

Choceň 1 565 01 Jezdectví

Pardubice 9 530 09 Jezdectví

Chrudim 537 01 Jezdectví

Pardubice 530 12 Jezdectví

Žamberk 564 01 Jezdectví

Světlá nad Sázavou 582 91 Jezdectví

Žamberk 564 01 Jezdectví

Pardubice 530 03 Jezdectví

Solnice 517 01 Jezdectví

Moravská Třebová 1 571 01 Jezdectví

Rychnov nad Kněžnou 516 01 Jezdectví

Rychnov nad Kněžnou 516 01 Jezdectví

Litomyšl 570 01 Jezdectví

Havlíčkův Brod 1 580 01 Jezdectví

Světlá nad Sázavou 582 91 Jezdectví

Černíkovice 517 04 Jezdectví

Proseč u Skutče 539 44 Jezdectví

Polička 572 01 Jezdectví



Rychnov nad Kněžnou 516 01 Jezdectví

Týniště nad Orlicí 517 21 Jezdectví

Ledeč nad Sázavou 584 01 Jezdectví

Golčův Jeníkov 582 82 Jezdectví

Pardubice 530 02 Jezdectví

Lázně Bohdaneč 533 41 Jezdectví

Chrudim 1 537 01 Jezdectví

Chrudim 537 01 Jezdectví

Skuteč 539 73 Jezdectví

Nový Bydžov 504 01 Jezdectví

Chrudim 1 537 01 Jezdectví

Holice v Čechách 534 01 Jezdectví

Litomyšl 570 01 Jezdectví

Hradec Králové 500 03 Jezdectví

Hradec Králové 3 500 03 Jezdectví

Slatiňany 538 21 Jezdectví

Chlumec nad Cidlinou 503 51 Jezdectví

Rokytnice v Orlických horách 517 61 Jezdectví

Slatiňany 538 21 Jezdectví

Seč 1 538 07 Jezdectví

Heřmanův Městec 538 03 Jezdectví

Nechanice 503 15 Jezdectví

Pardubice 530 02 Jezdectví

Rohovládová Bělá 533 43 Jezdectví

Přelouč 535 01 Jezdectví

Holice v Čechách 534 01 Jezdectví

Pardubice 530 03 Jezdectví

Opočno 517 73 Jezdectví

Olešnice v Orlických horách 517 83 Jezdectví

Kladruby nad Labem 533 14 Jezdectví

Nový Bydžov 504 01 Jezdectví

Borohrádek 517 24 Jezdectví

Okrouhlice            582 31 582 31 Jezdectví

Štoky 582 53 Jezdectví

Golčův Jeníkov 582 82 Jezdectví

Chotěboř 583 01 Jezdectví

Rychnov nad Kněžnou 516 01 Jezdectví

Potštejn 517 43 Jezdectví

Přelouč 535 01 Jezdectví

Náchod 1 547 01 Jezdectví

Nové Město nad Metují 1 549 01 Jezdectví

Třebechovice pod Orebem 503 46 Jezdectví

Nový Hrádek 549 22 Jezdectví

Dvůr Králové nad Labem 1 544 01 Jezdectví

Turnov 1 511 01 Jezdectví

Turnov 511 01 Jezdectví



Turnov 511 01 Jezdectví

Náchod 547 01 Jezdectví

Opočno 517 73 Jezdectví

Strážné 543 52 Jezdectví

Dubenec u Dv.Králové n.L. 544 55 Jezdectví

Velká Jesenice        552 24 552 24 Jezdectví

Chvalkovice v Čechách          552 552 04 Jezdectví

Hradec Králové 2 500 02 Jezdectví

Dobruška 518 01 Jezdectví

Dvůr Králové nad Labem 544 01 Jezdectví

Jaroměř 1 551 01 Jezdectví

Benecko 512 37 Jezdectví

Jičín 506 01 Jezdectví

Hostinné 543 71 Jezdectví

Červený Kostelec 549 41 Jezdectví

Trutnov 541 01 Jezdectví

Hradec Králové 11 500 11 Jezdectví

Broumov 1 550 01 Jezdectví

Vrchlabí 1 543 01 Jezdectví

Hradec Králové 12 500 12 Jezdectví

Jilemnice 514 01 Jezdectví

Jičín 1 506 01 Jezdectví

Lázně Bělohrad 507 81 Jezdectví

Sobotka 507 43 Jezdectví

Libštát 512 03 Jezdectví

Kopidlno 507 32 Jezdectví

Libáň 507 23 Jezdectví

Studenec u Horek 512 33 Jezdectví

Rokytnice nad Jizerou 512 44 Jezdectví

Hradec Králové 2 500 02 Jezdectví

Lomnice nad Popelkou 512 51 Jezdectví

Lánov 543 41 Jezdectví

Sobotka 507 43 Jezdectví

Červený Kostelec 549 41 Jezdectví

Všestary 503 12 Jezdectví

Hořice v Podkrkonoší 508 01 Jezdectví

Pec pod Sněžkou 1 542 21 Jezdectví

Hořice v Podkrkonoší 508 01 Jezdectví

Hořice v Podkrkonoší 508 01 Jezdectví

Hradec Králové 9 500 09 Jezdectví

Kopidlno 507 32 Jezdectví

Nová Paka 509 01 Jezdectví

Lánov 543 41 Jezdectví

Jičín 506 01 Jezdectví

Hradec Králové 8 500 08 Jezdectví

Jaroměř 3 551 02 Jezdectví



Jilemnice 514 01 Jezdectví

Rychnov nad Kněžnou 516 01 Jezdectví

Česká Skalice 552 03 Jezdectví

Jevíčko 569 43 Jezdectví

Luže 538 54 Jezdectví

Jičín 506 01 Jezdectví

Šárovcova Lhota 507 59 Jezdectví

Brno - Tuřany 620 00 Jezdectví

Brno 2 602 00 Jezdectví

Brno 39 639 00 Jezdectví

Brno 2 602 00 Jezdectví

Brno 2 602 00 Jezdectví

Brno 602 00 Jezdectví

Brno 602 00 Jezdectví

BRNO 612 00 Jezdectví

Brno 2 602 00 Jezdectví

Brno 27 627 00 Jezdectví

Brno 602 00 Jezdectví

Brno 2 602 00 Jezdectví

Brno 2 602 00 Jezdectví

Brno 12 612 00 Jezdectví

Brno 2 602 00 Jezdectví

Brno 35 635 00 Jezdectví

Brno 616 00 Jezdectví

Brno 616 00 Jezdectví

Brno 616 00 Jezdectví

Brno 625 00 Jezdectví

Brno - Líšeň 628 00 Jezdectví

Brno 625 00 Jezdectví

Brno 636 00 Jezdectví

Brno 15 615 00 Jezdectví

Brno 628 00 Jezdectví

Brno 602 00 Jezdectví

Brno 2 602 00 Jezdectví

Brno 25 625 00 Jezdectví

Bílovice nad Svitavou 664 01 Jezdectví

Brno 15 615 00 Jezdectví

Brno 2 602 00 Jezdectví

Brno 2 602 00 Jezdectví

Brno 602 00 Jezdectví

Brno 602 00 Jezdectví

Brno 602 00 Jezdectví

Brno 602 00 Jezdectví

Brno 28 628 00 Jezdectví

Brno 615 00 Jezdectví

Jihlava 586 01 Jezdectví



JIHLAVA 586 01 Jezdectví

Stonařov 588 33 Jezdectví

JIHLAVA 586 01 Jezdectví

Nová Říše 588 65 Jezdectví

Brtnice 588 32 Jezdectví

Jihlava 586 01 Jezdectví

Telč 588 56 Jezdectví

Jihlava 1 586 01 Jezdectví

Jihlava 586 01 Jezdectví

Jihlava 586 01 Jezdectví

Jihlava 586 01 Jezdectví

Lipůvka 679 22 Jezdectví

Rájec-Jestřebí 679 02 Jezdectví

Blansko 678 01 Jezdectví

Blansko 1 678 01 Jezdectví

Vysočany 679 13 Jezdectví

Letovice 679 61 Jezdectví

Lysice 679 71 Jezdectví

Olešnice na Moravě 679 74 Jezdectví

Boskovice 680 01 Jezdectví

Bohdalov 592 13 Jezdectví

Bystřice nad Pernštejnem 593 01 Jezdectví

Radešínská Svratka 592 33 Jezdectví

Žďár nad Sázavou 591 01 Jezdectví

Lomnice u Tišnova 679 23 Jezdectví

Nové Město na Moravě 592 31 Jezdectví

Rožná 592 52 Jezdectví

Žďár nad Sázavou 1 591 01 Jezdectví

Velké Meziříčí 594 01 Jezdectví

NEDVEDICE 592 62 Jezdectví

Velká Bíteš 595 01 Jezdectví

Bystřice nad Pernštejnem 593 01 Jezdectví

Třebíč 1 674 01 Jezdectví

Třebíč 1 674 01 Jezdectví

Hrotovice 675 55 Jezdectví

Mohelno 675 75 Jezdectví

Moravské Budějovice 676 02 Jezdectví

Jemnice 675 31 Jezdectví

Náměšť nad Oslavou 675 71 Jezdectví

Okříšky 675 21 Jezdectví

Jaroměřice nad Rokytnou 675 51 Jezdectví

Třebíč 1 674 01 Jezdectví

Třebíč 1 674 01 Jezdectví

Pitín 687 72 Jezdectví

Uherské Hradiště 6 686 06 Jezdectví

Uherský Brod 688 01 Jezdectví



Uherské Hradiště 686 01 Jezdectví

Boršice u Buchlovic 687 09 Jezdectví

Uherský Ostroh 687 24 Jezdectví

Čejkovice 696 15 Jezdectví

Hodonín 1 695 01 Jezdectví

Hodonín 1 695 01 Jezdectví

Rohatec 696 01 Jezdectví

Kyjov 1 697 01 Jezdectví

Vracov 696 42 Jezdectví

Veselí nad Moravou 698 01 Jezdectví

Velká nad Veličkou 696 74 Jezdectví

Hodonín 695 01 Jezdectví

Strážnice 696 62 Jezdectví

Kyjov 1 697 01 Jezdectví

Ždánice 696 32 Jezdectví

Břeclav 690 02 Jezdectví

Velké Pavlovice 691 06 Jezdectví

Pouzdřany 691 26 Jezdectví

Lanžhot 691 51 Jezdectví

Pavlov 692 01 Jezdectví

Němčičky u Břeclavi 691 07 Jezdectví

Hustopeče u Brna 693 01 Jezdectví

Velké Pavlovice 696 01 Jezdectví

Hlohovec 691 43 Jezdectví

Lanžhot 691 51 Jezdectví

Bulhary 691 89 Jezdectví

Klentnice 692 01 Jezdectví

Týnec u Břeclavě 691 54 Jezdectví

Tvrdonice 691 53 Jezdectví

Hrušky 691 56 Jezdectví

Klobouky u Brna 691 72 Jezdectví

Bořetice 691 08 Jezdectví

Vrbice u Břeclavě 691 09 Jezdectví

Brod nad Dyjí 691 81 Jezdectví

Kobylí na Moravě 691 10 Jezdectví

Šakvice 691 67 Jezdectví

Mikulov na Moravě 692 01 Jezdectví

Sedlec u  Mikulova 691 21 Jezdectví

Podivín 691 45 Jezdectví

Krumvíř 691 73 Jezdectví

Velké Hostěrádky 691 74 Jezdectví

Perná 691 86 Jezdectví

Šitbořice 691 76 Jezdectví

Šitbořice 691 76 Jezdectví

Brumovice na Moravě 691 11 Jezdectví

Valtice 691 42 Jezdectví



Lednice na Moravě 691 44 Jezdectví

Dolní Dunajovice 691 85 Jezdectví

Moravská Nová Ves 691 55 Jezdectví

Velké Bílovice 691 02 Jezdectví

Valtice 691 42 Jezdectví

Mikulov 692 01 Jezdectví

BRECLAV 4 - Poštorná 691 41 Jezdectví

BRECLAV 3 690 03 Jezdectví

Podivín 691 45 Jezdectví

Velké Bílovice 691 02 Jezdectví

Břeclav 6 CH.Nová Ves 690 06 Jezdectví

LANŽHOT 691 51 Jezdectví

Ladná 691 46 Jezdectví

Novosedly na Moravě 691 82 Jezdectví

KOSTICE 691 52 Jezdectví

Strachotín 693 01 Jezdectví

Hustopeče 693 01 Jezdectví

Starovičky 693 01 Jezdectví

Přítluky 691 04 Jezdectví

Zaječí 691 05 Jezdectví

Moravský Žižkov 691 01 Jezdectví

Břeclav 2 690 02 Jezdectví

Velké Němčice 691 63 Jezdectví

Uherčice u Hustopečí 691 62 Jezdectví

Starovice 693 01 Jezdectví

Boleradice 691 12 Jezdectví

Diváky 691 71 Jezdectví

Pohořelice 691 08 Jezdectví

Pohořelice 691 23 Jezdectví

Ivaň 691 23 Jezdectví

Drnholec 691 83 Jezdectví

Jevišovka 691 83 Jezdectví

Dolní Věstonice 691 29 Jezdectví

Pohořelice 691 23 Jezdectví

Křepice u Hustopečí 691 65 Jezdectví

Pasohlávky 691 22 Jezdectví

Vlasatice 691 30 Jezdectví

Nikolčice 691 71 Jezdectví

Pohořelice 691 23 Jezdectví

Nový Přerov 691 81 Jezdectví

Dobré Pole 691 81 Jezdectví

Popice 691 27 Jezdectví

Březí 691 81 Jezdectví

Hustopeče u Brna 693 01 Jezdectví

Hustopeče u Brna 693 01 Jezdectví

Vyškov 1 682 01 Jezdectví



Otnice 683 54 Jezdectví

Bučovice 685 01 Jezdectví

Slavkov u Brna 684 01 Jezdectví

Ivanovice na Hané 683 23 Jezdectví

Bučovice 685 01 Jezdectví

Rousínov u Vyškova 683 01 Jezdectví

Dolní Kounice 664 64 Jezdectví

Ivančice 664 91 Jezdectví

Rosice u Brna 665 01 Jezdectví

Ivančice 664 91 Jezdectví

Telnice u Brna 664 59 Jezdectví

Mokrá-Horákov 664 04 Jezdectví

Tišnov 666 01 Jezdectví

Ivančice 664 91 Jezdectví

Modřice 664 42 Jezdectví

Rosice u Brna 665 01 Jezdectví

Vranovice 691 25 Jezdectví

Nosislav 691 64 Jezdectví

Tavíkovice 671 40 Jezdectví

Vémyslice 671 42 Jezdectví

Znojmo 669 02 Jezdectví

Znojmo 2 669 02 Jezdectví

Moravský Krumlov 672 01 Jezdectví

Mikulovice u Znojma 671 33 Jezdectví

Znojmo 669 02 Jezdectví

Miroslav 671 72 Jezdectví

Moravský Krumlov 672 01 Jezdectví

Vranov nad Dyjí 671 03 Jezdectví

Hevlín 671 69 Jezdectví

Znojmo 2 669 02 Jezdectví

Znojmo 2 669 02 Jezdectví

Znojmo 2 669 02 Jezdectví

Vyškov 1 682 01 Jezdectví

Vyškov 1 682 01 Jezdectví

Brno 602 00 Jezdectví

Brno 602 00 Jezdectví

Brno 659 30 Jezdectví

Brno 2 659 30 Jezdectví

Brno 2 602 00 Jezdectví

Brno 19 619 00 Jezdectví

Brno 2 602 00 Jezdectví

Brno 19 619 00 Jezdectví

Brno 612 00 Jezdectví

Brno - Ivanovice 621 00 Jezdectví

Brno 19 619 00 Jezdectví

Brno 20 620 00 Jezdectví



Brno 639 00 Jezdectví

Břeclav 690 02 Jezdectví

Břeclav 4 691 41 Jezdectví

Břeclav 3 690 03 Jezdectví

Znojmo 2 669 02 Jezdectví

Hrušovany nad Jevišovkou 671 67 Jezdectví

Třebíč 1 674 01 Jezdectví

Kunovice 686 04 Jezdectví

Uherské Hradiště 686 01 Jezdectví

Uherský Brod 1 688 01 Jezdectví

Uherské Hradiště 686 01 Jezdectví

Uherské Hradiště 686 01 Jezdectví

Uherský Brod 1 688 01 Jezdectví

Uherské Hradiště 686 01 Jezdectví

Blansko 678 01 Jezdectví

Jihlava 586 01 Jezdectví

Jihlava 586 01 Jezdectví

Brtnice 588 32 Jezdectví

Jihlava 1 586 01 Jezdectví

Jihlava 1 586 01 Jezdectví

Žďár nad Sázavou 1 591 01 Jezdectví

Přerov 750 02 Jezdectví

Bruntál 792 01 Jezdectví

Krnov 794 01 Jezdectví

Hranice 753 01 Jezdectví

Přerov 750 02 Jezdectví

Velká Bystřice 783 53 Jezdectví

RELAY Přerov 750 02 Jezdectví

RELAY HRANICE,Praha 753 01 Jezdectví

Jeseník 790 01 Jezdectví

Olomouc 772 00 Jezdectví

ZÁBŘEH 789 00 Jezdectví

Šumperk 787 01 Jezdectví

Šumperk 787 01 Jezdectví

Prostějov 796 01 Jezdectví

Prostějov 796 01 Jezdectví

Zlín 4 763 02 Jezdectví

Zlín 760 01 Jezdectví

Zlín 4 763 02 Jezdectví

OTROKOVICE 765 02 Jezdectví

Olomouc 772 00 Jezdectví

Přerov 750 00 Jezdectví

Kroměříž 767 01 Jezdectví

Olomouc 772 00 Jezdectví

Olomouc 772 00 Jezdectví

Olomouc 772 00 Jezdectví



Kroměříž 767 01 Jezdectví

Kroměříž 767 01 Jezdectví

Kroměříž 767 01 Jezdectví

RELAY CD OLOMOUC 772 00 Jezdectví

RELAY ČD HULÍN 768 24 Jezdectví

Ostrava 8 708 00 Jezdectví

Ostrava 3 703 00 Jezdectví

Bílovec 743 01 Jezdectví

Bílovec 743 01 Jezdectví

Frenštát pod Radhoštěm 744 01 Jezdectví

Bílovec 743 01 Jezdectví

Nový Jičín 741 01 Jezdectví

Ostrava 30 700 30 Jezdectví

Frenštát pod Radhoštěm 744 01 Jezdectví

Příbor 742 58 Jezdectví

Nový Jičín 1 741 01 Jezdectví

Ostrava 9 709 00 Jezdectví

Ostrava 2 702 00 Jezdectví

Ostrava 2 702 00 Jezdectví

Odry 742 35 Jezdectví

Ostrava 2 702 00 Jezdectví

Ostrava 2 702 00 Jezdectví

Ostrava 30 700 30 Jezdectví

Ostrava 20 720 00 Jezdectví

Ostrava 30 700 30 Jezdectví

Ostrava-Zábřeh 700 30 Jezdectví

Ostrava 30 700 30 Jezdectví

Ostrava 30 700 30 Jezdectví

Ostrava 8 708 00 Jezdectví

Ostrava-Poruba 708 00 Jezdectví

Frenštát pod Radhoštěm 744 01 Jezdectví

Fulnek 1 742 45 Jezdectví

Ostrava 10 710 00 Jezdectví

Ostrava 2 702 00 Jezdectví

Ostrava 20 720 00 Jezdectví

Ostrava 30 700 30 Jezdectví

Opava 746 01 Jezdectví

Vsetín 1 755 01 Jezdectví

Vsetín 755 01 Jezdectví

Velké Karlovice 756 06 Jezdectví

Jablunkov 739 91 Jezdectví

Frýdek-Místek 738 01 Jezdectví

Čeladná 739 12 Jezdectví

Brušperk 739 44 Jezdectví

Frýdek-Místek 738 01 Jezdectví

Frýdlant nad Ostravicí 739 11 Jezdectví



Bystřice nad Olší 739 95 Jezdectví

Valašské Meziříčí 757 01 Jezdectví

Valašské Meziříčí 757 01 Jezdectví

Valašské Meziříčí 757 01 Jezdectví

Valašská Bystřice 756 27 Jezdectví

Horní Bečva 756 57 Jezdectví

Vsetín 755 01 Jezdectví

Valašské Meziříčí 1 757 01 Jezdectví

Třinec 1 739 61 Jezdectví

Řeka 739 55 Jezdectví

Kunčice pod Ondřejníkem 739 13 Jezdectví

Žermanice 739 37 Jezdectví

Třinec 1 739 61 Jezdectví

Milíkov u Jablunkova 739 81 Jezdectví

Brušperk 739 44 Jezdectví

Řepiště 739 32 Jezdectví

Zubří 756 54 Jezdectví

Frýdek-Místek 738 01 Jezdectví

Paskov 739 21 Jezdectví

Vsetín 755 01 Jezdectví

Vsetín 755 01 Jezdectví

Vsetín 1 755 01 Jezdectví

Rožnov pod Radhoštěm 1 756 61 Jezdectví

Rožnov pod Radhoštěm 1 756 61 Jezdectví

Rožnov pod Radhoštěm 1 756 61 Jezdectví

Karviná 6 735 06 Jezdectví

Dolní Benešov 747 22 Jezdectví

Hlučín 748 01 Jezdectví

Vítkov 3 747 47 Jezdectví

Štěpánkovice 747 28 Jezdectví

Hlučín 748 01 Jezdectví

Budišov nad Budišovkou 747 87 Jezdectví

Neplachovice 747 74 Jezdectví

Bolatice 747 23 Jezdectví

Ludgeřovice 747 14 Jezdectví

Havířov 1 736 01 Jezdectví

Opava 6 747 06 Jezdectví

Kravaře u Hlučína 747 21 Jezdectví

Hlučín 748 01 Jezdectví

Hlučín 748 01 Jezdectví

Hlučín 748 01 Jezdectví

Opava 1 746 01 Jezdectví

Hradec nad Moravicí 747 41 Jezdectví

Vítkov 1 749 01 Jezdectví

Petřvald 735 41 Jezdectví

Orlová 4 735 14 Jezdectví



Karviná 6 735 06 Jezdectví

Neplachovice 747 74 Jezdectví

Kravaře u Hlučína 747 21 Jezdectví

Bohumín 735 81 Jezdectví

Opava 6 747 06 Jezdectví

Štěpánkovice 747 28 Jezdectví

Opava 7 747 07 Jezdectví

Opava 1 746 01 Jezdectví

Havířov 1 736 01 Jezdectví

Prostřední Bečva 756 56 Jezdectví

Ostrava 30 700 30 Jezdectví

Ostrava 22 722 00 Jezdectví

Ostrava 721 00 Jezdectví

Ostrava 2 702 00 Jezdectví

Ostrava 2 702 00 Jezdectví

Ostrava 2 702 00 Jezdectví

Ostrava 2 702 00 Jezdectví

Ostrava 20 720 00 Jezdectví

Ostrava 20 720 00 Jezdectví

Ostrava 2 702 00 Jezdectví

Ostrava 9 709 00 Jezdectví

Ostrava 22 722 00 Jezdectví

Ostrava 8 708 00 Jezdectví

Třinec 739 61 Jezdectví

Dobrá 739 51 Jezdectví

Frýdek-Místek 1 738 01 Jezdectví

Frýdek-Místek 738 01 Jezdectví

Karviná 4 734 01 Jezdectví

Karviná 4 734 01 Jezdectví

Studénka 3 742 13 Jezdectví

Mošnov 1 742 51 Jezdectví

Nový Jičín 741 01 Jezdectví

Kopřivnice 742 21 Jezdectví

Opava 746 01 Jezdectví

Opava 746 01 Jezdectví

Opava 1 746 01 Jezdectví

Opava 1 746 01 Jezdectví

Havířov 1 736 01 Jezdectví

Český Těšín 737 01 Jezdectví

Český Těšín 737 01 Jezdectví

Valašské Meziříčí 757 01 Jezdectví

Valašské Meziříčí 757 01 Jezdectví

Vsetín 1 755 01 Jezdectví

Valašské Meziříčí 1 757 01 Jezdectví

Vsetín 1 755 01 Jezdectví

Brno 624 00 Jezdectví



Jankov 257 03 Jezdectví

Příbram V-Zdaboř 261 01 Jezdectví

Nymburk 288 02 Jezdectví

Pardubice 530 02 Jezdectví

Nová Role 362 25 Jezdectví

Velké Karlovice 756 06 Jezdectví

Jihlava 586 01 Jezdectví

Praha 1-Staré Město 110 00 Jezdectví

Liberec IV-Perštýn 460 01 Jezdectví

Liberec 460 01 Jezdectví

Praha 2-Nové Město 128 00 Jezdectví

Bohumín 735 81 Jezdectví

Hlinsko v Čechách 1 539 01 Jezdectví

Liberec 460 01 Jezdectví

Sedlec-Prčice 257 91 Jezdectví

Mirovice 398 06 Jezdectví

Syrovice 664 67 Jezdectví

Albrechtice nad Vltavou 398 16 Jezdectví

KLATOVY 339 01 Jezdectví

Ústí nad Orlicí 1 562 01 Jezdectví

Rakovník II 269 01 Jezdectví

KLATOVY 339 01 Jezdectví

Sadská 289 12 Jezdectví

Praha 2-Vinohrady 110 00 Jezdectví

Praha 2-Vinohrady 110 00 Jezdectví

Tábor 390 03 Jezdectví

Kouřim 281 61 Jezdectví

Brno 39 639 00 Jezdectví

Horní Podluží 407 57 Jezdectví

Moravské Budějovice 676 02 Jezdectví

Děčín 405 02 Jezdectví

Brno 635 00 Jezdectví

Pohořelice 691 23 Jezdectví

Jemnice 675 31 Jezdectví

Ostava-Plesná 725 27 Jezdectví

Havlíčkův Brod 1 580 01 Jezdectví

Ostrava-Plesná 725 27 Jezdectví

Kolín 280 02 Jezdectví

Brno 38 638 00 Jezdectví

Modřice 664 42 Jezdectví

Praha 3-Žižkov 130 00 Jezdectví

PLZEŇ 326 00 Jezdectví

Chomutov 430 03 Jezdectví

Lovosice 2 410 02 Jezdectví

Ústí nad Labem 1 400 01 Jezdectví

PLZEŇ 320 00 Jezdectví



Dvůr Králové 544 01 Jezdectví

Aš 352 01 Jezdectví

Praha 9-Kbely 197 00 Jezdectví

Praha 4-Modřany 143 00 Jezdectví

Rumburk 408 01 Jezdectví

SUŠICE 342 01 Jezdectví

Frenštát pod Radhoštěm 744 01 Jezdectví

Praha 4-Nusle 147 00 Jezdectví

Varnsdorf 407 47 Jezdectví

Čelákovice 250 88 Jezdectví

Brno 38 638 00 Jezdectví

Praha 4-Modřany 143 00 Jezdectví

Přerov 750 02 Jezdectví

Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví

Miletín 507 71 Jezdectví

Jablonné v Podještědí 471 25 Jezdectví

Žďár nad Sázavou 1 591 01 Jezdectví

Mikulov na Moravě 692 01 Jezdectví

Mariánské Lázně 353 01 Jezdectví

Terezín 411 55 Jezdectví

Klimkovice 742 83 Jezdectví

Žirovnice 394 68 Jezdectví

Brno 18 618 00 Jezdectví

Brno 13 613 00 Jezdectví

Brno 12 612 00 Jezdectví

Brno 37 637 00 Jezdectví

Brno 44 644 00 Jezdectví

Jablonec nad Nisou 466 01 Jezdectví

Jablonec nad Nisou 466 01 Jezdectví

Jablonec nad Nisou 466 01 Jezdectví

Brno 28 628 00 Jezdectví

Český Brod 282 01 Jezdectví

Praha 9-Prosek 190 00 Jezdectví

Chomutov 1 430 01 Jezdectví

Rakovník II 269 01 Jezdectví

Staré Hradiště 533 52 Jezdectví

Jablonec nad Nisou 466 02 Jezdectví

Skuteč 539 73 Jezdectví

Rakvice 691 03 Jezdectví

TŘEMOŠNÁ 330 11 Jezdectví

TACHOV 347 01 Jezdectví

Chomutov 1 430 01 Jezdectví

Pardubice 2 530 02 Jezdectví

Praha 9-Libeň 190 00 Jezdectví

Sokolov 356 01 Jezdectví

Boskovice 680 01 Jezdectví



Vysoké Mýto 566 01 Jezdectví

Sázava 285 06 Jezdectví

Hrádek nad Nisou 463 34 Jezdectví

Rumburk 408 01 Jezdectví

Votice 259 01 Jezdectví

Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví

Praha 6-Hradčany 160 00 Jezdectví

Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví

Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví

Praha 4-Braník 142 00 Jezdectví

TACHOV 347 01 Jezdectví

Praha 2-Vinohrady 110 00 Jezdectví

Praha 2-Vinohrady 110 00 Jezdectví

Havlíčkův Brod 580 01 Jezdectví

Rtyně v Podkrkonoší 542 33 Jezdectví

Chlumec nad Cidlinou 503 51 Jezdectví

Týn nad Vltavou 1 375 01 Jezdectví

Moravský Krumlov 672 01 Jezdectví

Hodonín 695 01 Jezdectví

Sokolnice 664 52 Jezdectví

Praha 9-Vysočany 190 00 Jezdectví

Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví

Praha 2-Vinohrady 120 00 Jezdectví

Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví

Nový Knín 262 03 Jezdectví

Kadaň 1 432 01 Jezdectví

Velké Bílovice 691 02 Jezdectví

Teplice 1 415 01 Jezdectví

Pelhřimov 393 01 Jezdectví

Brno 614 00 Jezdectví

Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví

Děčín 2 405 02 Jezdectví

Praha 5-Radlice 150 00 Jezdectví

Kadaň 1 432 01 Jezdectví

Praha 2-Vinohrady 110 00 Jezdectví

Polná 588 13 Jezdectví

Brno 602 00 Jezdectví

Český Krumlov 381 01 Jezdectví

Úvaly 250 82 Jezdectví

Jaroměř 551 01 Jezdectví

Doksy 472 01 Jezdectví

Dobrá 739 51 Jezdectví

Lomnice nad Popelkou 512 51 Jezdectví

Nový Bor 473 01 Jezdectví

Mladá Boleslav II 293 01 Jezdectví

Tišnov 666 01 Jezdectví



Praha 10-Strašnice 100 00 Jezdectví

Velké Meziříčí 594 01 Jezdectví

Praha 9-Černý Most 198 00 Jezdectví

Kyjov 697 01 Jezdectví

Harrachov 512 46 Jezdectví

Chrastava-Dolní Chrastava 463 31 Jezdectví

Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví

Ostrava 725 29 Jezdectví

Soběslav 392 01 Jezdectví

PLZEŇ 301 00 Jezdectví

Jablunkov 739 91 Jezdectví

Jedovnice 679 06 Jezdectví

České Budějovice 1 370 01 Jezdectví

Litvínov 436 01 Jezdectví

České Budějovice 1 370 01 Jezdectví

Semily 513 01 Jezdectví

Teplice 1 415 01 Jezdectví

Brno 27 627 00 Jezdectví

Praha 9-Klánovice 190 14 Jezdectví

Benešov 256 01 Jezdectví

Břeclav 690 02 Jezdectví

České Budějovice 1 370 01 Jezdectví

Smilovice 739 55 Jezdectví

Pustiměř 683 21 Jezdectví

Uherské Hradiště 686 01 Jezdectví

Liberec IV-Perštýn 460 01 Jezdectví

Benešov 256 01 Jezdectví

Teplice 415 01 Jezdectví

Kladno 272 01 Jezdectví

Tučapy 683 01 Jezdectví

Strakonice 386 01 Jezdectví

Milovice-Mladá 289 24 Jezdectví

Suchdol nad Lužnicí 378 06 Jezdectví

Dubí u Teplic 3 417 03 Jezdectví

Cheb 350 02 Jezdectví

Kralupy nad Vltavou 278 01 Jezdectví

Ústí nad Labem 1 400 01 Jezdectví

Teplice 1 415 01 Jezdectví

Drásov 664 24 Jezdectví

Třinec 739 61 Jezdectví

Třinec 739 61 Jezdectví

Praha 6-Dejvice 160 00 Jezdectví

Praha 6-Dejvice 160 00 Jezdectví

Svoboda nad Úpou 542 24 Jezdectví

Čelákovice 250 88 Jezdectví

Praha 4-Podolí 147 00 Jezdectví



Olšany 683 01 Jezdectví

Praha 4-Krč 140 00 Jezdectví

Mníšek pod Brdy 252 10 Jezdectví

Beroun-Závodí 266 01 Jezdectví

Tábor 390 02 Jezdectví

Pacov 395 01 Jezdectví

Duchcov 419 01 Jezdectví

Cheb 350 02 Jezdectví

Strakonice 386 01 Jezdectví

Veselí nad Moravou 698 01 Jezdectví

Strážnice 696 62 Jezdectví

Prostějov 796 01 Jezdectví

Litomyšl 570 01 Jezdectví

Třinec 739 61 Jezdectví

Čelákovice 250 88 Jezdectví

PLZEŇ 323 00 Jezdectví

ZLÍN 5 760 05 Jezdectví

České Budějovice 6 370 06 Jezdectví

Praha 10-Strašnice 100 00 Jezdectví

Třinec 1 739 61 Jezdectví

Ostrava 30 700 30 Jezdectví

Stříbřec 378 18 Jezdectví

Litvínov 1 436 01 Jezdectví

Mošnov 1 742 51 Jezdectví

Mariánské Lázně 353 01 Jezdectví

Praha 10-Vršovice 101 00 Jezdectví

Poděbrady-Kluk 290 01 Jezdectví

Havířov 735 64 Jezdectví

Havířov 735 64 Jezdectví

Jablonec nad Nisou 466 01 Jezdectví

Tišnov 666 01 Jezdectví

Český Krumlov 381 01 Jezdectví

Těšany 664 54 Jezdectví

Holešov 769 01 Jezdectví

Šternberk 785 01 Jezdectví

Tachov 347 01 Jezdectví

Mělník 276 01 Jezdectví

Tachov 347 01 Jezdectví

Frýdek-Místek 1 738 01 Jezdectví

Malá Morávka 793 36 Jezdectví

Břidličná 793 51 Jezdectví

Lomnice u Rýmařova 793 02 Jezdectví

Dlouhá Loučka 783 86 Jezdectví

KONICE 798 52 Jezdectví

SMIS.ZB.,DLOUHA LOUCKA 783 86 Jezdectví

Horní Benešov 793 12 Jezdectví



PARKOVISTE VRBNO P/PRA 793 26 Jezdectví

Bruntál 1 792 01 Jezdectví

Osoblaha 793 99 Jezdectví

Krnov 1 794 01 Jezdectví

Krnov 1 794 01 Jezdectví

Krnov 1 794 01 Jezdectví

Zlaté Hory v Jeseníkách 793 76 Jezdectví

Rýmařov 795 01 Jezdectví

Trávník 29, Přerov 750 02 Jezdectví

Přerov 2 750 02 Jezdectví

Kojetín I 752 01 Jezdectví

1.MAJE HRANICE 753 01 Jezdectví

Litovel 784 01 Jezdectví

Přerov 2 750 02 Jezdectví

Přerov 2 750 02 Jezdectví

Přerov 2 750 02 Jezdectví

PREDMOSTI 751 24 Jezdectví

Přerov 2 750 02 Jezdectví

Přerov 2 750 02 Jezdectví

Hranice 1 753 01 Jezdectví

JESENIK 790 01 Jezdectví

Olomouc 9 779 00 Jezdectví

Mohelnice 789 85 Jezdectví

Šumvald 783 85 Jezdectví

LITOVEL 784 01 Jezdectví

Prostějov 4 796 04 Jezdectví

Prostějov 1 796 01 Jezdectví

Prostějov 796 03 Jezdectví

Prostějov 1 796 01 Jezdectví

OLOMOUC 779 00 Jezdectví

Olomouc 772 00 Jezdectví

Štěpánov u Olomouce 783 13 Jezdectví

Holešov 769 01 Jezdectví

UNICOV 783 91 Jezdectví

Štěpánov u Olomouce 783 13 Jezdectví

Uničov 783 91 Jezdectví

Náměšť na Hané 783 44 Jezdectví

Přerov 750 02 Jezdectví

Dřevohostice 751 14 Jezdectví

Šumperk 787 01 Jezdectví

Oskava 788 01 Jezdectví

Šumperk 1 787 01 Jezdectví

Šumperk 787 01 Jezdectví

Šumperk 788 03 Jezdectví

Postřelmov 789 69 Jezdectví

Němčice na Hané 798 27 Jezdectví



Prostějov 1 796 01 Jezdectví

Kladky 798 54 Jezdectví

Fryšták 763 16 Jezdectví

SLUŠOVICE 763 15 Jezdectví

Napajedla 763 61 Jezdectví

Zlín 4 763 02 Jezdectví

Zlín 1 760 01 Jezdectví

ZLÍN 1 760 01 Jezdectví

Brumov-Bylnice 763 31 Jezdectví

Zlín 1 760 01 Jezdectví

Tlumačov 763 62 Jezdectví

Zlín 11 763 11 Jezdectví

Slušovice 763 15 Jezdectví

Zlín 4 763 02 Jezdectví

ZLÍN 760 01 Jezdectví

Luhačovice 763 26 Jezdectví

Šternberk 1 785 01 Jezdectví

Kroměříž 1 767 01 Jezdectví

Kroměříž 1 767 01 Jezdectví

KROMĚŘÍŽ 1 767 01 Jezdectví

Holešov 769 01 Jezdectví

Kroměříž 1 767 01 Jezdectví

Šternberk 785 01 Jezdectví

Hulín 768 24 Jezdectví

Olomouc 779 00 Jezdectví

ZDOUNKY 768 02 Jezdectví

Olomouc 9 779 00 Jezdectví

OLOMOUC 779 00 Jezdectví

MORKOVICE 768 33 Jezdectví

Kroměříž 1 767 01 Jezdectví

Zlín 1 760 01 Jezdectví

Biskupice u Luhačovic 763 41 Jezdectví

Dolany u Olomouce 783 16 Jezdectví

Zdounky 768 02 Jezdectví

Hhorní Loděnice 783 05 Jezdectví

Luhačovice 763 26 Jezdectví

Zlín 760 01 Jezdectví

Slavičín 763 21 Jezdectví

Valašské Klobouky 766 01 Jezdectví

Bruntál 792 01 Jezdectví

Štěpánov u Olomouce 783 13 Jezdectví

TROUBELICE 783 83 Jezdectví

PLUMLOV 798 03 Jezdectví

BRODEK U KONICE 798 46 Jezdectví

KONICE 798 52 Jezdectví

KROMĚŘÍŽ 1 767 01 Jezdectví



MÍŠKOVICE U HOLEŠOVA 768 52 Jezdectví

Velký týnec 783 72 Jezdectví

Jeseník 790 01 Jezdectví

PROSTEJOV 796 04 Jezdectví

ZLÍN 760 01 Jezdectví

ZLÍN-JÍŽNÍ SVAHY 760 05 Jezdectví

NAPAJEDLA 763 61 Jezdectví

BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 768 61 Jezdectví

Olomouc 779 00 Jezdectví

Zábřeh na Moravě 789 01 Jezdectví

Zlín 4 763 02 Jezdectví

Střílky 768 04 Jezdectví

LUHAČOVICE 763 26 Jezdectví

Dýšina 330 02 Jezdectví

Těšany 664 54 Jezdectví

Nymburk 288 02 Jezdectví

Ústí nad Labem 400 01 Jezdectví

Humpolec 396 01 Jezdectví

Předboj 250 72 Jezdectví

Uničov 1 783 91 Jezdectví

Boskovice 680 01 Jezdectví

Hostouň 345 25 Jezdectví

Český Dub IV 463 43 Jezdectví

Jihlava 1 586 01 Jezdectví

Tanvald 468 41 Jezdectví

Rakovník II 269 01 Jezdectví

Písek 1 397 01 Jezdectví

Dobrovice 294 41 Jezdectví

Šenov u Nového Jičína 742 42 Jezdectví

Strakonice 1 386 01 Jezdectví

Hořice v Podkrkonoší 508 01 Jezdectví

Velké Pavlovice 691 06 Jezdectví

Horní Beřkovice 411 85 Jezdectví

Havířov 1 736 01 Jezdectví

Ostrava 702 00 Jezdectví

Ostrava 702 00 Jezdectví

Děčín 405 02 Jezdectví

Ústí nad Labem 1 400 01 Jezdectví

Chrudim 1 537 01 Jezdectví

Litoměřice 412 01 Jezdectví

Velký Týnec 1 783 72 Jezdectví

Praha 1-Malá Strana 118 00 Jezdectví

Vsetín 755 01 Jezdectví

Planá u ML 348 15 Jezdectví

Prostějov 796 01 Jezdectví

Ostrava 708 00 Jezdectví



Litoměřice 412 01 Jezdectví

České Budějovice 370 01 Jezdectví

Janské Lázně 542 25 Jezdectví

Chvalíkovice 747 06 Jezdectví

Staré Hamry 739 15 Jezdectví

Litovel 784 01 Jezdectví

Klimkovice 742 83 Jezdectví

Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví

Praha 4-Háje 149 00 Jezdectví

Brno 2 602 00 Jezdectví

Mladá Boleslav II 293 01 Jezdectví

Mladá Boleslav II 293 01 Jezdectví

Ostrava-Poruba 708 00 Jezdectví

Praha 6-Hradčany 160 00 Jezdectví

Ostrava-Moravská Ostrava 702 00 Jezdectví

Chrastava-Dolní Chrastava 463 31 Jezdectví

Rousínov u Vyškova 683 01 Jezdectví

Bechyně 391 65 Jezdectví

Velké Popovice 251 69 Jezdectví

Karlovy Vary 360 01 Jezdectví

Orlová 1 735 11 Jezdectví

Prostějov 796 01 Jezdectví

Hradec Králové 2 500 02 Jezdectví

Praha 4-Háje 149 00 Jezdectví

Humpolec 396 01 Jezdectví

Teplice 415 10 Jezdectví

Hradec Králové 12 500 12 Jezdectví

Vyškov 682 01 Jezdectví

Pelhřimov 393 01 Jezdectví

Chomutov 430 01 Jezdectví

Praha 4-Kamýk 142 00 Jezdectví

Klatovy 339 01 Jezdectví

Trutnov 541 01 Jezdectví

Trutnov 541 01 Jezdectví

Valašské Meziříčí 1 757 01 Jezdectví

Zábřeh 789 01 Jezdectví

Hrádek u Rokycan 338 42 Jezdectví

Rosice u Brna 665 01 Jezdectví

Opava 1 746 01 Jezdectví

Vysoký Újezd-Kozolupy 267 18 Jezdectví

Olomouc 9 779 00 Jezdectví

Praha 5-Stodůlky 155 00 Jezdectví

Brno 2 602 00 Jezdectví

Vimperk 385 01 Jezdectví

Zdíkov 384 72 Jezdectví

Milevsko 1 399 01 Jezdectví



Tlumačov 763 62 Jezdectví

Hošťálková 756 22 Jezdectví

Kadaň 1 432 01 Jezdectví

Nejdek 362 21 Jezdectví

Ostrava 8 708 00 Jezdectví

Kroměříž 1 767 01 Jezdectví

Ostrava 30 700 30 Jezdectví

Duchcov 419 01 Jezdectví

Kopřivnice 1 742 21 Jezdectví

Slavkov u Brna 684 01 Jezdectví

Nový Jičín 741 01 Jezdectví

Čeladná 739 12 Jezdectví

Ostrava 2 702 00 Jezdectví

Plzeň 301 00 Jezdectví

Brno 35 635 00 Jezdectví

Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví

Uherské Hradiště-Mařatice 686 05 Jezdectví

Vsetín 1 755 01 Jezdectví

Praha 4-Modřany 143 00 Jezdectví

Plzeň 320 01 Jezdectví

Strančice 251 63 Jezdectví

Stříbro 349 01 Jezdectví

Vysoké Mýto 566 01 Jezdectví

Praha 4-Háje 149 00 Jezdectví

Lukov u Zlína 763 17 Jezdectví

PLZEŇ 301 00 Jezdectví

Koryčany 768 05 Jezdectví

Praha 9-Černý Most 198 00 Jezdectví

Hostomice pod Brdy 267 24 Jezdectví

Říčany 251 01 Jezdectví

Karlovy Vary 360 01 Jezdectví

Náchod 547 01 Jezdectví

Roztoky 252 63 Jezdectví

Vysoké nad Jizerou 512 11 Jezdectví

Brno-město 602 00 Jezdectví

Pečky 289 11 Jezdectví

Lípa nad Orlicí 517 21 Jezdectví

Jičín 507 70 Jezdectví

Kyjov 697 01 Jezdectví

Ostrava 700 30 Jezdectví

Náchod 547 01 Jezdectví

Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou 463 11 Jezdectví

Chomutov 430 01 Jezdectví

Kopřivnice 742 21 Jezdectví

Teplice 415 01 Jezdectví

Bruntál 792 01 Jezdectví



Prostějov 796 01 Jezdectví

Praha 4-Nusle 140 00 Jezdectví

Jindřichův Hradec 377 01 Jezdectví

Orlová 735 14 Jezdectví

Olomouc 779 00 Jezdectví

Čáslav-Nové Město 286 01 Jezdectví

Říčany-Radošovice 251 01 Jezdectví

Uhřice 683 33 Jezdectví

Soběslav 392 01 Jezdectví

Veselí nad Lužnicí 391 81 Jezdectví

Štěchovice-Masečín 252 07 Jezdectví

Bystřice pod Hostýnem 768 61 Jezdectví

Zábřeh 789 01 Jezdectví

Hodonín 695 01 Jezdectví

Brno - město 602 00 Jezdectví

Frýdek-Místek 738 01 Jezdectví

Smiřice 503 03 Jezdectví

Horní Věstonice 691 81 Jezdectví

Beroun-Centrum 266 01 Jezdectví

Rokytnice nad Jizerou 512 44 Jezdectví

Praha 2-Vinohrady 120 00 Jezdectví

Plzeň 312 00 Jezdectví

Český Těšín 737 01 Jezdectví

Český Dub 463 43 Jezdectví

Havířov 736 01 Jezdectví

Brno 616 00 Jezdectví

Olomouc 772 00 Jezdectví

Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví

Havířov 736 01 Jezdectví

Turnov 511 01 Jezdectví

Jilemnice 514 01 Jezdectví

Miličín 257 86 Jezdectví

Ostrava 700 30 Jezdectví

Praha 8-Troja 181 00 Jezdectví

Praha 8-Troja 181 00 Jezdectví

Přerov 750 02 Jezdectví

Boskovice 680 01 Jezdectví

Opava 746 01 Jezdectví

Moravská Třebová 571 01 Jezdectví

Litvínov 436 01 Jezdectví

Orlová - Lutyně 735 14 Jezdectví

Nový Jičín 741 01 Jezdectví

Mohelnice 789 85 Jezdectví

Děčín 405 05 Jezdectví

Frýdlant nad Ostravicí 739 11 Jezdectví

Benátky nad Jizerou II 294 71 Jezdectví



Valtice 691 42 Jezdectví

Kladruby 349 61 Jezdectví

Mnichovo Hradiště 295 01 Jezdectví

Lomnice nad Lužnicí 378 16 Jezdectví

Tachov 347 01 Jezdectví

Rychnov nad Kněžnou 516 01 Jezdectví

Františkovy Lázně 351 01 Jezdectví

Žatec 438 01 Jezdectví

Karviná 733 01 Jezdectví

Planá nad Lužnicí 391 11 Jezdectví

Písek 397 01 Jezdectví

Třeboň 379 01 Jezdectví

Český Krumlov 381 01 Jezdectví

Litovel 784 01 Jezdectví

Holešov 769 01 Jezdectví

Jihlava 586 01 Jezdectví

Hradec Králové 500 03 Jezdectví

Moravské Budějovice 676 02 Jezdectví

Jaroměř 551 01 Jezdectví

Ostrava 703 00 Jezdectví

Třinec 739 61 Jezdectví

Studénka 742 13 Jezdectví

Žatec 438 01 Jezdectví

Praha 3-Vinohrady 130 00 Jezdectví

Olomouc 779 00 Jezdectví

Chomutov 430 03 Jezdectví

Nový Bor 473 01 Jezdectví

Ostrava 708 00 Jezdectví

Bouzov 783 25 Jezdectví

Otrokovice 765 02 Jezdectví

Hrochův Týnec 538 62 Jezdectví

Mikulov 692 01 Jezdectví

Vrdy-Dolní Bučice 285 71 Jezdectví

Teplice 415 01 Jezdectví

Brandýs n.Labem-Stará Boleslav 250 01 Jezdectví

Teplice 415 01 Jezdectví

Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví

Česká Skalice 552 03 Jezdectví

Teplice 415 01 Jezdectví

Hrdlořezy 293 07 Jezdectví

Děčín 405 02 Jezdectví

Brno 602 00 Jezdectví

Děčín 405 02 Jezdectví

Liberec III-Jeřáb 460 07 Jezdectví

Želešice 664 43 Jezdectví

Rumburk 408 01 Jezdectví



Stará Huť 262 02 Jezdectví

Tábor 390 02 Jezdectví

Kamenice 251 68 Jezdectví

Opava 746 01 Jezdectví

Jablunkov 739 91 Jezdectví

Studénka 742 13 Jezdectví

Zlín 760 01 Jezdectví

Budiměřice 288 02 Jezdectví

Úvaly 250 82 Jezdectví

Plzeň 323 00 Jezdectví

Písečná 739 91 Jezdectví

Hlubočky 783 65 Jezdectví

Nýrsko 340 22 Jezdectví

Kratonohy 503 24 Jezdectví

Ústí nad Labem 403 31 Jezdectví

Slaný 274 01 Jezdectví

Praha 5-Stodůlky 155 00 Jezdectví

Bolehošť 517 31 Jezdectví

Semily 513 01 Jezdectví

Nové Město nad Metují 549 01 Jezdectví

Loštice 789 83 Jezdectví

Újezd u Brna 664 53 Jezdectví

Ústí nad Labem 400 01 Jezdectví

Zlín 760 01 Jezdectví

Písek 397 01 Jezdectví

Velké Meziříčí 594 01 Jezdectví

Heřmanova Huť 330 24 Jezdectví

Prachatice 383 01 Jezdectví

Soběslav 392 01 Jezdectví

Karviná 734 01 Jezdectví

Bílina 418 01 Jezdectví

Praha 4-Chodov 149 00 Jezdectví

Olomouc 779 00 Jezdectví

Sedlčany 264 01 Jezdectví

Sedlčany 264 01 Jezdectví

Ostrava - Zábřeh 700 30 Jezdectví

Rýmařov 795 01 Jezdectví

Blansko 678 01 Jezdectví

Líšnice 252 03 Jezdectví

Mnichovo Hradiště 295 01 Jezdectví

Horní Beřkovice 411 85 Jezdectví

Most 434 01 Jezdectví

Polička 572 01 Jezdectví

Jihlava 586 01 Jezdectví

Jablonec nad Nisou 466 01 Jezdectví

Mladá Boleslav III 293 01 Jezdectví



Chotěboř 583 01 Jezdectví

Odry 742 35 Jezdectví

Dobřichovice 252 29 Jezdectví

Praha 4-Komořany 143 00 Jezdectví

Třebíč 674 01 Jezdectví

Plzeň 301 00 Jezdectví

Teplice 415 01 Jezdectví

Litoměřice 412 01 Jezdectví

Bílina 418 01 Jezdectví

Cheb 350 02 Jezdectví

Mladá Boleslav III 293 01 Jezdectví

Česká Lípa 470 01 Jezdectví

Most 434 01 Jezdectví

Karlovy Vary-Dvory 360 06 Jezdectví

Pardubice 530 09 Jezdectví

Praha 10-Vršovice 101 00 Jezdectví

Praha 1-Staré Město 110 00 Jezdectví

Obora 331 51 Jezdectví

Jablonec nad Nisou 5 466 05 Jezdectví

Kosmonosy 293 06 Jezdectví

Liberec I-Staré Město 460 01 Jezdectví

Praha 5-Třebonice 155 21 Jezdectví

Pardubice 9 530 09 Jezdectví

Ostrava 702 00 Jezdectví

Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví

Hradec nad Moravicí 747 41 Jezdectví

Zlín 760 01 Jezdectví

Prostějov 796 01 Jezdectví

Hradec Králové 500 03 Jezdectví

Brno 639 00 Jezdectví

Staré Město 686 03 Jezdectví

Brno 602 00 Jezdectví

Znojmo 669 02 Jezdectví

Jihlava 586 01 Jezdectví

Brno 602 00 Jezdectví

Ústí nad Labem 400 01 Jezdectví

Děčín 405 01 Jezdectví

Frýdek-Místek 738 01 Jezdectví

Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví

Klášterec nad Ohří 431 51 Jezdectví

Brno 615 00 Jezdectví

Holovousy 508 01 Jezdectví

Ostrava 700 30 Jezdectví

Frýdek-Místek 738 01 Jezdectví

Slaný 274 01 Jezdectví

Vrchlabí 1 543 01 Jezdectví



České Budějovice 370 01 Jezdectví

Ostrava 708 00 Jezdectví

Nový Jičín 741 01 Jezdectví

České Budějovice 370 05 Jezdectví

Jilemnice 514 01 Jezdectví

Mladá Boleslav II 293 01 Jezdectví

Slaný 274 01 Jezdectví

Kamenice nad Lipou 394 70 Jezdectví

Málkov 431 02 Jezdectví

Krásný Les 464 01 Jezdectví

Olbramovice-Olbramovice Ves 259 01 Jezdectví

Brno 625 00 Jezdectví

Uhlířské Janovice 285 04 Jezdectví

Traplice 687 04 Jezdectví

Brno 602 00 Jezdectví

Kladno 272 01 Jezdectví

Kladno 272 04 Jezdectví

Šumperk 787 01 Jezdectví

Český Těšín 737 01 Jezdectví

Praha 2-Nové Město 128 00 Jezdectví

Nymburk 288 02 Jezdectví

Hluboká nad Vltavou 373 41 Jezdectví

Dolní Bukovsko 373 65 Jezdectví

Šumperk 787 01 Jezdectví

Kladno 272 01 Jezdectví

Týniště nad Orlicí 517 21 Jezdectví

Brno-Slatina 627 00 Jezdectví

Blansko 678 01 Jezdectví

Letohrad 561 51 Jezdectví

Kladno 272 01 Jezdectví

Petříkov 251 69 Jezdectví

Nasavrky 538 25 Jezdectví

Litvínovice 370 01 Jezdectví

Havířov 736 01 Jezdectví

Praha 6-Suchdol 165 00 Jezdectví

Koloveč 345 43 Jezdectví

Kladno 272 01 Jezdectví

České Budějovice 370 10 Jezdectví

Stochov 273 03 Jezdectví

Dvůr Králové nad Labem 544 01 Jezdectví

Kladno 272 01 Jezdectví

Čáslav-Nové Město 286 01 Jezdectví

Ostrava 700 30 Jezdectví

Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví

Hanušovice 788 33 Jezdectví

Šumperk 787 01 Jezdectví



Lanškroun 563 01 Jezdectví

Kladno-Kročehlavy 272 01 Jezdectví

Rakovník II 269 01 Jezdectví

Jindřichův Hradec 377 01 Jezdectví

Hodonín 695 01 Jezdectví

Kdyně 345 06 Jezdectví

Rakovník I 269 01 Jezdectví

Votice 259 01 Jezdectví

Smržovka 468 51 Jezdectví

Kladno 272 01 Jezdectví

Trutnov 541 01 Jezdectví

Kobeřice 747 27 Jezdectví

Světlá nad Sázavou 582 91 Jezdectví

Horní Maršov 542 26 Jezdectví

Čerčany 257 22 Jezdectví

Mnichovice 251 64 Jezdectví

Úžice 277 45 Jezdectví

Ostrava 725 25 Jezdectví

Liberec X-Františkov 460 10 Jezdectví

Karlovy Vary 360 01 Jezdectví

Opava - Předměstí 746 01 Jezdectví

Sány 289 06 Jezdectví

Horní Bečva 756 57 Jezdectví

Lysá nad Labem 289 22 Jezdectví

Mohelnice 789 85 Jezdectví

Turnov 511 01 Jezdectví

České Budějovice 370 05 Jezdectví

Psáry-Dolní Jirčany 252 44 Jezdectví

Příbram II 261 01 Jezdectví

Nový Jičín 741 01 Jezdectví

Broumov 550 01 Jezdectví

Sokolov 356 01 Jezdectví

Těně 338 45 Jezdectví

Frýdek-Místek 738 01 Jezdectví

Liberec XI-Růžodol I 460 01 Jezdectví

Průhonice 252 43 Jezdectví

Planá u ML 348 15 Jezdectví

Brno - Bystrc 635 00 Jezdectví

Teplice 415 01 Jezdectví

Havířov 736 01 Jezdectví

Bystřice pod Hostýnem 768 61 Jezdectví

Rakovník I 269 01 Jezdectví

Toužim 364 01 Jezdectví

Kunice 251 63 Jezdectví

Třeboň 379 01 Jezdectví

Liberec XIV-Ruprechtice 460 14 Jezdectví



Praha 2-Vinohrady 120 00 Jezdectví

Praha 4-Záběhlice 141 00 Jezdectví

Sezemice 533 04 Jezdectví

Opava 746 01 Jezdectví

Brno-Bohunice 625 00 Jezdectví

Slavkov u Brna 684 01 Jezdectví

Velký Osek 281 51 Jezdectví

Mladá Boleslav II 293 01 Jezdectví

Praha 5-Hlubočepy 152 00 Jezdectví

Sedlčany 264 01 Jezdectví

Hulín 768 24 Jezdectví

Hořovice 268 01 Jezdectví

Velká Bíteš 595 01 Jezdectví

Praha 4-Modřany 143 00 Jezdectví

Vrchlabí 543 01 Jezdectví

České Budějovice 370 01 Jezdectví

Černovice 394 94 Jezdectví

Praha 3-Žižkov 130 00 Jezdectví

Zliv 373 44 Jezdectví

Praha 3-Žižkov 130 00 Jezdectví

Kardašova Řečice 378 21 Jezdectví

Třebíč 674 01 Jezdectví

Rajhrad 664 61 Jezdectví

Telč 588 56 Jezdectví

Vlachovo Březí 384 22 Jezdectví

Jaroměř - Pražské předměstí 551 01 Jezdectví

Odry 742 35 Jezdectví

Smiřice 503 03 Jezdectví

Praha 6-Břevnov 169 00 Jezdectví

Praha 6-Ruzyně 161 00 Jezdectví

Žatec 438 01 Jezdectví

Černošice 252 28 Jezdectví

Hranice 753 01 Jezdectví

Teplice 415 01 Jezdectví

Litoměřice 412 01 Jezdectví

Karviná 733 01 Jezdectví

Milevsko 399 01 Jezdectví

Pelhřimov 393 01 Jezdectví

Svitávka 679 32 Jezdectví

Slatiňany 538 21 Jezdectví

Hanušovice 788 33 Jezdectví

Karlovy Vary-Rybáře 360 05 Jezdectví

Skvrňov 281 44 Jezdectví

Hronov 549 31 Jezdectví

Tábor 390 05 Jezdectví

Zásmuky 281 44 Jezdectví



České Budějovice 370 01 Jezdectví

Jihlava 586 01 Jezdectví

Praha 5-Stodůlky 155 00 Jezdectví

Zduchovice 262 63 Jezdectví

Praha 8-Kobylisy 182 00 Jezdectví

Praha 4-Krč 140 00 Jezdectví

Prusinovice 768 42 Jezdectví

Týnec nad Sázavou 257 41 Jezdectví

Horní Habartice 405 02 Jezdectví

Černá v Pošumaví 382 23 Jezdectví

Rtyně v Podkrkonoší 542 33 Jezdectví

Sobotín 788 16 Jezdectví

Praha 5-Stodůlky 158 00 Jezdectví

Loučná nad Desnou 788 11 Jezdectví

Klecany-Zdibsko 250 67 Jezdectví

Malešovice 664 65 Jezdectví

Mohelnice 789 85 Jezdectví

Roztoky 252 63 Jezdectví

Ostrava 708 00 Jezdectví

Benešov 256 01 Jezdectví

Horka nad Moravou 783 35 Jezdectví

Praha 6-Vokovice 160 00 Jezdectví

Držovice 796 07 Jezdectví

Řevnice 252 30 Jezdectví

Třebíč 674 01 Jezdectví

Frýdek-Místek 738 01 Jezdectví

Jiřetín pod Jedlovou 407 56 Jezdectví

Česká Třebová 560 02 Jezdectví

Svitavy 568 02 Jezdectví

Dolní Čermná 561 53 Jezdectví

Osík 569 67 Jezdectví

Letohrad 561 51 Jezdectví

Holice 534 01 Jezdectví

Svitavy 568 02 Jezdectví

Choceň 565 01 Jezdectví

Velké Opatovice 679 63 Jezdectví

Mladá Boleslav II 293 01 Jezdectví

Pohořelice 691 23 Jezdectví

Praha 6-Vokovice 160 00 Jezdectví

Praha 6-Vokovice 160 00 Jezdectví

Praha 8-Dolní Chabry 184 00 Jezdectví

Olomouc 779 00 Jezdectví

Luhačovice 763 26 Jezdectví

Chrast 538 51 Jezdectví

Hradec Králové 500 08 Jezdectví

Nemojany 683 03 Jezdectví



Milín 262 31 Jezdectví

Sluštice 250 84 Jezdectví

Lenešice 439 23 Jezdectví

Karviná 733 01 Jezdectví

Brandýs nad Labem 250 01 Jezdectví

Kladno 272 01 Jezdectví

Křešice 411 48 Jezdectví

Česká Lípa 470 01 Jezdectví

Sušice 342 00 Jezdectví

Ryjice 403 31 Jezdectví

Vranovice 691 25 Jezdectví

Teplice 415 01 Jezdectví

Opava 746 01 Jezdectví

Brno 602 00 Jezdectví

Třebihošť 544 01 Jezdectví

Poděbrady- Kluk 290 01 Jezdectví

Osek 417 05 Jezdectví

Dobřany 334 41 Jezdectví

Příbram VII 261 01 Jezdectví

Chřibská 407 44 Jezdectví

Zbytiny 384 41 Jezdectví

Hvězdlice 683 41 Jezdectví

Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví

Brno 612 00 Jezdectví

Litoměřice 412 01 Jezdectví

Dolní Lomná 739 91 Jezdectví

Úpice 542 32 Jezdectví

Přerov 750 02 Jezdectví

Lužec nad Vltavou 277 06 Jezdectví

Město Albrechtice 793 95 Jezdectví

Olomouc 779 00 Jezdectví

Plzeň 320 00 Jezdectví

Jičín 506 01 Jezdectví

Děčín 405 02 Jezdectví

Biskupice 569 43 Jezdectví

Benešov nad Ploučnicí 407 22 Jezdectví

Braškov 273 51 Jezdectví

Český Brod 282 01 Jezdectví

Brno 603 00 Jezdectví

Brno 616 00 Jezdectví

Brno 2 602 00 Jezdectví

Písek 397 01 Jezdectví

Hranice 351 24 Jezdectví

Senorady 675 75 Jezdectví

Vimperk 385 01 Jezdectví

Městec Králové 289 03 Jezdectví



Praha 3-Žižkov 130 00 Jezdectví

Teplice 415 03 Jezdectví

Mokrovraty 262 03 Jezdectví

Solnice 517 01 Jezdectví

Most 434 01 Jezdectví

Krupka 417 41 Jezdectví

Boskovice 680 01 Jezdectví

Horní Počaply 277 03 Jezdectví

Praha 4-Háje 149 00 Jezdectví

Praha 4-Lhotka 142 00 Jezdectví

Hradec Králové 500 02 Jezdectví

Hradec Králové 500 02 Jezdectví

Praha 4-Modřany 143 00 Jezdectví

Frýdlant nad Ostravicí 739 11 Jezdectví

Písek 739 84 Jezdectví

Mohelnice 789 85 Jezdectví

Písek 397 01 Jezdectví

Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví

Svitavy 568 02 Jezdectví

Praha 10-Horní Měcholupy 109 00 Jezdectví

Litoměřice 412 01 Jezdectví

Praha 9-Dolní Počernice 190 12 Jezdectví

České Budějovice 370 05 Jezdectví

Bělá pod Bezdězem 294 21 Jezdectví

Mělník 276 01 Jezdectví

Říčany 251 01 Jezdectví

Sázava 285 06 Jezdectví

Mělník 276 01 Jezdectví

Mělník 276 01 Jezdectví

Cholina 783 22 Jezdectví

Cheb 350 02 Jezdectví

Budyně nad Ohří 411 18 Jezdectví

Praha 2-Vinohrady 120 00 Jezdectví

Bílá 739 15 Jezdectví

Karviná - Fryštát 733 01 Jezdectví

Běšiny 339 01 Jezdectví

Jesenice 270 33 Jezdectví

Rynoltice - Jitrava 463 53 Jezdectví

Choceň 565 01 Jezdectví

Třinec 739 61 Jezdectví

Kladno-Kročehlavy 272 01 Jezdectví

Hradec Králové 500 02 Jezdectví

Hradec Králové 500 02 Jezdectví

Brno 627 00 Jezdectví

Horšovský Týn 346 01 Jezdectví

Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví



Bečov 435 26 Jezdectví

Brno 615 00 Jezdectví

Domažlice 344 01 Jezdectví

Kozojedy 281 63 Jezdectví

Velká nad Veličkou 696 74 Jezdectví

Police nad Metují 549 54 Jezdectví

Kamenice nad Lipou 394 70 Jezdectví

Stará Ves nad Ondřejnicí 739 23 Jezdectví

Mníšek pod Brdy 252 10 Jezdectví

Veverská Bítýška 664 71 Jezdectví

Mariánské Lázně 353 01 Jezdectví

Neveklov-Jablonná 257 44 Jezdectví

Obořiště 262 12 Jezdectví

Příbram II 261 01 Jezdectví

Lipník nad Bečvou 751 31 Jezdectví

Choceň 565 01 Jezdectví

Tišnov 666 01 Jezdectví

Stará Ves nad Ondřejnicí 739 23 Jezdectví

Nivnice 687 51 Jezdectví

Rovensko pod Troskami 512 63 Jezdectví

Jince 262 23 Jezdectví

Rychnov u Jablonce nad Nisou 468 02 Jezdectví

Turnov 511 01 Jezdectví

Mikulov 692 01 Jezdectví

Praha 8-Kobylisy 182 00 Jezdectví

Soběslav 392 01 Jezdectví

Nasavrky 538 25 Jezdectví

Mladá Vožice 391 43 Jezdectví

Hovězí 756 01 Jezdectví

Brno 602 00 Jezdectví

Lučina 739 39 Jezdectví

Orlová 735 14 Jezdectví

Praha 9-Čakovice 196 00 Jezdectví

Ostrava - Koblov 711 00 Jezdectví

Zábřeh 789 01 Jezdectví

Vlašim 258 01 Jezdectví

Budčeves 507 32 Jezdectví

Broumov 550 01 Jezdectví

Krásná Lípa 407 46 Jezdectví

Jičín 506 01 Jezdectví

Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví

Žďár nad Sázavou 591 01 Jezdectví

Česká Lípa 470 01 Jezdectví

Mnichovo Hradiště 295 01 Jezdectví

Plzeň 312 00 Jezdectví

Praha 5-Zbraslav 156 00 Jezdectví



Frýdek-Místek 738 01 Jezdectví

Chropyně 768 11 Jezdectví

Rousínov 683 01 Jezdectví

Žacléř 542 01 Jezdectví

olomouc 779 00 Jezdectví

Štětí 411 08 Jezdectví

Olomouc 779 00 Jezdectví

Klášterec nad O 431 51 Jezdectví

Chlumín 277 43 Jezdectví

Brno 641 00 Jezdectví

Uherský Brod 688 01 Jezdectví

Kralupy nad Vltavou 278 01 Jezdectví

Krnov - Pod Bezručovým vrchem 794 01 Jezdectví

Kuks 544 43 Jezdectví

Klatovy 339 01 Jezdectví

Jihlava 586 01 Jezdectví

Ostrava 724 00 Jezdectví

Litice 321 00 Jezdectví

Dobrá 739 51 Jezdectví

Praha 9-Černý Most 198 00 Jezdectví

Holice 534 01 Jezdectví

Šluknov 407 77 Jezdectví

Sušice 342 01 Jezdectví

Benešov 256 01 Jezdectví

Žatec 438 01 Jezdectví

Bílina 418 01 Jezdectví

Rumburk 408 01 Jezdectví

Rokycany 337 01 Jezdectví

Plzeň 301 00 Jezdectví

Vejprnice 330 27 Jezdectví

Líně 330 21 Jezdectví

Sloup v Čechách 471 52 Jezdectví

Kuřim 664 34 Jezdectví

Pardubice 530 02 Jezdectví

Praha 1-Staré Město 110 00 Jezdectví

Šternberk 785 01 Jezdectví

Rožnov pod Radhoštěm 756 61 Jezdectví

Brno 625 00 Jezdectví

Starý Plzenec 332 02 Jezdectví

Praha 4-Kunratice 148 00 Jezdectví

Rakovník 269 01 Jezdectví

Praha 6-Břevnov 169 00 Jezdectví

Cheb 350 02 Jezdectví

Kolín 280 02 Jezdectví

Teplice 415 03 Jezdectví

Mníšek pod Brdy 252 10 Jezdectví



Častolovice 517 50 Jezdectví

Kostelec nad Černými Lesy 281 63 Jezdectví

Praha 8-Troja 181 00 Jezdectví

Žehuň 289 05 Jezdectví

Praha 5-Košíře 150 00 Jezdectví

Heřmanův Městec 538 03 Jezdectví

Přepychy 517 32 Jezdectví

Hradčovice 687 33 Jezdectví

Chotíkov 330 17 Jezdectví

Kostelec nad Černými Lesy 281 63 Jezdectví

Praha 8-Ďáblice 182 00 Jezdectví

Praha 10-Záběhlice 106 00 Jezdectví

Tanvald 468 41 Jezdectví

Blažejov 378 52 Jezdectví

Benešov nad Ploučnicí 407 22 Jezdectví

Polná 588 13 Jezdectví

Jevíčko 569 43 Jezdectví

Želetice u Znojma 671 34 Jezdectví

Železný Brod 468 22 Jezdectví

Kmětiněves 273 22 Jezdectví

Hrdějovice 373 67 Jezdectví

Praha 9-Černý Most 198 00 Jezdectví

Praha 8-Karlín 186 00 Jezdectví

Nové Lublice 749 01 Jezdectví

Kutná Hora 284 01 Jezdectví

Slapy 391 76 Jezdectví

Uherský Brod 688 01 Jezdectví

Sedlčany 264 01 Jezdectví

Ústí nad Labem 400 03 Jezdectví

Praha 10-Vršovice 101 00 Jezdectví

Brno 602 00 Jezdectví

Domažlice 344 01 Jezdectví

Šlapanice 664 51 Jezdectví

Jičín 506 01 Jezdectví

Kolín 280 02 Jezdectví

Stod 333 01 Jezdectví

Praha 9-Prosek 190 00 Jezdectví

Benešov 256 01 Jezdectví

Benešov 256 01 Jezdectví

Loučka 756 44 Jezdectví

Jičín 506 01 Jezdectví

Pardubice 530 02 Jezdectví

Staňkov 345 61 Jezdectví

Praha 6-Břevnov 169 00 Jezdectví

Havířov 736 01 Jezdectví

Ostrava 700 30 Jezdectví



Chrastava 463 31 Jezdectví

Všetaty 277 16 Jezdectví

Napajedla 763 61 Jezdectví

Hradec Králové 500 11 Jezdectví

Ústí nad Labem 403 22 Jezdectví

Plzeň 301 00 Jezdectví

Kunovice 686 04 Jezdectví

Horní Město 793 44 Jezdectví

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 250 01 Jezdectví

Varnsdorf 407 47 Jezdectví

Úvaly u Prahy 250 82 Jezdectví

Horažďovice 341 01 Jezdectví

Červená Řečice 394 46 Jezdectví

Křečhoř 280 02 Jezdectví

Tuchlovice 273 02 Jezdectví

Ústí nad Labem 400 03 Jezdectví

Nový Ples 551 01 Jezdectví

Kovanice 288 02 Jezdectví

Blansko 678 01 Jezdectví

Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví

Žatec 438 01 Jezdectví

České Budějovice 7 370 07 Jezdectví

Uherské Hradiště 686 01 Jezdectví

Praha 5-Hlubočepy 152 00 Jezdectví

Praha 4-Modřany 143 00 Jezdectví

Praha 8-Bohnice 181 00 Jezdectví

Praha 6-Vokovice 160 00 Jezdectví

Praha 5-Zbraslav 156 00 Jezdectví

Praha 6-Břevnov 162 00 Jezdectví

Praha 9-Vysočany 190 00 Jezdectví

Praha 9-Černý Most 198 00 Jezdectví

Praha 6-Řepy 163 00 Jezdectví

Praha 9-Hloubětín 198 00 Jezdectví

Praha 8-Bohnice 181 00 Jezdectví

Praha 8-Bohnice 181 00 Jezdectví

Praha 2-Nové Město 120 00 Jezdectví

Kolín 280 02 Jezdectví

Chomutov 430 01 Jezdectví

Havířov 736 01 Jezdectví

Praha 8-Kobylisy 182 00 Jezdectví

Praha 5-Stodůlky 155 00 Jezdectví

Mratín 250 63 Jezdectví

Polička 572 01 Jezdectví

Plzeň 326 00 Jezdectví

Praha 8-Kobylisy 182 00 Jezdectví

Brno 603 00 Jezdectví



Libčice nad Vtavou 252 66 Jezdectví

Liberec 460 01 Jezdectví

Bernartice 790 57 Jezdectví

Český Brod 282 01 Jezdectví

Brno 602 00 Jezdectví

Veselí nad Lužnicí 391 81 Jezdectví

Nepomuk 335 01 Jezdectví

Jičín 506 01 Jezdectví

Žatčany 664 53 Jezdectví

Kostelec nad Černými lesy 281 63 Jezdectví

Skalka u Doks 472 01 Jezdectví

Kuřim 664 34 Jezdectví

Veselíčko 398 43 Jezdectví

Brno 612 00 Jezdectví

Staré Město 788 32 Jezdectví

Bakov nad Jizerou 294 01 Jezdectví

Frýdek-Místek 738 01 Jezdectví

Praha 6-Ruzyně 161 00 Jezdectví

Strakonice 386 01 Jezdectví

Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví

Bělá pod Bezdězem 294 01 Jezdectví

Krabčice 411 87 Jezdectví

Byšice 277 32 Jezdectví

Bystřice pod Hostýnem 768 61 Jezdectví

Hlučín 748 01 Jezdectví

České Budějovice 370 01 Jezdectví

Židlochovice 667 01 Jezdectví

Lučice 582 35 Jezdectví

Měšice 250 64 Jezdectví

Praha 4-Chodov 140 00 Jezdectví

Jeseník 790 01 Jezdectví

Šumperk 787 01 Jezdectví

Pohořelice 691 23 Jezdectví

Vítkovice 512 38 Jezdectví

Oldřichov v Hájích 463 31 Jezdectví

Kovářov 398 55 Jezdectví

Karviná 733 01 Jezdectví

Sušice 342 01 Jezdectví

Domažlice 344 01 Jezdectví

Kostelec nad Orlicí 517 41 Jezdectví

Přeštice 334 01 Jezdectví

Židlochovice 687 01 Jezdectví

Praha 9-Vinoř 190 17 Jezdectví

Teplice 415 01 Jezdectví

Praha 8-Kobylisy 182 00 Jezdectví

Louny 440 01 Jezdectví



Dobkovice 407 03 Jezdectví

Valašské Meziříčí 757 01 Jezdectví

Ráječko 679 02 Jezdectví

Vlčnov 687 61 Jezdectví

Chotěboř 583 01 Jezdectví

Chomutov 430 04 Jezdectví

Rousínov 683 01 Jezdectví

Prostějov 796 01 Jezdectví

Bílina 418 01 Jezdectví

Lovčice u Nového Bydžova 503 61 Jezdectví

Hradec Králové-Třebiš 500 06 Jezdectví

Petrovice 403 37 Jezdectví

Přerov 750 02 Jezdectví

Chomutov 430 01 Jezdectví

Martínkovice 549 73 Jezdectví

Brno 602 00 Jezdectví

Nýřany 330 23 Jezdectví

Ostrava 700 30 Jezdectví

Třebíč 674 01 Jezdectví

Praha 5-Jinonice 158 00 Jezdectví

Šestajovice 250 92 Jezdectví

Ostrava 708 00 Jezdectví

Hradec Králové-Kukleny 500 04 Jezdectví

Lipník 294 43 Jezdectví

Vestec 252 50 Jezdectví

Zlín 760 01 Jezdectví

Kuřim 664 34 Jezdectví

Hněvotín 783 47 Jezdectví

Sezemice 533 04 Jezdectví

Špindlerův Mlýn 543 51 Jezdectví

Kralupy nad Vltavou 278 01 Jezdectví

Mirošovice 251 66 Jezdectví

Praha 9-Hloubětín 198 00 Jezdectví

Humpolec 396 01 Jezdectví

Brno 602 00 Jezdectví

Ostrava 702 00 Jezdectví

České Budějovice 370 01 Jezdectví

Trutnov-Střední Předměstí 541 01 Jezdectví

Vratislavovo náměstí 592 31 Jezdectví

Havířov 736 01 Jezdectví

Votice 259 01 Jezdectví

Zábřeh 789 01 Jezdectví

Vyškov 682 01 Jezdectví

Trutnov-Vnitřní Město 541 01 Jezdectví

Brno 613 00 Jezdectví

Račice - Pístovice 683 05 Jezdectví



Brno 602 00 Jezdectví

Brno 602 00 Jezdectví

Konárovice 281 25 Jezdectví

Liberec 460 01 Jezdectví

Návsí 739 92 Jezdectví

Měnín 664 57 Jezdectví

Tištín 798 29 Jezdectví

Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví

Česká Lípa 470 06 Jezdectví

Ostrožská Nová Ves 687 22 Jezdectví

Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví

Břeclav 690 03 Jezdectví

Havířov 736 01 Jezdectví

Výkleky 751 25 Jezdectví

Turnov 511 01 Jezdectví

Velké Meziříčí 594 01 Jezdectví

České Budějovice 370 07 Jezdectví

Mělnické Vtelno 277 38 Jezdectví

Plzeň 318 00 Jezdectví

Praha 8-Bohnice 181 00 Jezdectví

Třinec-Lyžbice 739 61 Jezdectví

Praha 3-Žižkov 130 00 Jezdectví

Němčany 684 01 Jezdectví

Lanškroun 563 01 Jezdectví

Libeř 252 41 Jezdectví

Kropáčova Vrutice 294 79 Jezdectví

Brno 628 00 Jezdectví

Ostrava 725 28 Jezdectví

Rychnov nad Kněžnou 516 01 Jezdectví

Krnov 794 01 Jezdectví

Frýdek - Místek 738 01 Jezdectví

Novosedlice 417 31 Jezdectví

Písek 397 01 Jezdectví

Praha 5-Stodůlky 150 00 Jezdectví

Humpolec 396 01 Jezdectví

Pelhřimov 393 01 Jezdectví

Lukavec 394 26 Jezdectví

Osoblaha 793 99 Jezdectví

Praha 9-Újezd nad Lesy 190 16 Jezdectví

Mariánské Lázně 353 01 Jezdectví

Praha 1-Staré Město 110 00 Jezdectví

Domoušice 439 68 Jezdectví

Praha 3 - Vinohrady 120 00 Jezdectví

Karviná 734 01 Jezdectví

Milešov 262 56 Jezdectví

Jablonec nad Nisou 466 01 Jezdectví



Karviná-Doly 735 06 Jezdectví

Hlinsko 539 01 Jezdectví

Václavské Předměstí 397 01 Jezdectví

Hořovice 268 01 Jezdectví

Prachatice 383 01 Jezdectví

Lovosice 410 02 Jezdectví

Milevsko 399 01 Jezdectví

Praha 10-Strašnice 100 00 Jezdectví

Nejdek 362 21 Jezdectví

Ostrava 710 00 Jezdectví

Praha 10-Malešice 108 00 Jezdectví

Ostrava-Výškovice 700 30 Jezdectví

Jindřichův Hradec II 377 01 Jezdectví

Jestřabí Lhota 280 02 Jezdectví

Benešov 256 01 Jezdectví

Ústí nad Labem 400 03 Jezdectví

Velký Borek 277 31 Jezdectví

Karviná 734 01 Jezdectví

Stránčice 251 63 Jezdectví

Červený Kostelec 549 41 Jezdectví

Praha 10-Záběhlice 106 00 Jezdectví

Most 434 01 Jezdectví

Brno 615 00 Jezdectví

Hoštka 411 72 Jezdectví

Praha 9-Miškovice 196 00 Jezdectví

Kuřim 664 34 Jezdectví

Havlíčkův Brod 580 01 Jezdectví

Brno 602 00 Jezdectví

Most 434 01 Jezdectví

Liberec 460 14 Jezdectví

Horka-Domky 674 01 Jezdectví

Rychnov nad Kněžnou 516 01 Jezdectví

Radnice 338 28 Jezdectví

Ždírec nad Doubravou 582 63 Jezdectví

Hodonín 695 01 Jezdectví

Benátky nad Jizerou 294 71 Jezdectví

Šlapanice 664 51 Jezdectví

Mohelnice 789 85 Jezdectví

Brno 625 00 Jezdectví

Polička 572 01 Jezdectví

Petrovice 403 37 Jezdectví

Bystřice pod Hostýnem 768 61 Jezdectví

Semily 513 01 Jezdectví

Opava-Kylešovice 747 06 Jezdectví

Praha 6-Řepy 163 00 Jezdectví

Jaroměř 551 01 Jezdectví



Cerekvice nad Bystřicí 507 77 Jezdectví

Praha 9-Běchovice 190 11 Jezdectví

Dolní Břežany 252 41 Jezdectví

Zbůch 330 22 Jezdectví

Tlučná 330 26 Jezdectví

Šťáhlavy 332 03 Jezdectví

Frýdek - Místek 738 01 Jezdectví

Hranice 753 01 Jezdectví

Svojšice 533 62 Jezdectví

Praha 9-Kbely 197 00 Jezdectví

Jizerní Vtelno 294 31 Jezdectví

Nýřany 330 23 Jezdectví

Svatý Mikuláš 284 01 Jezdectví

Praha 8-Bohnice 181 00 Jezdectví

Zlín 760 01 Jezdectví

Valašské Meziříčí 757 01 Jezdectví

Košťany 417 23 Jezdectví

Blansko 678 01 Jezdectví

Vyškov 682 01 Jezdectví

Pozořice 664 07 Jezdectví

Ivanovice na Hané 683 23 Jezdectví

Ostrava 712 00 Jezdectví

Vlašim 258 01 Jezdectví

Křenovice 683 52 Jezdectví

Dolní Benešov 747 22 Jezdectví

Jaroměř-Pražské Předměstí 551 01 Jezdectví

Holešov 769 01 Jezdectví

Praha 9 - Vysočany 190 00 Jezdectví

Praha 9-Prosek 190 00 Jezdectví

Stod 333 01 Jezdectví

Dobříš 263 01 Jezdectví

Havířov 736 01 Jezdectví

Praha 9-Černý Most 198 00 Jezdectví

Starý Plzenec 332 02 Jezdectví

Zbýšov 664 11 Jezdectví

Lanškroun-Žichlínské Předměstí 563 01 Jezdectví

Plazy 293 01 Jezdectví

Libčice nad Vltavou 252 66 Jezdectví

Týniště nad Orlicí 517 21 Jezdectví

Praha 8–Kobylisy 182 00 Jezdectví

Chleby 289 31 Jezdectví

Tři Dvory 280 02 Jezdectví

Mníšek pod Brdy 252 10 Jezdectví

České Budějovice 370 01 Jezdectví

Protivanov 798 48 Jezdectví

Žebrák 267 53 Jezdectví



Valašské Meziříčí 757 01 Jezdectví

Valašské Meziříčí 757 01 Jezdectví

Uherské Hradiště 686 01 Jezdectví

Praha 9-Letňany 190 00 Jezdectví

Praha 9 - Střížkov 190 00 Jezdectví

Praha 9 - Vysočany 190 00 Jezdectví

Horní Bezděkov 273 51 Jezdectví

Hradec Králové 500 02 Jezdectví

Jablonec nad Nisou 466 04 Jezdectví

Praha 3-Žižkov 130 00 Jezdectví

České Budějovice 370 04 Jezdectví

Velvary 273 24 Jezdectví

Mariánské Radčice 435 32 Jezdectví

Soběslav 392 01 Jezdectví

Praha 6-Bubeneč 160 00 Jezdectví

Praha 5 - Stodůlky 155 00 Jezdectví

Valašské Klobouky 766 01 Jezdectví

Ústí nad orlicí 562 02 Jezdectví

Praha 3-Žižkov 130 00 Jezdectví

Lovosice 410 02 Jezdectví

Vratimov 739 32 Jezdectví

Hořice 508 01 Jezdectví

Praha 4 - Nusle 140 00 Jezdectví

Liberec 463 12 Jezdectví

Oskava 788 01 Jezdectví

Křižany 463 53 Jezdectví

Chřibská 407 44 Jezdectví

České Budějovice 370 01 Jezdectví

Chřibská 407 44 Jezdectví

Brno - Bystrc 635 00 Jezdectví

Svijanský Újezd 463 45 Jezdectví

Karlovy Vary 360 01 Jezdectví

Praha 4 142 00 Jezdectví

Volary 384 51 Jezdectví

Frýdlant 464 01 Jezdectví

Chřibská 407 44 Jezdectví

Budiměřice 288 02 Jezdectví

Praha 4 - Krč 140 00 Jezdectví

Praha 5 150 00 Jezdectví

Nové Hrady 373 33 Jezdectví

Veltrusy 277 46 Jezdectví

Kladno 273 09 Jezdectví

Liberec 463 11 Jezdectví

Praha 4 - Podolí 147 00 Jezdectví

Lety 252 29 Jezdectví

Brno 602 00 Jezdectví



Praha 6-Ruzyně 161 00 Jezdectví

Plzeň 301 00 Jezdectví

Rudná 252 19 Jezdectví

Ostrava 702 00 Jezdectví

Celkový výsledek


